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паркиралишта со наплата 

Одлука за  давање согласност на  Правилник за изменување и 
дополнување на Правилник за изменување и дополнување на 
Правилник за начинот и постапката за издавање на повластена 
паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата 

Решение  за објавување на Одлука за давање согласност на 
Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање на 
зонско паркирање на Општина Кавадарци 

Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и 
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дополнување на Одлуката за утврдување на тарифа на цени по 
зони, за организирање на зонско паркирање на Општина 
Кавадарци 

Решение  за објавување на Одлука за распределба на финансиски 
средства 

Одлука за распределба на финансиски средства 

Решение  за објавување на Решение за разрешување на  член во 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈП за јавни паркиралишта “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ” 
Кавадарци 

Решение за разрешување на  член во Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на ЈП за јавни 
паркиралишта “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ” Кавадарци 

Решение  за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работењето на    Јавно претпријатие за стопанисување со 
спортски објекти,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци за 
период од 01.01.2023-30.09.2023 година 

Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на    Јавно 
претпријатие за стопанисување со спортски објекти,,Мито 
Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци за  период од 01.01.2023-
30.09.2023 година 

Решение  за објавување на Тарифник за утврдување на висината 
на надоместокот за користење на објектите за спорт во  Општина 
Кавадарци 

Тарифник за утврдување на висината на надоместокот за 
користење на објектите за спорт во  Општина Кавадарци 

Решение  за објавување на Решение за изменување и 
дополнување на Решението за разрешување и  именување 
претставници на Општина Кавадарци во  Училишниот   Одбор на 
ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци 

Решение за изменување и дополнување на Решението за 
разрешување и  именување претставници на Општина Кавадарци 
во  Училишниот   Одбор на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци 

Решение  за објавување на Заклучок за усвојување на Програмата 
Нова Година ,,Среќна нова 2024-та“, доставена  од Иноватива 
Груп ДОО Скопје 

Заклучок за усвојување на Програмата Нова Година ,,Среќна нова 
2024-та“, доставена  од Иноватива  Груп ДОО Скопје 

Решение  за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за 
реализација на Програмата Традиционален фестивал ,,Тиквешки 
Гроздобер 2023“, доставен  од Иноватива  Груп ДОО Скопје 

Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
Традиционален фестивал ,,Тиквешки Гроздобер 2023“, доставен 
од Иноватива  Груп ДОО Скопје 

Решение  за објавување на Одлука за давање Согласност за 
судско порамнување 

Одлука за давање Согласност за судско порамнување 
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Решение  за објавување на Одлука за давање согласност за 
склучување на судска спогодба за регулирање на меѓусебните 
односи во врска со судски предмет ВПП.бр.62/22 поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет 
ВПП.бр.62/22 поведен пред Основен суд Кавадарци 

Решение  за објавување наОдлука за давање согласност за 
склучување на вон судска спогодба за регулирање на меѓусебните 
односи во врска со правосилно и извршно Решение ВПП бр.61/22 
од 13.06.2023 година  донесено од  Основен суд Кавадарци 

Одлука за давање согласност за склучување на вон судска 
спогодба за регулирање на меѓусебните односи во врска 
со правосилно и извршно Решение ВПП бр.61/22 од 13.06.2023 
година  донесено од  Основен суд Кавадарци 

Решение  за објавување на Програма за одржување на 
сообраќајни знаци и столбови и одржување на урбана опремана 
територијата на Општина Кавадарци за 2024 година 

Програма за одржување на сообраќајни знаци и столбови и 
одржување на урбана опремана територијата на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

Решение  за објавување на Одлука за субвенционирање на ЈП за 
превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ Кавадарци 

Одлука за субвенционирање на ЈП за превоз на патници,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ Кавадарци 

Решение  за објавување на Одлука за субвенционирање на 
Општинскиот ученички дом  ,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци 

Одлука за субвенционирање на Општинскиот ученички дом  ,, 
КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци 

Решение  за објавување на Одлука за престанок на важење на 
Одлуката за давање на времено користење на недвижен имот 
сопственост на Општина Кавадарци на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

Одлука за престанок на важење на Одлуката за давање на 
времено користење на недвижен имот сопственост на Општина 
Кавадарци на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

Решение  за објавување на  Програма изменување и 
дополнување на Програмата за работа во областа на 
располагањето со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за работа 
во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Кавадарци за 2023 година 

Решение  за објавување на Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на висината на надоместоците што се 
плаќаат за користење на општинските патишта 
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Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на надоместоците што се плаќаат за 
користење на општинските патишта 

Решение  за објавување на Заклучок  за  усвојување на Извештајот 
од Одборот за спроведување на постапка за подигање на спомен 
обележје – три фонтани на крижен тек Сашко Гешовски 

Заклучок  за  усвојување на Извештајот  од Одборот за 
спроведување на постапка за подигање на спомен обележје – три 
фонтани на крижен тек Сашко Гешовски 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на  Годишен План за 

вработување на  ООУ ,,Димката  А.Габерот “  Кавадарци  за 2024 година 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на  Годишен 
План за вработување на  ООУ ,,Димката  А.Габерот “  Кавадарци  за 2024 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 
година. 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09- 6930/1                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002), а во врска со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за 
вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на РМ“ бр.27/14....198/18  и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.143/19...14/20) , член 82 точка 31 и член  132  став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  35-та  седница, одржана на ден  14.11.2023 
година, донесе , 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Измена и дополнување на  Годишен План за вработување 

на  ООУ ,,Димката  А.Габерот “  Кавадарци  за 2024 година 
 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измена и дополнување на  Годишен План за 
вработување на  ООУ ,,Димката  А.Габерот “  Кавадарци  за 2024 година со арх.бр.04-
84/10 од 01.11.2023 на ООУ ,, Димката  А.Габерот“  Кавадарци година, донесен од 
Директорот на ООУ ,, Димката  А.Габерот “  Кавадарци  . 

стр.  10   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



 
Член 2 
 

Одлуката влегува  во сила ( 8 ) осмиот ден од денот на објавувањето во "Сл. Гласник 
на Општина Кавадарци" . 
 
Бр.08-6666/1                                  СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

14.11.2023 година                                                              Претседател,  

Кавадарци                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за давање позитивно мислење на Програма за изведување на ученички 

екскурзии и  други слободни активности на учениците 

 од ООУ „Страшо Пинџур,, Кавадарци 

 за учебната 2023/2024 година    

1.СЕ ОБЈАВУВА  Решение за давање позитивно мислење на Програма за изведување на 

ученички екскурзии и  други слободни активности на учениците од ООУ „Страшо Пинџур,, 

Кавадарци за учебната 2023/2024 година, донесено  на Седница на Совет на Општина 

Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09- 6930/2                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа         ( 
„Службен весник на РМ бр.05/2002“), а во врска  со член 42 став 1 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/19 и 229/2020),  член 7 од 
Правилникот  за начинот за изведување на ученичките екскурзии и другите слободни  
активности на учениците бр.07-9992/2 од 05.06.2014 година и 20-9926/1 од 15.08.2017 
година,  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадaрци     („Сл.гласник на Општина 
Кавадарци “ бр.8/05, …..75/21) 

 Советот  на Општина Кавадарци на 35-та седница одржaна                                     
на ден  14.11.2023 година,  донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за давање позитивно мислење на Програма за изведување на ученички 

екскурзии и  други слободни активности на учениците 

 од ООУ „Страшо Пинџур,, Кавадарци 

 за учебната 2023/2024 година    

1. Советот на Општина Кавадарци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програма со

бр.08-218/5 од 30.08.2023  година за изведување на ученички екскурзии и  други 

слободни активности на учениците од ООУ„ Страшо Пинџур,, Кавадарци за учебната 

2023/2024 година.   

2. Решението влегува  во сила ( 8 ) осмиот ден од денот на објавувањето во "Сл.

Гласник на Општина Кавадарци"

Бр.08- 6666/2   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година 
К а в а д а р ц и      

      Претседател, 
д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Кавадарци 

за 2023 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина

Кавадарци за 2023 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци, 

одржана на ден  14.11.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09- 6930/3       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година  ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци       д-р Митко Јанчев  
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   Врз основа на Член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РСМ бр.5/2002 )
и член 29  од Законот за  финансирање на единиците на локалната  самоуправа ( Сл.весник на РСМ
бр.61/2004,96/2004,67/2007,156/2009,47/2011,192/2015,209/2018,244/19), член 82 став 1 точка 4 од 
Статут на Општина Кавадарци  (8/05 ,14/10 ,24/10,38/19,64/20,75/21)  Советот  на  Општина Кавадарци
на 2-та седницата одржана на ден 15.11.2021 година  донесе,

  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ
    на Општина КАВАДАРЦИ ЗА 2021 ГОДИНА  

1. Општ дел

        Член 1

Буџетот на Општина Кавадарци за 2021 година се состои од:

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 1.101.848.000 1.042.153.000

Даночни приходи 181.115.000 241.421.000

Неданочни приходи 223.804.000 155.673.000

Капитални приходи 78.328.000 54.255.000

Приходи од дотации 432.003.000 432.003.000

Трансфери 127.915.000 103.193.000

Приходи од донации 58.683.000 55.608.000

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1.244.829.000 1.185.134.000

Од утврдени намени 1.244.629.000 1.184.934.000

Резерви 200.000 200.000

III. ДЕФИЦИТ -142.981.000 -142.981.000

IV. ФИНАНСИРАЊЕ 142.981.000 142.981.000

Приливи 155.031.000 155.031.000

Домашно задолжување 118.000.000 118.000.000

Странски заеми

Депозит 37.031.000 37.031.000

Одлив 12.050.000 12.050.000

Отплата на главница 12.050.000 12.050.000

        Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи  се утврдени  во билансот на приходи , а расходите 
по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:
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BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00055.608.00058.683.000469.034.000469.034.00047.223.00050.831.000560.331.000 507.319.000

000241.421.00071 181.115.000 0 0 0 181.115.0000 0 241.421.000 DANO^NI PRIHODI

000711 12.000.000 10.070.000 0 0 0 0 0 12.000.000 10.070.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i ed 1.600.000 1.600.000 00 00 0 0 0 0 1.600.0001.600.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva 8.300.000 7.300.000 00 00 0 0 0 0 7.300.0008.300.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 50.000 20.000 00 00 0 0 0 0 20.00050.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so 250.000 250.000 00 00 0 0 0 0 250.000250.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spo 1.800.000 900.000 00 00 0 0 0 0 900.0001.800.000

000713 69.400.000 80.980.000 0 0 0 0 0 69.400.000 80.980.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 24.400.000 24.400.000 00 00 0 0 0 0 24.400.00024.400.000

713113 Danok na imot od pravni lica 22.400.000 30.400.000 00 00 0 0 0 0 30.400.00022.400.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 2.500.000 3.600.000 00 00 0 0 0 0 3.600.0002.500.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 20.000.000 22.500.000 00 00 0 0 0 0 22.500.00020.000.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 100.000 80.000 00 00 0 0 0 0 80.000100.000

000717 85.300.000 136.351.000 0 0 0 0 0 85.300.000 136.351.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 200.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.000200.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno na 9.500.000 9.600.000 00 00 0 0 0 0 9.600.0009.500.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, t 7.500.000 7.300.000 00 00 0 0 0 0 7.300.0007.500.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno o 31.700.000 31.700.000 00 00 0 0 0 0 31.700.00031.700.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delo 2.700.000 1.300.000 00 00 0 0 0 0 1.300.0002.700.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug pro 2.500.000 0 00 00 0 0 0 0 02.500.000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkir 500.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000500.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 30.000.000 86.000.000 00 00 0 0 0 0 86.000.00030.000.000

717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 500.000 1.000 00 00 0 0 0 0 1.000500.000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi k 200.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000200.000

000718 14.415.000 14.020.000 0 0 0 0 0 14.415.000 14.020.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska dejn 300.000 0 00 00 0 0 0 0 0300.000

718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite 100.000 20.000 00 00 0 0 0 0 20.000100.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnos 15.000 0 00 00 0 0 0 0 015.000

718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 14.000.000 14.000.000 00 00 0 0 0 0 14.000.00014.000.000

000108.450.00072 172.973.000 50.831.000 47.223.000 0 223.804.0000 0 155.673.000 NEDANO^NI PRIHODI

000721 154.773.000 96.750.000 0 0 0 0 0 154.773.000 96.750.000Pretpriema~ki prihod i prihod od imot

721219 Drugi dobivki od javnite institucii 154.773.000 96.750.000 00 00 0 0 0 0 96.750.000154.773.000

1
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000722 1.700.000 1.900.000 0 0 0 0 0 1.700.000 1.900.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i de 1.700.000 1.900.000 00 00 0 0 0 0 1.900.0001.700.000

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 00 00 0 0 0 0 00

0046.182.000723 1.500.000 1.300.000 49.965.000 0 0 0 0 51.465.000 47.482.000Taksi i nadomestoci

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 210.000210.000 00 0 0 0 0 210.000210.000

723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 1.137.0001.060.000 00 0 0 0 0 1.137.0001.060.000

723013 Taksa za ispiti 0 0 3.449.0003.349.000 00 0 0 0 0 3.449.0003.349.000

723019 Drugi obrazovni Taksi 0 0 20.00020.000 00 0 0 0 0 20.00020.000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 32.512.00037.167.000 00 0 0 0 0 32.512.00037.167.000

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domo 0 0 470.000470.000 00 0 0 0 0 470.000470.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 1.120.0001.220.000 00 0 0 0 0 1.120.0001.220.000

723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 0 0 3.320.0002.275.000 00 0 0 0 0 3.320.0002.275.000

723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 674.000674.000 00 0 0 0 0 674.000674.000

723412 Prihodi od bileti za kulturni manifestacii 0 0 990.000990.000 00 0 0 0 0 990.000990.000

723911 Zakupnina od objekti 0 0 2.280.0002.530.000 00 0 0 0 0 2.280.0002.530.000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.500.000 1.300.000 00 00 0 0 0 0 1.300.0001.500.000

001.041.000725 15.000.000 8.500.000 866.000 0 0 0 0 15.866.000 9.541.000Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 12.000.000 6.500.000 1.021.000846.000 00 0 0 0 0 7.521.00012.846.000

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni 3.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0003.000.000

725947 Prihodi od Nadomest na {teta 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000

00054.255.00073 78.328.000 0 0 0 78.328.0000 0 54.255.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 78.328.000 54.255.000 0 0 0 0 0 78.328.000 54.255.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

722316 Drugi lokalni Taksi 0 7.000 00 00 0 0 0 0 7.0000

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{ 52.459.000 27.459.000 00 00 0 0 0 0 27.459.00052.459.000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstven 5.700.000 5.700.000 00 00 0 0 0 0 5.700.0005.700.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni s 2.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0002.000.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni s 8.000.000 6.000.000 00 00 0 0 0 0 6.000.0008.000.000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen za 169.000 89.000 00 00 0 0 0 0 89.000169.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno 10.000.000 14.000.000 00 00 0 0 0 0 14.000.00010.000.000

55.608.00058.683.000469.034.000103.193.00074 127.915.000 0 0 469.034.000 655.632.0000 0 627.835.000 TRANSFERI I DONACII

0469.034.0000741 127.915.000 103.193.000 0 469.034.000 0 0 0 596.949.000 572.227.000Transferi od drugi nivoa na vlast

741112 Transferi od buxetot na rm 36.722.000 0 00 00 0 0 0 0 036.722.000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 7.630.000 27.630.000 00 00 0 0 0 0 27.630.0007.630.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 00 037.031.000 37.031.000 0 0 0 37.031.00037.031.000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 54.769.000 54.769.000 00 00 0 0 0 0 54.769.00054.769.000

741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od po` 0 0 00 012.882.000 12.882.000 0 0 0 12.882.00012.882.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0419.121.000 419.121.000 0 0 0 419.121.000419.121.000

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 28.794.000 20.794.000 00 00 0 0 0 0 20.794.00028.794.000

55.608.00000742 0 0 0 0 58.683.000 0 0 58.683.000 55.608.000Donacii od stranstvo

742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 00 18.985.0000 0 15.910.000 0 0 15.910.00018.985.000

742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 00 0 0 0 0 00

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 39.698.0000 0 39.698.000 0 0 39.698.00039.698.000

000075 0 0 0 0 118.000.000118.000.000 118.000.000 118.000.000 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 118.000.000 118.000.000 118.000.000 118.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe
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754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 118.000.000 118.000.000 118.000.000118.000.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00 0 0 00 0 000 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 66.534.000 61.612.000 0 0 0 0371.020.000 368.992.000 0 0 437.554.000 430.604.000

0401 Osnovni plati 43.662.000 40.068.000 0 266.514.000 264.798.000 0 0 0 0 310.176.000 304.866.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 755.000 755.000 00 0 000 0 755.000755.000

8.212.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 38.927.000 35.927.000 00 8.212.000 000 0 44.139.00047.139.000

237.834.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 239.680.000 000 0 237.834.000239.680.000

18.752.000Personalen danok na dohod od plata401310 3.140.000 2.900.000 00 18.622.000 000 0 21.652.00021.762.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 840.000 486.000 00 0 000 0 486.000840.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.658.000 15.466.000 0 104.506.000 104.194.000 0 0 0 0 121.164.000 119.660.000

70.002.000Osnovni pridonesi za PIO402110 11.185.000 10.355.000 00 70.296.000 000 0 80.357.00081.481.000

27.852.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.459.000 4.159.000 00 27.880.000 000 0 32.011.00032.339.000

1.889.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 299.000 282.000 00 1.870.000 000 0 2.171.0002.169.000

4.451.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 715.000 670.000 00 4.460.000 000 0 5.121.0005.175.000

0404 Nadomestoci 6.214.000 6.078.000 0 0 0 0 0 0 0 6.214.000 6.078.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 2.414.000 2.278.000 00 0 000 0 2.278.0002.414.000

0Drugi nadomestoci404150 3.800.000 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0003.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 118.706.000 100.361.000 47.367.000 44.344.000 39.587.000 39.587.00061.102.000 59.464.000 0 0 266.762.000 243.756.000

710.000420 Patni i dnevni rashodi 370.000 331.000 669.000 268.000 165.000 23.632.000 23.521.000 0 0 24.980.000 24.686.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 5.000 00 0 000 0 5.0000

95.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 115.000 110.000 224.000235.000 150.000 06.250.0006.361.000 0 6.679.0006.861.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

70.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 295.000325.000 118.000 0345.000345.000 0 710.000788.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 250.000 175.000 00 0 03.198.0003.198.000 0 3.373.0003.448.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 36.000 60.00060.000 0 06.888.0006.888.000 0 6.984.0006.948.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00090.000 0 06.840.0006.840.000 0 6.930.0006.930.000

3.843.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.352.000 17.533.000 2.529.000 25.905.000 24.766.000 0 0 0 0 47.100.000 44.828.000

5.889.000Elektri~na energija421110 10.650.000 10.681.000 1.051.0001.681.000 6.617.000 000 0 17.621.00018.948.000

3.655.000Vodovod i kanalizacija421120 422.000 422.000 255.000455.000 3.685.000 000 0 4.332.0004.562.000

280.000\ubretarina421130 0 0 130.000380.000 200.000 000 0 410.000580.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

2.495.000Drva421220 65.000 65.000 00 2.530.000 000 0 2.560.0002.595.000

9.720.000Te~ni goriva421240 836.000 836.000 00 10.020.000 000 0 10.556.00010.856.000

426.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 426.000 000 0 426.000426.000

159.000Po{ta421310 1.016.000 1.166.000 35.00035.000 170.000 000 0 1.360.0001.221.000

1.022.000Telefon i telefaks421320 1.310.000 1.310.000 260.000490.000 985.000 000 0 2.592.0002.785.000

300.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 930.000 930.000 27.00032.000 282.000 000 0 1.257.0001.244.000

590.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.841.000 1.841.000 519.000519.000 605.000 000 0 2.950.0002.965.000

80.000Registracija na motorni vozila421420 235.000 235.000 87.00086.000 80.000 000 0 402.000401.000

0Transport na stoki421430 14.000 14.000 5.0005.000 0 000 0 19.00019.000

150.000Transport na lu|e421440 25.000 25.000 160.000160.000 305.000 000 0 335.000490.000

11.957.000423 Materijali i siten inventar 9.668.000 9.413.000 11.480.000 11.185.000 11.180.000 125.000 125.000 0 0 32.935.000 32.198.000

650.000Kancelariski materijali423110 588.000 588.000 273.000270.000 640.000 097.00097.000 0 1.608.0001.595.000

167.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 152.000 77.000 153.000153.000 205.000 000 0 397.000510.000

0Drugi administrativni materijali423190 5.000 5.000 25.00025.000 0 000 0 30.00030.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

214.000Materijali za AOP423210 0 0 40.000120.000 214.000 000 0 254.000334.000

123.000Uniformi423310 976.000 976.000 90.000190.000 190.000 028.00028.000 0 1.217.0001.384.000

126.000Obuvki423320 0 0 60.000160.000 125.000 000 0 186.000285.000

0Postelnina423330 0 0 650.000650.000 0 000 0 650.000650.000

6.165.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 518.000 468.000 6.859.0006.844.000 6.155.000 000 0 13.492.00013.517.000

37.000Lekovi423510 0 0 60.00055.000 41.000 000 0 97.00096.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

1.410.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 745.000685.000 1.465.000 000 0 2.155.0002.150.000

420.000U~ili{ni materijali423620 0 0 285.000285.000 340.000 000 0 705.000625.000

690.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 145.000 115.000 550.000550.000 650.000 000 0 1.355.0001.345.000

190.000Materijali za razni popravki423720 25.000 25.000 250.000260.000 200.000 000 0 465.000485.000

488.000Siten inventar423810 50.000 50.000 460.000660.000 460.000 000 0 998.0001.170.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Rezervni delovi423830 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

40.000Drugi materijali za specijalna namena423910 4.560.000 4.560.000 00 40.000 000 0 4.600.0004.600.000

460.000Drugi materijali423990 2.649.000 2.549.000 720.000790.000 460.000 000 0 3.729.0003.899.000

5.130.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 49.508.000 42.879.000 3.380.000 11.900.000 11.318.000 33.000 33.000 0 0 66.571.000 57.610.000

260.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 650.000 600.000 210.000210.000 280.000 000 0 1.070.0001.140.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Popravki na drugi vozila424190 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

3.315.000Odr`uvawe na zgradi424210 50.000 50.000 1.180.0002.930.000 3.625.000 000 0 4.545.0006.605.000

6.042.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 250.000250.000 6.216.000 000 0 6.292.0006.466.000

337.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 600.000 600.000 130.000130.000 335.000 000 0 1.067.0001.065.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 27.792.000 22.792.000 00 0 000 0 22.792.00027.792.000

3

стр.  19   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

100.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 80.00080.000 150.000 000 0 180.000230.000

655.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 775.000 775.000 335.000335.000 655.000 000 0 1.765.0001.765.000

109.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 90.00090.000 109.000 000 0 199.000199.000

290.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 6.391.000 4.812.000 640.000640.000 320.000 000 0 5.742.0007.351.000

210.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 340.000340.000 210.000 033.00033.000 0 583.000583.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 12.500.000 12.500.000 50.00050.000 0 000 0 12.550.00012.550.000

6.542.000425 Dogovorni uslugi 18.498.000 12.553.000 6.813.000 10.557.000 10.742.000 14.783.000 14.894.000 0 0 50.380.000 45.002.000

0Bankarska provizija425220 270.000 200.000 00 0 000 0 200.000270.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

454.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 140.000 40.000 150.000150.000 454.000 000 0 644.000744.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 224.000 224.000 3.0006.000 0 000 0 227.000230.000

158.000Drugi finansiski uslugi425290 5.000 5.000 40.00040.000 154.000 012.00012.000 0 215.000211.000

50.000Pravni uslugi425310 794.000 794.000 25.00025.000 50.000 000 0 869.000869.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 157.000 00 0 000 0 157.000100.000

35.000Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 30.000 00 105.000 000 0 65.000155.000

0Pla}awa za zdravstveni organizacii od
Ministerstvoto za zdravstvo

425410 0 66.000 00 0 000 0 66.0000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

818.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 150.000 126.000 60.00060.000 793.000 000 0 1.004.0001.003.000

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 036.000 0 000 0 036.000

436.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 6.255.000 4.262.000 30.00030.000 435.000 000 0 4.728.0006.720.000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 30.000 000 0 50.00080.000

591.000Dopolnitelni aktivnosti425740 10.000 10.000 440.000420.000 261.000 05.507.0005.507.000 0 6.548.0006.198.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

35.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 510.000510.000 65.000 000 0 545.000575.000

7.000.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 709.000 0 70.00070.000 7.070.000 060.00060.000 0 7.130.0007.909.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Preveduva~i425910 50.000 0 10.00010.000 0 048.00048.000 0 58.000108.000

315.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.484.000 791.000 270.000250.000 295.000 0380.000380.000 0 1.756.0002.409.000

10.000Ru{ewe na objekti425940 335.000 135.000 00 30.000 000 0 145.000365.000

35.000Konsultantski uslugi425970 1.010.000 10.000 50.00050.000 30.000 000 0 95.0001.090.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

805.000Drugi dogovorni uslugi425990 6.912.000 5.703.000 4.685.0004.415.000 785.000 08.887.0008.776.000 0 20.080.00020.888.000

2.185.000426 Drugi tekovni rashodi 4.643.000 3.785.000 2.473.000 1.287.000 1.293.000 1.014.000 1.014.000 0 0 9.129.000 8.565.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 0 010.000 0 000 0 030.000

51.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 979.000 979.000 29.00029.000 69.000 000 0 1.059.0001.077.000

370.000Rashodi za reprezentacija426210 555.000 558.000 540.000540.000 325.000 0742.000742.000 0 2.210.0002.162.000

261.000Seminari i konferencii426310 215.000 310.000 370.000350.000 343.000 021.00021.000 0 962.000929.000

521.000Objavuvawe na oglasi426410 2.032.000 1.203.000 378.000345.000 450.000 000 0 2.102.0002.827.000

90.000Drugi operativni rashodi426990 842.000 735.000 1.156.000911.000 100.000 0251.000251.000 0 2.232.0002.104.000

17.000.000427 Privremeni vrabotuvawa 18.667.000 13.867.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 35.667.000 30.867.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 18.667.000 13.867.000 17.000.00017.000.000 0 000 0 30.867.00035.667.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 1.300.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.300.000

0Kamata na krediti452410 2.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0002.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 81.914.000 69.823.000 115.000 85.000 6.000.000 5.959.000632.000 452.000 0 0 88.661.000 76.319.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.675.000 12.675.000 0 0 0 0 0 0 0 12.675.000 12.675.000

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00012.000.000

0Transferi do politi~ki partii463170 675.000 675.000 00 0 000 0 675.000675.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

115.000464 Razni transferi 69.239.000 57.148.000 85.000 632.000 452.000 6.000.000 5.959.000 0 0 75.986.000 63.644.000

232.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 232.000 000 0 232.000232.000

200.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 3.923.000 3.923.000 00 150.000 000 0 3.923.0004.073.000

0Transferi pri penzionirawe464940 800.000 1.573.000 20.00050.000 0 000 0 1.593.000850.000

20.000Drugi transferi464990 64.516.000 51.652.000 65.00065.000 50.000 05.959.0006.000.000 0 57.696.00070.631.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.200.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.200.000 5.000.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.200.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 5.000.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.200.000 2.900.000 00 0 000 0 2.900.0002.200.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.000.000 2.100.000 00 0 000 0 2.100.0002.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 274.427.000 256.973.000 3.349.000 2.794.000 13.096.000 10.062.00036.280.000 40.126.000 118.000.000 118.000.000 445.152.000 427.955.000

1.695.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 42.985.000 38.239.000 1.720.000 3.560.000 6.245.000 111.000 111.000 13.383.000 13.383.000 61.734.000 59.698.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 0 00 0 000 0 020.000

2.565.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 4.929.000 3.969.000 525.000365.000 1.950.000 000 0 7.059.0007.244.000

1.000.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 200.000350.000 200.000 000 0 1.200.000550.000

1.180.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 60.000 75.000200.000 750.000 000 0 1.315.000950.000

1.500.000Kupuvawe na druga oprema480190 38.036.000 34.210.000 840.000700.000 660.000 13.383.000111.000111.000 13.383.000 50.044.00052.890.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

300.000482 Drugi grade`ni objekti 219.748.000 207.020.000 300.000 32.385.000 33.126.000 12.985.000 9.951.000 104.617.000 104.617.000 370.035.000 355.014.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 10.920.000 6.220.000 00 0 000 0 6.220.00010.920.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 92.096.000 112.790.000 00 0 01.682.0000 0 114.472.00092.096.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 4.000.000 0 00 0 05.979.00010.145.000 0 5.979.00014.145.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 43.180.000 36.638.000 00 0 000 0 36.638.00043.180.000

0Izgradba na deponii za otpad482420 0 0 00 0 000 0 00
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.500.000 1.500.000 00 0 02.290.0002.840.000 0 3.790.0009.340.000

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 8.330.000 0 00 0 000 0 08.330.000

17.500.000Izgradba na drugi objekti482920 45.722.000 45.222.000 00 16.500.000 104.617.00000 104.617.000 167.339.000166.839.000

15.426.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 2.600.000 300.000300.000 15.685.000 000 0 18.326.00021.985.000

200.000Nadzor nad izgradbata482940 3.000.000 2.050.000 00 200.000 000 0 2.250.0003.200.000

1.114.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 564.000 200.000 630.000 0 0 0 0 1.314.000 1.194.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 84.000164.000 0 000 0 84.000164.000

200.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 395.000850.000 200.000 000 0 595.0001.050.000

430.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 85.000100.000 0 000 0 515.000100.000

240.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.694.000 11.714.000 210.000 135.000 125.000 0 0 0 0 12.069.000 12.049.000

0Kompjuterstki softver485230 1.634.000 1.634.000 00 0 000 0 1.634.0001.634.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

125.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 80.000 210.000240.000 135.000 000 0 415.000435.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 12.050.000 0 0 0 00 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 12.050.000 0 0 0 0 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 12.050.000 12.050.000 00 0 000 0 12.050.00012.050.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

445.152.000 427.955.000118.000.000 118.000.00013.096.00040.126.00036.280.0003.349.000274.427.000 256.973.000 2.794.000 10.062.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 274.427.000 256.973.000 3.349.000 2.794.000 13.096.000 10.062.00036.280.000 40.126.000 118.000.000 118.000.000 445.152.000 427.955.000

1.695.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 42.985.000 38.239.000 1.720.000 3.560.000 6.245.000 111.000 111.000 13.383.000 13.383.000 61.734.000 59.698.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 0 00 0 000 0 020.000

2.565.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 4.929.000 3.969.000 525.000365.000 1.950.000 000 0 7.059.0007.244.000

1.000.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 200.000350.000 200.000 000 0 1.200.000550.000

1.180.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 60.000 75.000200.000 750.000 000 0 1.315.000950.000

1.500.000Kupuvawe na druga oprema480190 38.036.000 34.210.000 840.000700.000 660.000 13.383.000111.000111.000 13.383.000 50.044.00052.890.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

300.000482 Drugi grade`ni objekti 219.748.000 207.020.000 300.000 32.385.000 33.126.000 12.985.000 9.951.000 104.617.000 104.617.000 370.035.000 355.014.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 10.920.000 6.220.000 00 0 000 0 6.220.00010.920.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 92.096.000 112.790.000 00 0 01.682.0000 0 114.472.00092.096.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 4.000.000 0 00 0 05.979.00010.145.000 0 5.979.00014.145.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 43.180.000 36.638.000 00 0 000 0 36.638.00043.180.000

0Izgradba na deponii za otpad482420 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.500.000 1.500.000 00 0 02.290.0002.840.000 0 3.790.0009.340.000

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 8.330.000 0 00 0 000 0 08.330.000

17.500.000Izgradba na drugi objekti482920 45.722.000 45.222.000 00 16.500.000 104.617.00000 104.617.000 167.339.000166.839.000

15.426.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 2.600.000 300.000300.000 15.685.000 000 0 18.326.00021.985.000

200.000Nadzor nad izgradbata482940 3.000.000 2.050.000 00 200.000 000 0 2.250.0003.200.000

1.114.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 564.000 200.000 630.000 0 0 0 0 1.314.000 1.194.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 84.000164.000 0 000 0 84.000164.000

200.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 395.000850.000 200.000 000 0 595.0001.050.000

430.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 85.000100.000 0 000 0 515.000100.000

240.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.694.000 11.714.000 210.000 135.000 125.000 0 0 0 0 12.069.000 12.049.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

445.152.000 427.955.000118.000.000 118.000.00013.096.00040.126.00036.280.0003.349.000274.427.000 256.973.000 2.794.000 10.062.000

Potstavka

0Kompjuterstki softver485230 1.634.000 1.634.000 00 0 000 0 1.634.0001.634.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

125.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 80.000 210.000240.000 135.000 000 0 415.000435.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

811.727.000 769.229.0000 045.587.000428.908.000432.754.00047.482.000285.904.000 250.346.000 44.429.000 45.546.000

Potstavka

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00 0 0 00 0 000 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 66.534.000 61.612.000 0 0 0 0371.020.000 368.992.000 0 0 437.554.000 430.604.000

0401 Osnovni plati 43.662.000 40.068.000 0 266.514.000 264.798.000 0 0 0 0 310.176.000 304.866.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 755.000 755.000 00 0 000 0 755.000755.000

8.212.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 38.927.000 35.927.000 00 8.212.000 000 0 44.139.00047.139.000

237.834.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 239.680.000 000 0 237.834.000239.680.000

18.752.000Personalen danok na dohod od plata401310 3.140.000 2.900.000 00 18.622.000 000 0 21.652.00021.762.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 840.000 486.000 00 0 000 0 486.000840.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.658.000 15.466.000 0 104.506.000 104.194.000 0 0 0 0 121.164.000 119.660.000

70.002.000Osnovni pridonesi za PIO402110 11.185.000 10.355.000 00 70.296.000 000 0 80.357.00081.481.000

27.852.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.459.000 4.159.000 00 27.880.000 000 0 32.011.00032.339.000

1.889.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 299.000 282.000 00 1.870.000 000 0 2.171.0002.169.000

4.451.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 715.000 670.000 00 4.460.000 000 0 5.121.0005.175.000

0404 Nadomestoci 6.214.000 6.078.000 0 0 0 0 0 0 0 6.214.000 6.078.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 2.414.000 2.278.000 00 0 000 0 2.278.0002.414.000

0Drugi nadomestoci404150 3.800.000 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0003.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 118.706.000 100.361.000 47.367.000 44.344.000 39.587.000 39.587.00061.102.000 59.464.000 0 0 266.762.000 243.756.000

710.000420 Patni i dnevni rashodi 370.000 331.000 669.000 268.000 165.000 23.632.000 23.521.000 0 0 24.980.000 24.686.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 5.000 00 0 000 0 5.0000

95.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 115.000 110.000 224.000235.000 150.000 06.250.0006.361.000 0 6.679.0006.861.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

811.727.000 769.229.0000 045.587.000428.908.000432.754.00047.482.000285.904.000 250.346.000 44.429.000 45.546.000

Potstavka

70.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 295.000325.000 118.000 0345.000345.000 0 710.000788.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 250.000 175.000 00 0 03.198.0003.198.000 0 3.373.0003.448.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 36.000 60.00060.000 0 06.888.0006.888.000 0 6.984.0006.948.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00090.000 0 06.840.0006.840.000 0 6.930.0006.930.000

3.843.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.352.000 17.533.000 2.529.000 25.905.000 24.766.000 0 0 0 0 47.100.000 44.828.000

5.889.000Elektri~na energija421110 10.650.000 10.681.000 1.051.0001.681.000 6.617.000 000 0 17.621.00018.948.000

3.655.000Vodovod i kanalizacija421120 422.000 422.000 255.000455.000 3.685.000 000 0 4.332.0004.562.000

280.000\ubretarina421130 0 0 130.000380.000 200.000 000 0 410.000580.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

2.495.000Drva421220 65.000 65.000 00 2.530.000 000 0 2.560.0002.595.000

9.720.000Te~ni goriva421240 836.000 836.000 00 10.020.000 000 0 10.556.00010.856.000

426.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 426.000 000 0 426.000426.000

159.000Po{ta421310 1.016.000 1.166.000 35.00035.000 170.000 000 0 1.360.0001.221.000

1.022.000Telefon i telefaks421320 1.310.000 1.310.000 260.000490.000 985.000 000 0 2.592.0002.785.000

300.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 930.000 930.000 27.00032.000 282.000 000 0 1.257.0001.244.000

590.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.841.000 1.841.000 519.000519.000 605.000 000 0 2.950.0002.965.000

80.000Registracija na motorni vozila421420 235.000 235.000 87.00086.000 80.000 000 0 402.000401.000

0Transport na stoki421430 14.000 14.000 5.0005.000 0 000 0 19.00019.000

150.000Transport na lu|e421440 25.000 25.000 160.000160.000 305.000 000 0 335.000490.000

11.957.000423 Materijali i siten inventar 9.668.000 9.413.000 11.480.000 11.185.000 11.180.000 125.000 125.000 0 0 32.935.000 32.198.000

650.000Kancelariski materijali423110 588.000 588.000 273.000270.000 640.000 097.00097.000 0 1.608.0001.595.000

167.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 152.000 77.000 153.000153.000 205.000 000 0 397.000510.000

0Drugi administrativni materijali423190 5.000 5.000 25.00025.000 0 000 0 30.00030.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

811.727.000 769.229.0000 045.587.000428.908.000432.754.00047.482.000285.904.000 250.346.000 44.429.000 45.546.000

Potstavka

214.000Materijali za AOP423210 0 0 40.000120.000 214.000 000 0 254.000334.000

123.000Uniformi423310 976.000 976.000 90.000190.000 190.000 028.00028.000 0 1.217.0001.384.000

126.000Obuvki423320 0 0 60.000160.000 125.000 000 0 186.000285.000

0Postelnina423330 0 0 650.000650.000 0 000 0 650.000650.000

6.165.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 518.000 468.000 6.859.0006.844.000 6.155.000 000 0 13.492.00013.517.000

37.000Lekovi423510 0 0 60.00055.000 41.000 000 0 97.00096.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

1.410.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 745.000685.000 1.465.000 000 0 2.155.0002.150.000

420.000U~ili{ni materijali423620 0 0 285.000285.000 340.000 000 0 705.000625.000

690.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 145.000 115.000 550.000550.000 650.000 000 0 1.355.0001.345.000

190.000Materijali za razni popravki423720 25.000 25.000 250.000260.000 200.000 000 0 465.000485.000

488.000Siten inventar423810 50.000 50.000 460.000660.000 460.000 000 0 998.0001.170.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Rezervni delovi423830 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

40.000Drugi materijali za specijalna namena423910 4.560.000 4.560.000 00 40.000 000 0 4.600.0004.600.000

460.000Drugi materijali423990 2.649.000 2.549.000 720.000790.000 460.000 000 0 3.729.0003.899.000

5.130.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 49.508.000 42.879.000 3.380.000 11.900.000 11.318.000 33.000 33.000 0 0 66.571.000 57.610.000

260.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 650.000 600.000 210.000210.000 280.000 000 0 1.070.0001.140.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Popravki na drugi vozila424190 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

3.315.000Odr`uvawe na zgradi424210 50.000 50.000 1.180.0002.930.000 3.625.000 000 0 4.545.0006.605.000

6.042.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 250.000250.000 6.216.000 000 0 6.292.0006.466.000

337.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 600.000 600.000 130.000130.000 335.000 000 0 1.067.0001.065.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 27.792.000 22.792.000 00 0 000 0 22.792.00027.792.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

811.727.000 769.229.0000 045.587.000428.908.000432.754.00047.482.000285.904.000 250.346.000 44.429.000 45.546.000

Potstavka

100.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 80.00080.000 150.000 000 0 180.000230.000

655.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 775.000 775.000 335.000335.000 655.000 000 0 1.765.0001.765.000

109.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 90.00090.000 109.000 000 0 199.000199.000

290.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 6.391.000 4.812.000 640.000640.000 320.000 000 0 5.742.0007.351.000

210.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 340.000340.000 210.000 033.00033.000 0 583.000583.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 12.500.000 12.500.000 50.00050.000 0 000 0 12.550.00012.550.000

6.542.000425 Dogovorni uslugi 18.498.000 12.553.000 6.813.000 10.557.000 10.742.000 14.783.000 14.894.000 0 0 50.380.000 45.002.000

0Bankarska provizija425220 270.000 200.000 00 0 000 0 200.000270.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

454.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 140.000 40.000 150.000150.000 454.000 000 0 644.000744.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 224.000 224.000 3.0006.000 0 000 0 227.000230.000

158.000Drugi finansiski uslugi425290 5.000 5.000 40.00040.000 154.000 012.00012.000 0 215.000211.000

50.000Pravni uslugi425310 794.000 794.000 25.00025.000 50.000 000 0 869.000869.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 157.000 00 0 000 0 157.000100.000

35.000Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 30.000 00 105.000 000 0 65.000155.000

0Pla}awa za zdravstveni organizacii od
Ministerstvoto za zdravstvo

425410 0 66.000 00 0 000 0 66.0000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

818.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 150.000 126.000 60.00060.000 793.000 000 0 1.004.0001.003.000

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 036.000 0 000 0 036.000

436.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 6.255.000 4.262.000 30.00030.000 435.000 000 0 4.728.0006.720.000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 30.000 000 0 50.00080.000

591.000Dopolnitelni aktivnosti425740 10.000 10.000 440.000420.000 261.000 05.507.0005.507.000 0 6.548.0006.198.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

811.727.000 769.229.0000 045.587.000428.908.000432.754.00047.482.000285.904.000 250.346.000 44.429.000 45.546.000

Potstavka

35.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 510.000510.000 65.000 000 0 545.000575.000

7.000.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 709.000 0 70.00070.000 7.070.000 060.00060.000 0 7.130.0007.909.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Preveduva~i425910 50.000 0 10.00010.000 0 048.00048.000 0 58.000108.000

315.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.484.000 791.000 270.000250.000 295.000 0380.000380.000 0 1.756.0002.409.000

10.000Ru{ewe na objekti425940 335.000 135.000 00 30.000 000 0 145.000365.000

35.000Konsultantski uslugi425970 1.010.000 10.000 50.00050.000 30.000 000 0 95.0001.090.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

805.000Drugi dogovorni uslugi425990 6.912.000 5.703.000 4.685.0004.415.000 785.000 08.887.0008.776.000 0 20.080.00020.888.000

2.185.000426 Drugi tekovni rashodi 4.643.000 3.785.000 2.473.000 1.287.000 1.293.000 1.014.000 1.014.000 0 0 9.129.000 8.565.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 0 010.000 0 000 0 030.000

51.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 979.000 979.000 29.00029.000 69.000 000 0 1.059.0001.077.000

370.000Rashodi za reprezentacija426210 555.000 558.000 540.000540.000 325.000 0742.000742.000 0 2.210.0002.162.000

261.000Seminari i konferencii426310 215.000 310.000 370.000350.000 343.000 021.00021.000 0 962.000929.000

521.000Objavuvawe na oglasi426410 2.032.000 1.203.000 378.000345.000 450.000 000 0 2.102.0002.827.000

90.000Drugi operativni rashodi426990 842.000 735.000 1.156.000911.000 100.000 0251.000251.000 0 2.232.0002.104.000

17.000.000427 Privremeni vrabotuvawa 18.667.000 13.867.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 35.667.000 30.867.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 18.667.000 13.867.000 17.000.00017.000.000 0 000 0 30.867.00035.667.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 1.300.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.300.000

0Kamata na krediti452410 2.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0002.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 81.914.000 69.823.000 115.000 85.000 6.000.000 5.959.000632.000 452.000 0 0 88.661.000 76.319.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.675.000 12.675.000 0 0 0 0 0 0 0 12.675.000 12.675.000

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00012.000.000

0Transferi do politi~ki partii463170 675.000 675.000 00 0 000 0 675.000675.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

811.727.000 769.229.0000 045.587.000428.908.000432.754.00047.482.000285.904.000 250.346.000 44.429.000 45.546.000

Potstavka

115.000464 Razni transferi 69.239.000 57.148.000 85.000 632.000 452.000 6.000.000 5.959.000 0 0 75.986.000 63.644.000

232.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 232.000 000 0 232.000232.000

200.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 3.923.000 3.923.000 00 150.000 000 0 3.923.0004.073.000

0Transferi pri penzionirawe464940 800.000 1.573.000 20.00050.000 0 000 0 1.593.000850.000

20.000Drugi transferi464990 64.516.000 51.652.000 65.00065.000 50.000 05.959.0006.000.000 0 57.696.00070.631.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.200.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.200.000 5.000.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.200.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 5.000.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.200.000 2.900.000 00 0 000 0 2.900.0002.200.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.000.000 2.100.000 00 0 000 0 2.100.0002.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 12.050.000 0 0 0 00 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 12.050.000 0 0 0 0 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 12.050.000 12.050.000 00 0 000 0 12.050.00012.050.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00 0 0 00 0 000 0 00

A00 SOVET NA OP{TINA 13.740.000 13.986.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.740.000 13.986.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.240.000 3.986.000 0 0 0 00 0 0 0 4.240.000 3.986.000

0401 Osnovni plati 440.000 186.000 0 0 0 0 0 0 0 440.000 186.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 440.000 186.000 00 0 000 0 186.000440.000

0404 Nadomestoci 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000

0Drugi nadomestoci404150 3.800.000 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0003.800.000

42 STOKI I USLUGI 964.000 964.000 0 0 0 00 0 0 0 964.000 964.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0426 Drugi tekovni rashodi 864.000 864.000 0 0 0 0 0 0 0 864.000 864.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 564.000 564.000 00 0 000 0 564.000564.000

0Rashodi za reprezentacija426210 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.336.000 4.036.000 0 0 0 00 0 0 0 4.336.000 4.036.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 675.000 675.000 0 0 0 0 0 0 0 675.000 675.000

0Transferi do politi~ki partii463170 675.000 675.000 00 0 000 0 675.000675.000

0464 Razni transferi 3.661.000 3.361.000 0 0 0 0 0 0 0 3.661.000 3.361.000

0Drugi transferi464990 3.661.000 3.361.000 00 0 000 0 3.361.0003.661.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.200.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.200.000 5.000.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.200.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 5.000.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 2.200.000 2.900.000 00 0 000 0 2.900.0002.200.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 2.000.000 2.100.000 00 0 000 0 2.100.0002.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.825.000 3.699.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.825.000 3.699.000

1

стр.  32   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.175.000 1.175.000 0 0 0 00 0 0 0 1.175.000 1.175.000

0401 Osnovni plati 831.000 831.000 0 0 0 0 0 0 0 831.000 831.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 755.000 755.000 00 0 000 0 755.000755.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 76.000 76.000 00 0 000 0 76.00076.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 0 000 0 00

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 327.000 327.000 0 0 0 0 0 0 0 327.000 327.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 220.000 220.000 00 0 000 0 220.000220.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 85.000 85.000 00 0 000 0 85.00085.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 7.000 7.000 00 0 000 0 7.0007.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0404 Nadomestoci 17.000 17.000 0 0 0 0 0 0 0 17.000 17.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 17.000 17.000 00 0 000 0 17.00017.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.450.000 2.324.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 2.324.000

0464 Razni transferi 1.450.000 2.324.000 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 2.324.000

0Transferi pri penzionirawe464940 800.000 1.522.000 00 0 000 0 1.522.000800.000

0Drugi transferi464990 650.000 802.000 00 0 000 0 802.000650.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 80.241.000 75.272.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.241.000 75.272.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 60.677.000 56.009.000 0 0 0 00 0 0 0 60.677.000 56.009.000

0401 Osnovni plati 42.391.000 39.051.000 0 0 0 0 0 0 0 42.391.000 39.051.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 38.927.000 35.927.000 00 0 000 0 35.927.00038.927.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 3.064.000 2.824.000 00 0 000 0 2.824.0003.064.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 400.000 300.000 00 0 000 0 300.000400.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 16.331.000 15.139.000 0 0 0 0 0 0 0 16.331.000 15.139.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 10.965.000 10.135.000 00 0 000 0 10.135.00010.965.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.374.000 4.074.000 00 0 000 0 4.074.0004.374.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 292.000 275.000 00 0 000 0 275.000292.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 700.000 655.000 00 0 000 0 655.000700.000

0404 Nadomestoci 1.955.000 1.819.000 0 0 0 0 0 0 0 1.955.000 1.819.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1.955.000 1.819.000 00 0 000 0 1.819.0001.955.000

42 STOKI I USLUGI 14.230.000 13.878.000 0 0 0 00 0 0 0 14.230.000 13.878.000

0420 Patni i dnevni rashodi 250.000 211.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 211.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150.000 75.000 00 0 000 0 75.000150.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 36.000 00 0 000 0 36.0000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.242.000 7.621.000 0 0 0 0 0 0 0 7.242.000 7.621.000

0Elektri~na energija421110 2.000.000 2.229.000 00 0 000 0 2.229.0002.000.000

0Vodovod i kanalizacija421120 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Te~ni goriva421240 836.000 836.000 00 0 000 0 836.000836.000

0Po{ta421310 1.000.000 1.150.000 00 0 000 0 1.150.0001.000.000

0Telefon i telefaks421320 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.781.000 1.781.000 00 0 000 0 1.781.0001.781.000

0Registracija na motorni vozila421420 175.000 175.000 00 0 000 0 175.000175.000

0423 Materijali i siten inventar 1.361.000 1.111.000 0 0 0 0 0 0 0 1.361.000 1.111.000

0Kancelariski materijali423110 533.000 533.000 00 0 000 0 533.000533.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 120.000 50.000 00 0 000 0 50.000120.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 463.000 413.000 00 0 000 0 413.000463.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 75.000 45.000 00 0 000 0 45.00075.000

0Drugi materijali423990 170.000 70.000 00 0 000 0 70.000170.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 650.000 600.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 650.000 600.000 00 0 000 0 600.000650.000

0425 Dogovorni uslugi 3.153.000 2.761.000 0 0 0 0 0 0 0 3.153.000 2.761.000

0Bankarska provizija425220 270.000 200.000 00 0 000 0 200.000270.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 100.000 0 00 0 000 0 0100.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 164.000 164.000 00 0 000 0 164.000164.000

0Pravni uslugi425310 784.000 784.000 00 0 000 0 784.000784.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 157.000 00 0 000 0 157.000100.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 30.000 00 0 000 0 30.00050.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 150.000 126.000 00 0 000 0 126.000150.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 200.000 15.000 00 0 000 0 15.000200.000

0Ru{ewe na objekti425940 335.000 135.000 00 0 000 0 135.000335.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 1.150.000 00 0 000 0 1.150.0001.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.574.000 1.574.000 0 0 0 0 0 0 0 1.574.000 1.574.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 22.000 22.000 00 0 000 0 22.00022.000

0Rashodi za reprezentacija426210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Seminari i konferencii426310 200.000 300.000 00 0 000 0 300.000200.000

0Objavuvawe na oglasi426410 450.000 450.000 00 0 000 0 450.000450.000

0Drugi operativni rashodi426990 702.000 602.000 00 0 000 0 602.000702.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.334.000 5.385.000 0 0 0 00 0 0 0 5.334.000 5.385.000

0464 Razni transferi 5.334.000 5.385.000 0 0 0 0 0 0 0 5.334.000 5.385.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 3.923.000 3.923.000 00 0 000 0 3.923.0003.923.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 51.000 00 0 000 0 51.0000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Drugi transferi464990 1.411.000 1.411.000 00 0 000 0 1.411.0001.411.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 6.255.000 4.255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.255.000 4.255.000

42 STOKI I USLUGI 6.255.000 4.255.000 0 0 0 00 0 0 0 6.255.000 4.255.000

0425 Dogovorni uslugi 6.255.000 4.255.000 0 0 0 0 0 0 0 6.255.000 4.255.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 6.255.000 4.255.000 00 0 000 0 4.255.0006.255.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

8.832.000 7.832.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.832.000 7.832.000

42 STOKI I USLUGI 1.750.000 1.750.000 0 0 0 00 0 0 0 1.750.000 1.750.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 910.000 910.000 0 0 0 0 0 0 0 910.000 910.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 910.000 910.000 00 0 000 0 910.000910.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 745.000 745.000 0 0 0 0 0 0 0 745.000 745.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 745.000 745.000 00 0 000 0 745.000745.000

0425 Dogovorni uslugi 95.000 95.000 0 0 0 0 0 0 0 95.000 95.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 95.000 95.000 00 0 000 0 95.00095.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.082.000 6.082.000 0 0 0 00 0 0 0 7.082.000 6.082.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.448.000 4.448.000 0 0 0 0 0 0 0 5.448.000 4.448.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 4.929.000 3.929.000 00 0 000 0 3.929.0004.929.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 519.000 519.000 00 0 000 0 519.000519.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.634.000 1.634.000 0 0 0 0 0 0 0 1.634.000 1.634.000

0Kompjuterstki softver485230 1.634.000 1.634.000 00 0 000 0 1.634.0001.634.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2.874.000 1.462.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.874.000 1.462.000

42 STOKI I USLUGI 2.674.000 1.262.000 0 0 0 00 0 0 0 2.674.000 1.262.000

0423 Materijali i siten inventar 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000 0

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 12.000 0 00 0 000 0 012.000

0425 Dogovorni uslugi 1.162.000 662.000 0 0 0 0 0 0 0 1.162.000 662.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.162.000 662.000 00 0 000 0 662.0001.162.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 600.000

0Objavuvawe na oglasi426410 1.500.000 600.000 00 0 000 0 600.0001.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 134.979.000 103.292.000 0 0 0 0 18.985.000 15.910.000 118.000.000 118.000.000 271.964.000 237.202.000

42 STOKI I USLUGI 16.421.000 10.638.000 0 0 0 00 0 0 0 16.421.000 10.638.000

0425 Dogovorni uslugi 2.996.000 2.012.000 0 0 0 0 0 0 0 2.996.000 2.012.000

0Pla}awa za zdravstveni organizacii od
Ministerstvoto za zdravstvo

425410 0 66.000 00 0 000 0 66.0000

0Preveduva~i425910 50.000 0 00 0 000 0 050.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 32.000 32.000 00 0 000 0 32.00032.000

0Konsultantski uslugi425970 1.000.000 0 00 0 000 0 01.000.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.914.000 1.914.000 00 0 000 0 1.914.0001.914.000

0426 Drugi tekovni rashodi 425.000 426.000 0 0 0 0 0 0 0 425.000 426.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 388.000 388.000 00 0 000 0 388.000388.000

0Objavuvawe na oglasi426410 37.000 38.000 00 0 000 0 38.00037.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 13.000.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 8.200.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 13.000.000 8.200.000 00 0 000 0 8.200.00013.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 1.300.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.300.000

0Kamata na krediti452410 2.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0002.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 42.718.000 39.492.000 0 0 6.000.000 5.959.0000 0 0 0 48.718.000 45.451.000

0464 Razni transferi 42.718.000 39.492.000 0 0 0 6.000.000 5.959.000 0 0 48.718.000 45.451.000

0Drugi transferi464990 42.718.000 39.492.000 00 0 05.959.0006.000.000 0 45.451.00048.718.000

48 KAPITALNI RASHODI 61.490.000 39.812.000 0 0 12.985.000 9.951.0000 0 118.000.000 118.000.000 192.475.000 167.763.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 13.383.000 13.383.000 13.383.000 13.383.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 13.383.00000 13.383.000 13.383.00013.383.000

0482 Drugi grade`ni objekti 61.490.000 39.812.000 0 0 0 12.985.000 9.951.000 104.617.000 104.617.000 179.092.000 154.380.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 6.306.000 0 00 0 01.682.0000 0 1.682.0006.306.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 4.000.000 0 00 0 05.979.00010.145.000 0 5.979.00014.145.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 25.791.000 22.749.000 00 0 000 0 22.749.00025.791.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 00 0 02.290.0002.840.000 0 2.290.0002.840.000

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 8.330.000 0 00 0 000 0 08.330.000

0Izgradba na drugi objekti482920 17.063.000 17.063.000 00 0 104.617.00000 104.617.000 121.680.000121.680.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.050.000 12.050.000 0 0 0 00 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.050.000 12.050.000 0 0 0 0 0 0 0 12.050.000 12.050.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 12.050.000 12.050.000 00 0 000 0 12.050.00012.050.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 2.450.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 1.050.000

42 STOKI I USLUGI 2.450.000 1.050.000 0 0 0 00 0 0 0 2.450.000 1.050.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.450.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 1.050.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 2.450.000 1.050.000 00 0 000 0 1.050.0002.450.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 20.094.000 19.594.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.094.000 19.594.000

42 STOKI I USLUGI 12.594.000 12.394.000 0 0 0 00 0 0 0 12.594.000 12.394.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 7.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.800.000

0Elektri~na energija421110 8.000.000 7.800.000 00 0 000 0 7.800.0008.000.000

0423 Materijali i siten inventar 2.266.000 2.266.000 0 0 0 0 0 0 0 2.266.000 2.266.000

0Drugi materijali423990 2.266.000 2.266.000 00 0 000 0 2.266.0002.266.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.328.000 2.328.000 0 0 0 0 0 0 0 2.328.000 2.328.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 2.328.000 2.328.000 00 0 000 0 2.328.0002.328.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.500.000 7.200.000 0 0 0 00 0 0 0 7.500.000 7.200.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.000.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.700.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 7.000.000 6.700.000 00 0 000 0 6.700.0007.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 16.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 13.500.000

42 STOKI I USLUGI 16.500.000 13.500.000 0 0 0 00 0 0 0 16.500.000 13.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 13.500.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 16.500.000 13.500.000 00 0 000 0 13.500.00016.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

12.312.000 10.293.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.312.000 10.293.000

42 STOKI I USLUGI 12.312.000 10.293.000 0 0 0 00 0 0 0 12.312.000 10.293.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.312.000 10.293.000 0 0 0 0 0 0 0 12.312.000 10.293.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 11.292.000 9.292.000 00 0 000 0 9.292.00011.292.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.020.000 1.001.000 00 0 000 0 1.001.0001.020.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000

42 STOKI I USLUGI 12.500.000 12.500.000 0 0 0 00 0 0 0 12.500.000 12.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 12.500.000 12.500.000 00 0 000 0 12.500.00012.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 5.460.000 5.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.460.000 5.340.000

42 STOKI I USLUGI 760.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 600.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 760.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 760.000 600.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 160.000 0 00 0 000 0 0160.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.660.000 3.700.000 0 0 0 00 0 0 0 3.660.000 3.700.000

0464 Razni transferi 3.660.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 3.660.000 3.700.000

8

стр.  39   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Drugi transferi464990 3.660.000 3.700.000 00 0 000 0 3.700.0003.660.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.040.000 1.040.000 0 0 0 00 0 0 0 1.040.000 1.040.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.040.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.040.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.040.000 1.040.000 00 0 000 0 1.040.0001.040.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14.565.000 14.565.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.565.000 14.565.000

48 KAPITALNI RASHODI 14.565.000 14.565.000 0 0 0 00 0 0 0 14.565.000 14.565.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 14.565.000 14.565.000 0 0 0 0 0 0 0 14.565.000 14.565.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 14.565.000 14.565.000 00 0 000 0 14.565.00014.565.000

JAA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

125.959.000 146.109.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.959.000 146.109.000

42 STOKI I USLUGI 3.648.000 2.148.000 0 0 0 00 0 0 0 3.648.000 2.148.000

0425 Dogovorni uslugi 3.648.000 2.148.000 0 0 0 0 0 0 0 3.648.000 2.148.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 3.648.000 2.148.000 00 0 000 0 2.148.0003.648.000

48 KAPITALNI RASHODI 122.311.000 143.961.000 0 0 0 00 0 0 0 122.311.000 143.961.000

0482 Drugi grade`ni objekti 112.311.000 133.961.000 0 0 0 0 0 0 0 112.311.000 133.961.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 9.720.000 5.320.000 00 0 000 0 5.320.0009.720.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 76.790.000 103.790.000 00 0 000 0 103.790.00076.790.000

0Izgradba na deponii za otpad482420 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na drugi objekti482920 22.801.000 22.801.000 00 0 000 0 22.801.00022.801.000

0Nadzor nad izgradbata482940 3.000.000 2.050.000 00 0 000 0 2.050.0003.000.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA JAVNI
OBJEKTI VO OP[TINA KAVADARCI

15.000.000 11.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 11.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 11.600.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 11.600.000

0482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 11.600.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 11.600.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 9.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0009.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 2.600.000 00 0 000 0 2.600.0006.000.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 6.447.000 5.947.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.447.000 5.947.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 4.500.000

0423 Materijali i siten inventar 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 458.000 358.000 0 0 0 00 0 0 0 458.000 358.000

0464 Razni transferi 458.000 358.000 0 0 0 0 0 0 0 458.000 358.000

0Drugi transferi464990 458.000 358.000 00 0 000 0 358.000458.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.489.000 1.089.000 0 0 0 00 0 0 0 1.489.000 1.089.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 789.000 689.000 0 0 0 0 0 0 0 789.000 689.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 789.000 689.000 00 0 000 0 689.000789.000

0482 Drugi grade`ni objekti 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 700.000 400.000 00 0 000 0 400.000700.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

6.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 1.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 6.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 1.500.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0006.500.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

17.389.000 13.889.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.389.000 13.889.000

48 KAPITALNI RASHODI 17.389.000 13.889.000 0 0 0 00 0 0 0 17.389.000 13.889.000

0482 Drugi grade`ni objekti 17.389.000 13.889.000 0 0 0 0 0 0 0 17.389.000 13.889.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 17.389.000 13.889.000 00 0 000 0 13.889.00017.389.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 19.131.000 13.131.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.131.000 13.131.000

48 KAPITALNI RASHODI 19.131.000 13.131.000 0 0 0 00 0 0 0 19.131.000 13.131.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 13.273.000 9.773.000 0 0 0 0 0 0 0 13.273.000 9.773.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 13.273.000 9.773.000 00 0 000 0 9.773.00013.273.000

0482 Drugi grade`ni objekti 5.858.000 3.358.000 0 0 0 0 0 0 0 5.858.000 3.358.000

0Izgradba na drugi objekti482920 5.858.000 3.358.000 00 0 000 0 3.358.0005.858.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 665.000 665.000 674.000 674.000 5.280.000 5.280.000 0 0 0 0 6.619.000 6.619.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 05.155.000 5.155.000 0 0 5.155.000 5.155.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 3.707.000 3.707.000 0 0 0 0 3.707.000 3.707.000

3.430.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 3.430.000 000 0 3.430.0003.430.000

277.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 277.000 000 0 277.000277.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.448.000 1.448.000 0 0 0 0 1.448.000 1.448.000

971.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 971.000 000 0 971.000971.000

389.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 389.000 000 0 389.000389.000

26.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 26.000 000 0 26.00026.000

62.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 62.000 000 0 62.00062.000

42 STOKI I USLUGI 605.000 585.000 549.000 549.000 0 095.000 95.000 0 0 1.249.000 1.229.000

50.000420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 50.000 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 5.000 00 0 000 0 5.0000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 5.000 30.00030.000 0 000 0 35.00040.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

221.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 275.000 277.000 221.000 80.000 80.000 0 0 0 0 576.000 578.000

70.000Elektri~na energija421110 200.000 202.000 150.000150.000 70.000 000 0 422.000420.000

10.000Vodovod i kanalizacija421120 15.000 15.000 15.00015.000 10.000 000 0 40.00040.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Telefon i telefaks421320 40.000 40.000 20.00020.000 0 000 0 60.00060.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 15.000 15.000 20.00020.000 0 000 0 35.00035.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 6.0006.000 0 000 0 6.0006.000

0Transport na lu|e421440 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

75.000423 Materijali i siten inventar 100.000 107.000 75.000 0 0 0 0 0 0 175.000 182.000

0Kancelariski materijali423110 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 10.000 17.000 10.00010.000 0 000 0 27.00020.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 15.000 15.000 15.00015.000 0 000 0 30.00030.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 20.000 15.00015.000 0 000 0 35.00035.000

0Materijali za razni popravki423720 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Siten inventar423810 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

0Drugi materijali423990 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

50.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 20.000 20.000 20.00020.000 0 000 0 40.00040.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 0 000 0 00

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 15.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00025.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 15.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00025.000

66.000425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 63.000 15.000 15.000 0 0 0 0 181.000 178.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 3.0006.000 0 000 0 3.0006.000

0Pravni uslugi425310 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 7.000 00 0 000 0 7.0000

0Dopolnitelni aktivnosti425740 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 15.000 7.000 00 0 000 0 7.00015.000

0Konsultantski uslugi425970 10.000 10.000 10.00010.000 0 000 0 20.00020.000

15.000Drugi dogovorni uslugi425990 45.000 46.000 40.00040.000 15.000 000 0 101.000100.000

87.000426 Drugi tekovni rashodi 70.000 41.000 90.000 0 0 0 0 0 0 157.000 131.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 0 010.000 0 000 0 030.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 5.000 5.000 2.0002.000 0 000 0 7.0007.000

0Rashodi za reprezentacija426210 10.000 13.000 15.00015.000 0 000 0 28.00025.000

0Seminari i konferencii426310 15.000 10.000 10.00010.000 0 000 0 20.00025.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 33.00020.000 0 000 0 33.00020.000

0Drugi operativni rashodi426990 20.000 13.000 30.00030.000 0 000 0 43.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 60.000 80.000 125.000 125.000 0 030.000 30.000 0 0 215.000 235.000

25.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

100.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 80.000 100.000 30.000 30.000 0 0 0 0 190.000 210.000

30.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 80.000 100.000100.000 30.000 000 0 210.000190.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.875.000 3.009.000 1.870.000 1.870.000 6.830.000 6.830.000 0 0 0 0 11.575.000 11.709.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 06.812.000 6.538.000 0 0 6.812.000 6.538.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 4.896.000 4.686.000 0 0 0 0 4.896.000 4.686.000

4.329.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 4.529.000 000 0 4.329.0004.529.000

357.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 367.000 000 0 357.000367.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.916.000 1.852.000 0 0 0 0 1.916.000 1.852.000

1.232.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.282.000 000 0 1.232.0001.282.000

506.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 516.000 000 0 506.000516.000

34.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 35.000 000 0 34.00035.000

80.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 83.000 000 0 80.00083.000

42 STOKI I USLUGI 2.875.000 2.875.000 1.720.000 1.720.000 0 018.000 0 0 0 4.613.000 4.595.000

80.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 80.000 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 00 0 000 0 00

400.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 415.000 415.000 400.000 18.000 0 0 0 0 0 833.000 815.000

0Elektri~na energija421110 250.000 250.000 200.000200.000 18.000 000 0 450.000468.000

0Vodovod i kanalizacija421120 45.000 45.000 40.00040.000 0 000 0 85.00085.000

0Te~ni goriva421240 0 0 00 0 000 0 00

0Po{ta421310 6.000 6.000 5.0005.000 0 000 0 11.00011.000

0Telefon i telefaks421320 45.000 45.000 30.00030.000 0 000 0 75.00075.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 15.000 15.000 20.00020.000 0 000 0 35.00035.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 30.000 30.000 40.00040.000 0 000 0 70.00070.000

0Transport na stoki421430 4.000 4.000 5.0005.000 0 000 0 9.0009.000

0Transport na lu|e421440 20.000 20.000 60.00060.000 0 000 0 80.00080.000

320.000423 Materijali i siten inventar 170.000 170.000 320.000 0 0 0 0 0 0 490.000 490.000

0Kancelariski materijali423110 10.000 10.000 20.00020.000 0 000 0 30.00030.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 15.000 15.000 50.00050.000 0 000 0 65.00065.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Siten inventar423810 30.000 30.000 80.00080.000 0 000 0 110.000110.000

0Drugi materijali423990 95.000 95.000 150.000150.000 0 000 0 245.000245.000

20.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 15.000 15.000 10.00010.000 0 000 0 25.00025.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 5.000 5.000 10.00010.000 0 000 0 15.00015.000

500.000425 Dogovorni uslugi 180.000 180.000 500.000 0 0 0 0 0 0 680.000 680.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 5.000 5.000 30.00030.000 0 000 0 35.00035.000

0Drugi finansiski uslugi425290 5.000 5.000 20.00020.000 0 000 0 25.00025.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 40.000 40.000 50.00050.000 0 000 0 90.00090.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 130.000 130.000 400.000400.000 0 000 0 530.000530.000

400.000426 Drugi tekovni rashodi 160.000 160.000 400.000 0 0 0 0 0 0 560.000 560.000

0Rashodi za reprezentacija426210 30.000 30.000 130.000130.000 0 000 0 160.000160.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Objavuvawe na oglasi426410 30.000 30.000 20.00020.000 0 000 0 50.00050.000

0Drugi operativni rashodi426990 100.000 100.000 230.000230.000 0 000 0 330.000330.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.900.000 1.900.000 00 0 000 0 1.900.0001.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 134.000 150.000 150.000 0 00 292.000 0 0 150.000 576.000

150.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 134.000 150.000 0 292.000 0 0 0 0 150.000 576.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 60.000 00 0 000 0 60.0000

292.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 74.000 75.00075.000 0 000 0 441.00075.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 798.000 1.098.000 65.000 65.000 6.523.000 6.523.000 0 0 0 0 7.386.000 7.686.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 06.403.000 6.433.000 0 0 6.403.000 6.433.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 4.604.000 4.625.000 0 0 0 0 4.604.000 4.625.000

4.284.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 4.264.000 000 0 4.284.0004.264.000

341.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 340.000 000 0 341.000340.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.799.000 1.808.000 0 0 0 0 1.799.000 1.808.000

1.212.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.206.000 000 0 1.212.0001.206.000

484.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 482.000 000 0 484.000482.000

33.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 33.000 000 0 33.00033.000

79.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 78.000 000 0 79.00078.000

42 STOKI I USLUGI 628.000 838.000 0 0 0 090.000 90.000 0 0 718.000 928.000

0420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 313.000 313.000 0 50.000 50.000 0 0 0 0 363.000 363.000

50.000Elektri~na energija421110 200.000 200.000 00 50.000 000 0 250.000250.000

0Vodovod i kanalizacija421120 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

0Po{ta421310 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Telefon i telefaks421320 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Transport na stoki421430 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Transport na lu|e421440 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0423 Materijali i siten inventar 115.000 115.000 0 0 0 0 0 0 0 115.000 115.000

0Kancelariski materijali423110 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Drugi administrativni materijali423190 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Materijali za razni popravki423720 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Siten inventar423810 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi materijali423990 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0425 Dogovorni uslugi 140.000 280.000 0 40.000 40.000 0 0 0 0 180.000 320.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 35.000 35.000 00 0 000 0 35.00035.000

40.000Drugi dogovorni uslugi425990 80.000 220.000 00 40.000 000 0 260.000120.000

0426 Drugi tekovni rashodi 50.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 120.000

0Rashodi za reprezentacija426210 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 00 0 000 0 00

0Objavuvawe na oglasi426410 15.000 85.000 00 0 000 0 85.00015.000

0Drugi operativni rashodi426990 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 170.000 65.000 65.000 0 030.000 0 0 0 195.000 235.000

65.000464 Razni transferi 100.000 170.000 65.000 30.000 0 0 0 0 0 195.000 235.000

0Drugi transferi464990 100.000 170.000 65.00065.000 30.000 000 0 235.000195.000

48 KAPITALNI RASHODI 70.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 90.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 70.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 90.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 20.000 0 00 0 000 0 020.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 40.000 00 0 000 0 40.0000

0Kupuvawe na druga oprema480190 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 9.658.000 1.658.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.658.000 1.658.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.658.000 1.658.000 0 0 0 00 0 0 0 9.658.000 1.658.000

0464 Razni transferi 9.658.000 1.658.000 0 0 0 0 0 0 0 9.658.000 1.658.000

0Drugi transferi464990 9.658.000 1.658.000 00 0 000 0 1.658.0009.658.000

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 12.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000

0Transferi do sportski klubovi463120 12.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00012.000.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.235.000 4.235.000 3.001.000 2.651.000 259.319.000 259.319.000 24.737.000 24.737.000 0 0 289.292.000 290.942.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0199.749.000 199.165.000 0 0 199.749.000 199.165.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 143.654.000 143.128.000 0 0 0 0 143.654.000 143.128.000

132.901.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 133.566.000 000 0 132.901.000133.566.000

10.227.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 10.088.000 000 0 10.227.00010.088.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 56.095.000 56.037.000 0 0 0 0 56.095.000 56.037.000

37.515.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 37.605.000 000 0 37.515.00037.605.000

15.091.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 15.071.000 000 0 15.091.00015.071.000

1.031.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 1.011.000 000 0 1.031.0001.011.000

2.400.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 2.408.000 000 0 2.400.0002.408.000

42 STOKI I USLUGI 2.235.000 2.235.000 2.625.000 2.355.000 24.737.000 24.737.00033.643.000 31.933.000 0 0 63.240.000 61.260.000

140.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 120.000 188.000 115.000 16.103.000 15.992.000 0 0 16.431.000 16.227.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

55.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 70.00070.000 110.000 04.199.0004.310.000 0 4.324.0004.490.000

60.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 50.00070.000 78.000 000 0 110.000148.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 03.198.0003.198.000 0 3.198.0003.198.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 05.640.0005.640.000 0 5.640.0005.640.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 02.955.0002.955.000 0 2.955.0002.955.000

100.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 70.000 15.537.000 14.031.000 0 0 0 0 15.637.000 14.101.000

3.290.000Elektri~na energija421110 0 0 1.00031.000 4.150.000 000 0 3.291.0004.181.000

2.145.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 2.375.000 000 0 2.145.0002.375.000

2.495.000Drva421220 0 0 00 2.495.000 000 0 2.495.0002.495.000

4.520.000Te~ni goriva421240 0 0 00 4.820.000 000 0 4.520.0004.820.000

114.000Po{ta421310 0 0 00 115.000 000 0 114.000115.000

532.000Telefon i telefaks421320 0 0 10.00010.000 535.000 000 0 542.000545.000

225.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 217.000 000 0 225.000217.000

520.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 29.00029.000 535.000 000 0 549.000564.000

80.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 00 80.000 000 0 80.00080.000

110.000Transport na lu|e421440 0 0 30.00030.000 215.000 000 0 140.000245.000

1.030.000423 Materijali i siten inventar 0 0 940.000 4.209.000 4.204.000 91.000 91.000 0 0 5.330.000 5.235.000

500.000Kancelariski materijali423110 0 0 10.00010.000 490.000 063.00063.000 0 573.000563.000

112.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 10.00010.000 150.000 000 0 122.000160.000

214.000Materijali za AOP423210 0 0 20.00020.000 214.000 000 0 234.000234.000

93.000Uniformi423310 0 0 00 160.000 028.00028.000 0 121.000188.000

102.000Obuvki423320 0 0 00 100.000 000 0 102.000100.000

0Postelnina423330 0 0 00 0 000 0 00

285.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 520.000530.000 275.000 000 0 805.000805.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

20.000Lekovi423510 0 0 00 25.000 000 0 20.00025.000

1.200.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 115.000115.000 1.255.000 000 0 1.315.0001.370.000

310.000U~ili{ni materijali423620 0 0 105.000105.000 230.000 000 0 415.000335.000

510.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 470.000 000 0 510.000470.000

190.000Materijali za razni popravki423720 0 0 010.000 200.000 000 0 190.000210.000

328.000Siten inventar423810 0 0 40.00040.000 300.000 000 0 368.000340.000

340.000Drugi materijali423990 0 0 120.000190.000 340.000 000 0 460.000530.000

405.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 355.000 8.120.000 7.846.000 33.000 33.000 0 0 8.558.000 8.234.000

240.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 00 260.000 000 0 240.000260.000

1.765.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 280.000330.000 1.765.000 000 0 2.045.0002.095.000

4.622.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 4.796.000 000 0 4.622.0004.796.000

265.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 265.000 000 0 265.000265.000

40.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 90.000 000 0 40.00090.000

455.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 75.00075.000 455.000 000 0 530.000530.000

109.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 00 109.000 000 0 109.000109.000

200.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 230.000 000 0 200.000230.000

150.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 150.000 033.00033.000 0 183.000183.000

585.000425 Dogovorni uslugi 0 0 525.000 4.614.000 4.755.000 7.747.000 7.858.000 0 0 12.946.000 13.138.000

0Bankarska provizija425220 0 0 00 0 000 0 00

329.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 329.000 000 0 329.000329.000

116.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 111.000 012.00012.000 0 128.000123.000

0Pravni uslugi425310 0 0 00 0 000 0 00

35.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 00 105.000 000 0 35.000105.000

570.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 595.000 000 0 570.000595.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

335.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 00 335.000 000 0 335.000335.000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 00 30.000 000 0 030.000

465.000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 45.00045.000 164.000 0676.000676.000 0 1.186.000885.000

35.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 00 65.000 000 0 35.00065.000

2.035.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 10.00010.000 2.110.000 060.00060.000 0 2.105.0002.180.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 00 0 000 0 00

250.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 20.00020.000 230.000 0198.000198.000 0 468.000448.000

10.000Ru{ewe na objekti425940 0 0 00 30.000 000 0 10.00030.000

25.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 20.000 000 0 25.00020.000

550.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 450.000510.000 490.000 06.912.0006.801.000 0 7.912.0007.801.000

365.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 345.000 975.000 982.000 763.000 763.000 0 0 2.103.000 2.090.000

34.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 2.0002.000 52.000 000 0 36.00054.000

300.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 55.00055.000 255.000 0742.000742.000 0 1.097.0001.052.000

196.000Seminari i konferencii426310 0 0 50.00060.000 278.000 021.00021.000 0 267.000359.000

387.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 30.00030.000 320.000 000 0 417.000350.000

65.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 208.000218.000 70.000 000 0 273.000288.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.235.000 2.235.000 0 0 0 0 0 0 0 2.235.000 2.235.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 2.235.000 2.235.000 00 0 000 0 2.235.0002.235.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0602.000 452.000 0 0 602.000 452.000

0464 Razni transferi 0 0 0 602.000 452.000 0 0 0 0 602.000 452.000

232.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 232.000 000 0 232.000232.000

200.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 150.000 000 0 0150.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

20.000Drugi transferi464990 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.000.000 376.000 296.000 0 025.325.000 27.769.000 0 0 25.701.000 30.065.000

260.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210.000 2.115.000 3.398.000 0 0 0 0 2.375.000 3.608.000

1.305.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 20.00020.000 1.000.000 000 0 1.325.0001.020.000

1.180.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 750.000 000 0 1.180.000750.000

913.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 190.000240.000 365.000 000 0 1.103.000605.000

36.000482 Drugi grade`ni objekti 0 2.000.000 36.000 23.085.000 23.826.000 0 0 0 0 23.121.000 25.862.000

17.500.000Izgradba na drugi objekti482920 0 2.000.000 00 16.500.000 000 0 19.500.00016.500.000

6.126.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 36.00036.000 6.385.000 000 0 6.162.0006.421.000

200.000Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 50.000 480.000 0 0 0 0 50.000 480.000

50.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

430.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 0 000 0 430.0000

80.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 75.000 65.000 0 0 0 0 155.000 115.000

65.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 50.00080.000 75.000 000 0 115.000155.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 2.241.000 1.532.000 8.054.000 9.401.000 112.974.000 112.974.000 14.961.000 14.961.000 0 0 138.230.000 138.868.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 086.519.000 86.519.000 0 0 86.519.000 86.519.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 62.294.000 62.293.000 0 0 0 0 62.294.000 62.293.000

57.810.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 57.811.000 000 0 57.810.00057.811.000

4.483.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 4.483.000 000 0 4.483.0004.483.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 24.225.000 24.226.000 0 0 0 0 24.225.000 24.226.000

16.261.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 16.261.000 000 0 16.261.00016.261.000

6.489.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 6.489.000 000 0 6.489.0006.489.000

436.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 436.000 000 0 436.000436.000

1.040.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1.039.000 000 0 1.040.0001.039.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 2.241.000 1.532.000 7.106.000 7.818.000 14.850.000 14.850.00015.830.000 15.830.000 0 0 40.027.000 40.030.000

180.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 159.000 80.000 50.000 7.529.000 7.529.000 0 0 7.789.000 7.738.000

40.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 64.00075.000 40.000 02.051.0002.051.000 0 2.155.0002.166.000

10.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 95.000105.000 40.000 0345.000345.000 0 450.000490.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 01.248.0001.248.000 0 1.248.0001.248.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 03.885.0003.885.000 0 3.885.0003.885.000

420.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 421.000 6.294.000 6.239.000 0 0 0 0 6.714.000 6.660.000

1.579.000Elektri~na energija421110 0 0 00 1.629.000 000 0 1.579.0001.629.000

1.180.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 1.100.000 000 0 1.180.0001.100.000

0Drva421220 0 0 00 35.000 000 0 035.000

3.000.000Te~ni goriva421240 0 0 00 3.000.000 000 0 3.000.0003.000.000

45.000Po{ta421310 0 0 00 55.000 000 0 45.00055.000

250.000Telefon i telefaks421320 0 0 80.00080.000 250.000 000 0 330.000330.000

75.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 65.000 000 0 75.00065.000

70.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 250.000250.000 70.000 000 0 320.000320.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 31.00030.000 0 000 0 31.00030.000

40.000Transport na lu|e421440 0 0 60.00060.000 90.000 000 0 100.000150.000

782.000423 Materijali i siten inventar 0 0 875.000 1.176.000 1.176.000 34.000 34.000 0 0 1.992.000 2.085.000

150.000Kancelariski materijali423110 0 0 33.00030.000 150.000 034.00034.000 0 217.000214.000

55.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 23.00023.000 55.000 000 0 78.00078.000

30.000Uniformi423310 0 0 40.00040.000 30.000 000 0 70.00070.000

24.000Obuvki423320 0 0 20.00020.000 25.000 000 0 44.00045.000

80.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 74.00049.000 80.000 000 0 154.000129.000

17.000Lekovi423510 0 0 20.00015.000 16.000 000 0 37.00031.000

210.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 180.000120.000 210.000 000 0 390.000330.000

23

стр.  54   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

110.000U~ili{ni materijali423620 0 0 60.00060.000 110.000 000 0 170.000170.000

180.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 35.00035.000 180.000 000 0 215.000215.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

160.000Siten inventar423810 0 0 130.000130.000 160.000 000 0 290.000290.000

0Ambala`a423820 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

40.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

120.000Drugi materijali423990 0 0 160.000160.000 120.000 000 0 280.000280.000

725.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 725.000 2.180.000 2.182.000 0 0 0 0 2.905.000 2.907.000

20.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 100.000100.000 20.000 000 0 120.000120.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

260.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 80.00080.000 260.000 000 0 340.000340.000

1.420.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 1.420.000 000 0 1.420.0001.420.000

72.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 10.00010.000 70.000 000 0 82.00080.000

60.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

200.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 90.00090.000 200.000 000 0 290.000290.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

90.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 20.00020.000 90.000 000 0 110.000110.000

60.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 280.000280.000 60.000 000 0 340.000340.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

4.191.000425 Dogovorni uslugi 709.000 0 4.525.000 5.788.000 5.872.000 7.036.000 7.036.000 0 0 17.724.000 17.433.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

125.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 125.000 000 0 125.000125.000

42.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 43.000 000 0 42.00043.000

50.000Pravni uslugi425310 0 0 15.00015.000 50.000 000 0 65.00065.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

248.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 198.000 000 0 248.000198.000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 036.000 0 000 0 036.000

101.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 30.00030.000 100.000 000 0 131.000130.000

126.000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 395.000375.000 97.000 04.831.0004.831.000 0 5.352.0005.303.000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 450.000450.000 0 000 0 450.000450.000

4.965.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 709.000 0 00 4.960.000 000 0 4.965.0005.669.000

0Preveduva~i425910 0 0 00 0 048.00048.000 0 48.00048.000

65.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 40.00020.000 65.000 0182.000182.000 0 287.000267.000

10.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

140.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 3.595.0003.265.000 140.000 01.975.0001.975.000 0 5.710.0005.380.000

808.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.113.000 312.000 311.000 251.000 251.000 0 0 1.371.000 1.675.000

17.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 5.0005.000 17.000 000 0 22.00022.000

70.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 280.000280.000 70.000 000 0 350.000350.000

65.000Seminari i konferencii426310 0 0 90.00060.000 65.000 000 0 155.000125.000

134.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 75.00055.000 130.000 000 0 209.000185.000

25.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 663.000408.000 30.000 0251.000251.000 0 939.000689.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.532.000 1.532.000 0 0 0 0 0 0 0 1.532.000 1.532.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.532.000 1.532.000 00 0 000 0 1.532.0001.532.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 948.000 1.583.000 111.000 111.00010.625.000 10.625.000 0 0 11.684.000 12.319.000

410.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 935.000 1.145.000 1.145.000 111.000 111.000 0 0 1.666.000 2.191.000

900.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 330.00070.000 900.000 000 0 1.230.000970.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 25.0000 0 000 0 25.0000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

245.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 500.000260.000 245.000 0111.000111.000 0 856.000616.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

264.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 264.000 9.300.000 9.300.000 0 0 0 0 9.564.000 9.564.000

9.300.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 264.000264.000 9.300.000 000 0 9.564.0009.564.000

214.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 324.000 150.000 150.000 0 0 0 0 364.000 474.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 64.00064.000 0 000 0 64.00064.000

150.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 195.000150.000 150.000 000 0 345.000300.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 65.0000 0 000 0 65.0000

60.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 30.000 30.000 0 0 0 0 90.000 90.000

30.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 60.00060.000 30.000 000 0 90.00090.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA
ZA[TITA

2.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 500.000

0464 Razni transferi 2.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 500.000

0Drugi transferi464990 2.000.000 500.000 00 0 000 0 500.0002.000.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 37.167.000 32.562.000 65.226.000 65.226.000 0 0 0 0 102.393.000 97.788.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 053.500.000 52.300.000 0 0 53.500.000 52.300.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 38.520.000 37.520.000 0 0 0 0 38.520.000 37.520.000

35.080.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 36.080.000 000 0 35.080.00036.080.000

2.440.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 2.440.000 000 0 2.440.0002.440.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 14.980.000 14.780.000 0 0 0 0 14.980.000 14.780.000

9.898.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 10.058.000 000 0 9.898.00010.058.000

3.973.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 4.013.000 000 0 3.973.0004.013.000

267.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 267.000 000 0 267.000267.000

642.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 642.000 000 0 642.000642.000

26

стр.  57   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 0 0 35.367.000 31.902.000 0 011.426.000 11.516.000 0 0 46.793.000 43.418.000

260.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

2.702.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.417.000 3.926.000 4.366.000 0 0 0 0 6.628.000 5.783.000

900.000Elektri~na energija421110 0 0 700.0001.300.000 700.000 000 0 1.600.0002.000.000

320.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 200.000400.000 200.000 000 0 520.000600.000

280.000\ubretarina421130 0 0 130.000380.000 200.000 000 0 410.000580.000

2.200.000Te~ni goriva421240 0 0 00 2.200.000 000 0 2.200.0002.200.000

426.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 426.000 000 0 426.000426.000

0Po{ta421310 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

240.000Telefon i telefaks421320 0 0 120.000350.000 200.000 000 0 360.000550.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 7.00012.000 0 000 0 7.00012.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

9.750.000423 Materijali i siten inventar 0 0 9.270.000 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 15.550.000 15.070.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Materijali za AOP423210 0 0 20.000100.000 0 000 0 20.000100.000

0Uniformi423310 0 0 50.000150.000 0 000 0 50.000150.000

0Obuvki423320 0 0 40.000140.000 0 000 0 40.000140.000

0Postelnina423330 0 0 650.000650.000 0 000 0 650.000650.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

5.800.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 6.200.0006.200.000 5.800.000 000 0 12.000.00012.000.000

0Lekovi423510 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 450.000450.000 0 000 0 450.000450.000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Siten inventar423810 0 0 200.000400.000 0 000 0 200.000400.000

0Rezervni delovi423830 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Drugi materijali423990 0 0 280.000280.000 0 000 0 280.000280.000

3.930.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.230.000 1.600.000 1.290.000 0 0 0 0 5.530.000 3.520.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

1.290.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 800.0002.500.000 1.600.000 000 0 2.090.0004.100.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 600.000600.000 0 000 0 600.000600.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

1.200.000425 Dogovorni uslugi 0 0 1.200.000 100.000 60.000 0 0 0 0 1.300.000 1.260.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Pravni uslugi425310 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Preveduva~i425910 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 160.000160.000 0 000 0 160.000160.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

60.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 200.000200.000 100.000 000 0 260.000300.000

525.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 525.000 0 0 0 0 0 0 525.000 525.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 220.000220.000 0 000 0 220.000220.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

17.000.000427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 17.000.000 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 17.000.00017.000.000 0 000 0 17.000.00017.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 20.000 0 00 0 0 0 50.000 20.000

50.000464 Razni transferi 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 50.000 20.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 20.00050.000 0 000 0 20.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.750.000 640.000 0 0300.000 1.410.000 0 0 2.050.000 2.050.000

850.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 400.000 300.000 1.410.000 0 0 0 0 1.150.000 1.810.000

360.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 100.000200.000 50.000 000 0 460.000250.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

1.000.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 200.000350.000 200.000 000 0 1.200.000550.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 50.000200.000 0 000 0 50.000200.000

50.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 50.000100.000 50.000 000 0 100.000150.000

900.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 240.000 0 0 0 0 0 0 900.000 240.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 20.000100.000 0 000 0 20.000100.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 200.000700.000 0 000 0 200.000700.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 20.000100.000 0 000 0 20.000100.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.806.000 3.806.000 0 0 12.882.000 12.882.000 0 0 0 0 16.688.000 16.688.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 442.000 442.000 0 0 0 012.882.000 12.882.000 0 0 13.324.000 13.324.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 8.839.000 8.839.000 0 0 0 0 8.839.000 8.839.000

8.212.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 00 8.212.000 000 0 8.212.0008.212.000

627.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 627.000 000 0 627.000627.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 4.043.000 4.043.000 0 0 0 0 4.043.000 4.043.000

2.913.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 2.913.000 000 0 2.913.0002.913.000

920.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 920.000 000 0 920.000920.000

62.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 62.000 000 0 62.00062.000

148.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 148.000 000 0 148.000148.000

0404 Nadomestoci 442.000 442.000 0 0 0 0 0 0 0 442.000 442.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 442.000 442.000 00 0 000 0 442.000442.000

42 STOKI I USLUGI 2.564.000 2.564.000 0 0 0 00 0 0 0 2.564.000 2.564.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 197.000 197.000 0 0 0 0 0 0 0 197.000 197.000

0Vodovod i kanalizacija421120 72.000 72.000 00 0 000 0 72.00072.000

0Drva421220 65.000 65.000 00 0 000 0 65.00065.000

0Registracija na motorni vozila421420 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0423 Materijali i siten inventar 1.144.000 1.144.000 0 0 0 0 0 0 0 1.144.000 1.144.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.256.879.000 1.197.184.000118.000.000 118.000.00058.683.000469.034.000469.034.00050.831.000560.331.000 507.319.000 47.223.000 55.608.000

Potstavka

0Uniformi423310 976.000 976.000 00 0 000 0 976.000976.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Drugi materijali423990 108.000 108.000 00 0 000 0 108.000108.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.163.000 1.163.000 0 0 0 0 0 0 0 1.163.000 1.163.000

0Popravki na drugi vozila424190 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 0 000 0 00

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 413.000 413.000 00 0 000 0 413.000413.000

0425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Плана за изменување и дополнување на План  на Програми за развој на Општина 
Кавадарци за 2023 година 

  

 
1.СЕ ОБЈАВУВА План  за изменување и дополнување на План  на Програми за развој на 
Општина Кавадарци за 2023 година, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09- 6930/4                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 21-б од Законот за буџети (“Сл.весник на 
РМ“бр.64/05............167/16  и ,,Сл.весник на РСМ,,бр.79/20.....87/22), член 36 став 1 
точка 2 од Законот за Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), член 82 став 
1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на 35-та седница одржaна   на ден  14.11.2023 

година,  донесе, 
  

П Л А Н  
за изменување и дополнување на План  на Програми за развој на Општина 

Кавадарци за 2023 година 
 
 
 

Член 1  
 

Во План на Програми за развој на Општина Кавадарци за 2023 година, одобрен со 

Заклучок бр.08-7000/1 од 15.11.2022 од Совет на Општина Кавадарци , се врши 

следната измена и дополнување : 
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1. Во РАЗВОЈНАТА Програма –подпрограма ЈДБ- Проект – изградба на типски 

спортски сали во с.Сопот и с.Марена и изградба на улици во с.Возарци-

атмосферска канализација со асфалтирање улици, износот од 34.447.000 

денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 17.709.000 денари.. 

Во останатиот дел Планот за Програми за развој на Општина Кавадарци за 2023 

останува непромент. 

Член 2 

Овој План  влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објавуви во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, 

 
Бр.08- 6666/4              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                      Претседател,  
К а в а д а р ц и                                               д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
одобрување на План на Програми за развој на Општина Кавадарци за 2024 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА одобрување на План на Програми за развој на Општина Кавадарци за 
2024 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
14.11.2023 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,, 
Бр. 09- 6930/5                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 

Врз основа на член 21-б од Законот за буџети (“Сл.весник на 
РМ“бр.64/05............167/16  и ,,Сл.весник на РСМ,,бр.79/20.....87/22), член 36 став 1 
точка 2 од Законот за Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002), член 82 став 
1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на 35-та седница одржaна   на ден  14.11.2023 

година,  донесе, 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за одобрување на  

План на Програми за развој на Општина Кавадарци за 2024 година 
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1. СЕ ОДОБРУВА План на Програми за развој на Општина Кавадарци за 2024 

година. 

2. Одобрениот План на  Програми за развој на Општина Кавадарци за 2024 година 

е составен дел на предлог Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година. 

3. Советот на Општина Кавадарци го задолжува Директорот на ЈОУ Дом на култура 
,,Иван Мазев Климе“ – Кавадарци, да ја дополни развојната програма со 
предлог за изградба на 3Д кино во ЈОУ Дом на култура ,,Иван Мазев Климе“ – 
Кавадарци. 

 

4. Заклучокот влегува во сила  8  (осмиот) ден од денот на објавувањето во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, 

 
Бр.08- 6666/5              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                      Претседател,  
К а в а д а р ц и                                               д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за активностите на Општина Кавадарци во областа на  
јавното зеленило за 2024 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за активностите на Општина Кавадарци во областа на јавното 
зеленило за 2024 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09- 6930/6                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот  за Локална Самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), а во врска со член 12 став 2 
точка 3 од Законот за урбано зеленило („Службен Весник на Република Македонија“ 
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бр.11/18 и „Службен Весник на Република Северна Македонија“ бр.42/20),  како и 
член 5 став 1 точка 9 во врска со член 7 став 3 од Законот за комунални дејности 
(„Службен весник на Република Македонија” бр.95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 147/15, 
31/16, 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр.302/20), и  член 
132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина 
Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

ПРОГРАМА  
за активностите на Општина Кавадарци во областа на  

јавното зеленило за 2024 година 
 

Член 1 
 Вовед 

Со Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на јавното 
зеленило за 2024 година се уредува планирањето, проектирањето, подигањето, 
одржувањето, заштитата и реконструкцијата на урбаното зеленилото, финансирањето 
и управувањето со него, како и надзорот над примената на одредбите од оваа 
Програма. 

 
Член 1 

 Активности 
Основната цел на Програмата за активностите на Општина Кавадарци во 

областа на јавното зеленило за 2024 година, претставува обезбедување на редовно 
одржување на јавните зелени површини со што ќе се овозможи биолошко зачувување 
и правилен развој на постоечкото зеленило. Оваа Програма ќе опфати: одржување на 
јавните зелени површини (паркови, зелени површини во централно градско подрачје, 
скверови на улици, влезови во град), одржувањето на јавната чистота во парковските 
површини и останати зелени површини (патеки во зелените површини), одржување на 
дрворедите во градот; постапување со оштетени дрвја на територија на Општина 
Кавадарци. 

 

Табеларен приказ на урбано зеленило за интензивно одржување во 
Општина Кавадарци 

Паркови Скверови Дрвореди 

Градски парк  
Љупчо Шкартов Ѓоре Брушански Илинденска 

Парк на Револуцијата Бул Моше Пијаде Пано Мударов 

Парк - Полана Бул Цветан Димов Гоце Делчев 

Парк - Браќа Џунови Бул Македонија Моше Пијаде 

Парк - СолунскаГлава Блажо Алексов Пионерска 

Парк -Ваташа Западен Булевар Максим Горки 

Парк -Лепотици Слога Тиквешко Востание 

Парк - КочоРацин Киро Крстев 7ми Септември 
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Парк - Силекс 7ми Септември Задругарска 

Калница 1 Плоштад Вишешница 

Калница2 Киро Крстев Народен Фронт 

Парк - Индустриска Димката А. Габерот Браќа Џунови 

Парк - БелКамен Бул Кочо Рацин Ленинова 

Парк - Ѓуро Салај Бул Никола Минчев Дисанска 

Парк - Игман Бул Вељко Влаховиќ Шишка 

Парк - Никола Минчев Кружен тек 1 Киро Крстев 

Парк – Киро Крстев Кружен тек 2 Видео Смилевски 

Парк Бел Камен 2 Кружен тек 3 Никола Минчев 

Пам Патека – Северен 
Булевар Кружен тек 4 Западен Булевар 

    Кочо Рацин 

    Блажо Алексов 

    Димката А. Габерот 

    Ресавска 

    Страшо Пинџур 

 
Член 3 

Финансирање 
Средствата планирани за одржување на јавното зеленило во општина 

Кавадарци за 2024 година изнесуваат 14.500.000 денари со вклучен и пресметан ДДВ и 
истите ќе бидат обезбедени од Буџетот на општина Кавадарци. 

Член 4 
Мониторинг 

 Надзорот над реализацијата на Програмата за активностите на Општина 
Кавадарци во областа на јавното зеленило за 2024 година во општина Кавадарци ќе го 
врши Секторот за комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита на животната 
средина преку своите служби и комуналната инспекција. 

Член 5 
 Завршни одредби 

Програмата влегува во сила на почетокот на новата календарска година, 
односно на ден 01.01.2024 година, а ќе се објави во „Службено гласило на Општина”. 
 

Спецификација 

Реден 
број Опис мерка 

1 Косење собирање и износ на трева м2 

2 Полевање м2 

3 Окопување грмушки и ружи бр. 

4 Прехрана на цвеќе м2 

5 Окопување цвеќе бр. 

6 Метење патеки м2 

7 Собирање отпадоци м2 

8 Собирање утовар и транспорт на лисник м2 

9 Окопување дрвореди бр. 
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10 Полевање млади дрвореди бр. 

11 Кастрење дрвореди бр. 

12 Сечење суви дрва бр. 

13 Уништување коров м2 

14 Чистење рабови м 

15 Чистење патеки од снег м2 

16 Посадување дрва бр. 

17 Посадување грмушки бр. 

18 Посадување цвеќе бр. 

19 Подигање и уредување на зелени површини м2 

20 Фито заштита на растенија м2 

 
Бр.08- 6666/6                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                       д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за јавна чистота за 2024година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за за јавна чистота за 2024година, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09- 6930/7                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 
 

Врз  основа  на член 36 став 1 точка 15 од Законот  за Локална  Самоуправа  
(,,Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 12 одЗаконот  за јавна 
чистота (,,Службен  Весник на Република Македонија“ 
бр.111/08,64/09,88/10,23/11,53/11,80/12,163/13,44/15,147/15, 31/16 и ,,Службен 
Весник на Република СевернаМакедонија“ бр.122/21), и  член 132  став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   
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ПРОГРАМА 
за јавна чистота за 2024година 

Во изработка на  оперативниот план за јавна  чистота како фактори се земени 
категоризацијата на улиците (нивната лоцираност во градот), фрекфентноста на истите, 
начинот на одржување на чистотата на улиците, како и димензиите,  формата и 
нивната загаденост. 

Постојат неколку видови на смет на јавно прометните површини и  јавните 
површини кои зависат од густината на населението, стандардот  а  најмногу од еко 
културата кај самото население и тоа: 
 
1.Секојдневен смет 
а. Обичен  уличен смет 
-кутии од  цигари,отпушоци од цигари; 
-искористени билети, флаери, хартија од разни пакувања и 
-останати слични отпадоци. 
 
б.Отпадоци од возила кои настaнуваат при: 
- превоз на разновиден матерјал (градежен материјал, овошје, зеленчук и технолошки 
материјал); 
- товарање и растоварање на разни стоки; 
- собирање на домашен смет; 
- косење на тревни површини и 
- поминување на запрежни коли, трактори и камиони кои носат на своите 
пневматници остатоци од земја, песок и  лисја. 
 
в. Загадување од атмосферата 
-  загадување од чад,прав; 
-  индустриски оџаци и 
-  гасовите од моторните возила 
 
г. При интензивно врнење  на дождови 
-наноси од земја, песок, лисја  и  др. 
 
 
2. Сезонски  смет  
Се појавува сезонски  и обично  го има два вида 
-лисја од дрвата, суви гранки   и слично 
-песок и ризла кој во зимскиот  период служи  за посипување на   
Коловози и тротоари  заради  намалување на лизгавоста кој по  престанокот  за 
мразевите и  снеговите кои  треба  темелно  да се  отстранат. 
-Под оваа ставка и извршување односно отстранување на наслагите од мраз и снег 
на јавните површини ќе се фактурира по м2 и цена исто како рачно пометување по 
јавните површини. 
 

Што се однесува  до организациониот  план  за чистење на Јавно сообраќајните 
површини и јавните површини помеѓу другото потребно е да се утврди и потребниот 
интензитет на чистење, а истиот зависи од  густината на населеноста во градот, 
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распоредот на комерцијалните и станбените згради, интензитетот на сообраќајот, 
фрекфенцијата на пешаци и интензитетот  на  загадувањата.   

Според горе наведените фактори категоризацијата на улиците би изгледала  
вака: 
 Улици од  1-ва категорија: Центар на градот , деловен дел на градот каде 
улиците и булеварите се  со густа фрекфенција  на лица и возила  и каде  треба да се 
чисти секојденевно четири, пет  или шест дена  во неделата. 
 Улици од 2-ра категорија: Деловен  и  станбен  дел од градот со развиен 
сообраќај  и густа фрекфенција  на  луѓе. 
 Улици од 3-та  категорија: Густо населени населби и улици  со послаб  градски 
промет на  возила и луѓе. 
Улици од 4-та категорија: Поретко населени улици со послаб интензитет на возила и 
луѓе. 

 
Улици 1 ва категорија 

 

Ред 
Бр. 
  

Улица Квадра
тура 
М2 
  

Број на 
пометувањ
е месечно 
рачно 
  

Број на 
миење 
месечно 
рачно 

Број на 
пометувањ
е месечно 
машинско 
  

Број на 
миење 
месечно 
машинско со 
преден или 
заден млаз 
  

1 Тиквешко 
Востание  

6320 20 4 8   

2 Плоштад 3741 20 4 8   

3 Паркинг Кит 
Го ул. 
Тиквешко 
Востание 

1636 20       

4 Ул.Тошо 
Велков 
Пепето со 
паркинг 

3313 20 2 8   

5 Илинденска  14787 20 4 8   

6 7 ми 
Септември 
цела 

9623 16 4 8   

7 М.Х.Јасмин 
цела 

4764 16 4 8   

8 Пано 
Мударов 
цела 

4766 16 4 8   

9 Цано Поп 
Ристов  

4438 20 4 8  

 Вкупно   1.062,156 
м2 

218,138 
м2 

449,520 м2 0 м2 
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Улици 2 ра категорија 
 
 

Ред 
Бр. 
  

Улица Квадра
тура 
М2 
  

Број на 
пометува
ње 
месечно 
рачно 
  

Број на 
миење 
месечно 
рачно 

Број на 
пометув
ање 
месечно 
машинс
ко 
  

Број на 
миење 
месечно 
машинско со 
преден или 
заден млаз 
  

1 Ресавска  5934 8 2 8 1 

2 Вишешница цела 
со паркинг 

6693 8 2 8 1 

3 Гоце Делчев  10141 8 2 8 1 

4 8 ми Септември 5112 8 2 4 1 

5 Пионерска 5572 8 2 8 1 

6 Народен Фронт 3431 8 2 8 1 

7 Страшо Пинџур 
до ул.Слога 

12206 8 4 6 1 

8 Бул.М.Пијаде од 
Бул.Цветан 
Димов до 
Илинденска 

4320 8 2 8 2 

9 Димката А. Габер 8080 8 1 4 1 

10 Б.Алексов од 
Ц.П.Ристов до 
спој со Мирче 
Ацев 

5000 8 1 4 1 

11 Ќиро  Крстев од 
ул.7ми 
Септември до 
ул.Слога 

8595 8 1 4 1 

12 Браќа Џунови од 
ул.7ми 
Септември до 
решетка Мин Екс 

5300 8 1 4 2 

13 Браќа Џунови од 
решетка Мин Екс 
до ул.Слога 

2300 8 1 4 1 

14 Бул.Кочо Рацин 5167 8 1 4 1  
Вкупно 

 
702,808 

м2 
165,672 

м2 
520,180 

м2 
97,471 

 м2 
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Улици 3та категорија 

 

Ред 
Бр. 

 
Улица 

Квадра
тура 
М2 

 

Број на 
пометувањ
е месечно 

рачно 
 

Број на 
миење 

месечно 
рачно 

Број на 
пометување 

месечно 
машинско 

 

Број на 
миење 

месечно 
машинско со 
преден или 
заден млаз 

 

1 Партизанска 4657 4 1 4 1 

2 
11ти 

Октомври 
745 4 1 4 1 

3 Лазо Мицев 1568 4 1 4 1 

4 
Максим 

Горки 
2432 4 1 4 1 

5 Охридска 1100 4 1 4 1 

6 
Љубашка до 

ул.Гоце 
Делчев 

1408 4 1 4 1 

7 
Љубашка до 
ул.Илинденс

ка 
3549 4 1 4 1 

8 
Бул.Никола 

Минчев 
11340 4 1 4 2 

9 
Бул.Видое 
Смилевски 

5288 4 1 4 2 

10 

Шишка од 
7ми 

Септември 
до ул.Рајко 
Жинзифов 

12193 4 1 4 2 

11 Слога 2200 4 1 4 1 

12 

Паркинг 
булевар 

Македонија 
(кај црквата 

св. Петка) 

1515 2 2   

13 Паркинг 1663 2 2   

стр.  72   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



булевар 
Македонија 
(спроти УЈП) 

14 
Паркинг 
Цветан 
Димов 

3101 2 2   

15 

Паркинг 
Вељко 

Влаховиќ 
(спроти 

новиот суд) 

2058 2 2   

16 
Паркинг на 

Булевар 
Кочо Рацин 

1193 2 2   

17 
Паркинзи на 
улица Игман 

662 2 2   

 Вкупно:  206,304м2 66,864 м2 185,920 м2 75,301 м2 

 
 
 
 

 
Улици 4та категорија 

Ред. 
бр 

Улица 

Квадра
тура Број на 

пометувањ
е месечно 

рачно  

Број на 
миење 

месечно 
рачно 

Број на 
пометување 

месечно 
машинско  

Број на 
миење 

месечно 
машинско со 
преден или 
заден млаз  

М2 
 

1 

Западен 
Булевар од 
Југо Комерц 

до 
ул.Вишешни

ца 

6048  1  2 

2 

ул.Мишо 
Шкартов,,до 
Нов,,Западе
н булевар,, 

3200  1 4 1 

3 

ул.Нов 
западен 

Булевар(три
аголник) 

2503  1 4 2 

4 

Западен 
Булевар од 
Вишешница 

до В.В 

8039 2 1 4 2 
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Тиквеш 

5 

Западен Бул. 
Од 

В.В.Тиквеш 
до Нов 

кружен телк 

6500 2 1 4 4 

6 

Западен Бул. 
Од нов 

кружен тек 
до излез 
Росоман 

14107 2 2 4 4 

7 
Северен 
Булевар 

12000 2 2 4 4 

8 

Шишка од 
Рајко 

Жинзифов 
до 

ул.Достоевск
и 

5085 2 2 4 5 

9 

Шишка од 
Достоевски 

до 
нас.Глишиќ 

16888 2 2 4 2 

10 
Нас.Бел 

Камен со 
паркинг 

10369  1 4  

11 
Индустриска 

населба 
4530 1 1 2  

12 
Ул.Индустри

ска 
3720 1 1 2 2 

13 

Бул. Моша 
Пијаде од 

Индустриска 
до Бул. 
Цветан 
Димов 

6220 4 1 4 2 

14 
Бул.Цветан 

Димов 
7456 4 1 4 2 

15 

Бул. 
Македонија 
до Никола 

Минчев 

3669 4 1 4 2 

16 

Бул. 
Македонија 

до Блажо 
Алексов 

6695 4 1 4 2 
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17 
Бул.Вељко 

Влаховиќ со 
паркинг 

6231 4 1 4 2 

18 

Блажо 
Алексов со 

Ѓорѓи 
Соколов до 

Северен Бул. 

4800 4 1 4 2 

19 Косовска 826 1 1 2 1 

20 Игман 3534 1 1 2 1 

21 Словенска 2608 1 1 2 1 

22 Козара 409 1 1 2 1 

23 
Прилепска 
до спој со 
Г.Делчев 

889 1 1 2 1 

24 
Ѓуро Салај со 

паркинг 
2689 1 1 2 1 

25 
Солунска 

Глава 
2292 1 1 2 1 

26 
Народна 
Младина 

4429 1 1 2 1 

27 Егејска 2912 1 1 2 1 

28 Јадранска 850 1 1 2 1 

29 04-Јули 2045 1 1 2 1 

30 Пелистерска 1434 1 1 2 1 

31 2Бригада 976 1 1 2 1 

32 
Прилепска 

кај 
пожарната 

1777 1 1 2 1 

33 
Горски 
Венец 

442 1 1 2 1 

34 Пелагонија 746 1 1 2 1 

35 Раштани 692 1 1 2 1 

36 Питу Гули 467 1 1 2 1 

37 Божо Димов 1575 1 1 2 1 

38 Мирче Ацев 1396 1 1 2 1 

39 

Орце 
Николов до 
бул.Македо

нија 

3016 2 1 4 1 

40 

Орце 
Николов од 
бул.Мкадео

нија до 
Северен бул. 

1503 2 1 4 1 
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41 

Ѓорѓи 
Соколов од 
бул.Македо

нија до 
Северен бул. 

2324 2 1 4 1 

42 Први Мај 1338 2 1 4 1 

43 
Благој 
Крстиќ 

910 1 1 4 1 

44 
Миле Вчков 

и Браќа 
Х.Тефови 

3927 2 1 4 1 

45 Иво Л.Рибар 972 1 1 2 1 

46 Ило Костов 1542 1 1 2 1 

47 
Ќиро 

Спанџов 
5500 1 1 4 1 

48 
Лазо 

Стојанов 
1067 1 1 2 1 

49 
Мара 

Димова 
1170 1 1 2  

50 
Рајна 

Соколова 
1049 1 1 2 1 

51 
Борис 

Кидриќ 
819 1 1 2 1 

52 Ленинова 2045 1 1 4 1 

53 
Сремски 

Фронт 
1512 1 1 2 1 

54 
Кирил и 
Методиј 

1147 1 1 2 1 

55 Бошавска 853 1 1 2 1 

56 Нов Белград 1073 1 1 2 1 

57 
Наќо 

Лазовски 
2561 1 1 4 1 

58 Дисанска 10173 1 2 2 2 

59 
Дисанска 

крак 
2611  1 2 1 

60 
Дисанска 

дел населба 
2000  1 2 1 

61 Вардарска 3842 1 1 1  

62 Доне Попов 1643 1 1 1  

63 
Глигор 

Прличев 
993 1 1 1  

64 
Рајко 

Жинзифов 
4344 1 1 1  

65 25-May 3216 1 1 1  

66 Ѓуро Ѓаковиќ 3233 1 1 1  
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67 Младост 1975 1 1 1  

68 Раде Кончар 402 1 1 1  

69 Његош 937 1 1 1  

70 Достоевски 3362 1 1 1  

71 27-Mарт 5628 1 1 1  

72 
Сава 

Ковачевиќ 
2228 1 1 1  

73 
Вера 

Ц.Трена 
746 1 1 1  

74 
Диме 

Чокорот 
2862 1 1 1  

75 Перо Видев 1184 1 1 1  

76 
Данко 

Дафков 
2286 1 1 1  

77 12 Другари 5298 1 1 1  

78 Клинска 1361 1 1 1  

79 Калница 1152 1 1 1  

80 
Киро Крстев 
од Слога до 
игралиште 

3311 1 1 1  

81 Брушанска 2255 1 1 2  

82 Шакалица 970 1 1 2  

83 
Димче 

Мирчев 
1802 1 1 2 1 

84 Струшка 1900 1 1 2 1 

85 
Крсте 

Мисирков 
1833 1 1 2 1 

86 
Браќа 

Миладинови 
1545 1 1 2  

87 
Методија 
Џ.Џикот 

12899 1 1 2 1 

88 Илчо Димов 1200  1 2  

89 Киро Арсов 1651  1   

90 
Ристо 

Џондев 
1591  1   

91 Моклишка 1598  1 1  

92 Фуштани 760  1 1  

93 Пане Џунов 2812  1 1  

94 Блажо Ицев 1029  1 1  

95 04-May 2775   1  

96 
Праведничк

а 
2556 1 1 2  

97 Бегнишка 1094 1  2  

98 11 Бригада 1994 1 1 2  

99 Февруарски 1202 1 1 2  
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Поход 

100 Трибор 1556 1 1 2  

101 Полошка 2215 1 1 2  

102 14-Mај 2773 1 1 4  

103 16-Jуни 3649 1 1 4  

104 Карпош 1259 1 1 2  

105 
Киро 

Митрев 
1088 1 1 2  

106 Витачево 2325 1 1 2  

107 
Ѓоре 

Брушански 
7000 1 1 2  

108 

Страшо 
Пинџур од 

ваташки 
мост до 

Слога 

16473 1   4 

109 
Паркинг 
згради 
Силекс 

1820  1   

110 Стив Наумов 1229  1   

111 
Народни 

Херои 
2094 1 1 2  

112 Беласица 1474 1 1 2  

113 Авала 1984 1 1 2  

114 Преспа 2370 1 1 2  

115 
Браќа Џ. 
(кадро) 

474  1 2  

116 Галишка 1701  1 2  

117 
Васил 

Главинов 
2018  1 2  

118 
Јован 

Планински 
2805 1 1 2  

119 41 Девизија 892   2  

120 
Диме 

Туриманџов 
2028   2  

121 9 Бригада 3010   2  

122 
Пиринска до 

спој со 
Ресавска 

3539 1 1 2  

123 
Црноречка 
десен крак 

2138  1 2  

124 
Црноречка 

лев крак 
889  1 2  

125 
Црноречка 

среден карк 
2186   2  
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126 
Црноречка 
Нешковски 

1194   2  

127 
Црноречка 

спој со 
9Бригада 

3671  1 2  

128 Единство 745   2 1 

129 Ваташка 799   2 1 

130 Радњанска 783   2 1 

131 Пролетерска 1141   2 1 

132 
Јане 

Сандански 
680   2 1 

133 
Коле 

Подлешки 
432   2 1 

134 Задругарска 2914 1 1 4 1 

135 8ми март 792   2  

136 Сутјеска 1985   2  

137 Ѓорѓи Сугаре 2294   2  

138 
Дешка 
Тошева 

3331 1 1 2 1 

139 
Пиринска до 

Дешка 
Тошева 

578 1 1 2 1 

140 
Блажо 

Тодоров 
682  1 1 1 

141 
Никола 
Карев 

636  1 1 1 

142 Даме Груев 688  1 1 1 

143 Скопска 1149  1 1 1 

144 
22-

Декември 
792  1 1 1 

145 
Пане 

Мешков 
224     

146 
Даскал 
Камче 

238   1  

147 
Ванчо 

Николевски 
499   1  

148 
Боро 

Ваташки 
1105   1  

149 
Васил Х. 

Јорданов 
584   1  

150 12те Деца 446   1  

151 7ми Април 7517     

152 Бигла 1265     

153 
Владимир 

Надзор 
1528   1  

стр.  79   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



154       

155 
Глигор 

Прличев 
2611   1  

156 Диме Поцев 413     

157 Енгелсова 889   1  

158 Иван Мазев 782  1 1  

159 Моклиште      

160 

ул Јованче 
Велков со ул  

Тасе  и ул 
Блашко 

ТоовБошков 

2800  1   

161 
Кеј на Луда 

Мара 
12909 12    

162 

Пешачка 
патека,,12 

деца 
Моклиште,, 

19709    1 

163 
12 Деца 

Споменик 
     

 Вкупно:  657,802 м2 
422,442 

м2 
1.054,294 м2 494,370 м2 

 
Рурални Средини 

 

Ред. Бр. Село Квадратура м2 Број на машинско 
пометување 
годишно  

Број на миење 
годишно  рачно 

1 Возарци 11000 8 2 

2 Дреново 11 000 8 2 

3 Марена 10 000 8 2 

4 Сопот 10 000 8 2 

 Вкупно: 42000м2 336000 м2 84 000м2 

 
 
1.Рачното пометување на улици ќе се врши со метла од заечка трава или сирка при 
што пометувањето ќе се врши на една третина од улицата т.е. тротоарот и 1 метар од 
коловозот каде што се собира и најголемата количина од смет. 
 
 
2.Рачното миење на улиците ќе се врши со цистерна и дополнително два работници 
кои ќе оперираат со задниот млаз  а истото ќе се врши на коловозот и на тротоарите 
каде што има услови за истото да биде ефикасно. 
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3.Машинското миење со предни или задни млазеви ќе се врши само со цистерна и ќе 
се спроведува само на коловозните ленти и сообраќајниците. 
 
4.Машиското пометување ќе се врши по два метра од коловозот од двете страни,а ќе 
бидат опфатени претежно булевари и улици каде нема паркирано голем број на 
возила за да истото биде поефикасно. 
 
За квалитетно и комплетно реализирање на Програмата и оперативниот план за 
работа потребно е Јавното претпријатие Комуналец да ги стави на располагање сите 
свои ресурси  и извршители а пометувањето и миењето  на улиците да се врши во 1 ва, 
2ра и 3та смена во зависност од временските услови и фреквенцијата на луѓе и возила. 
 
Доколку во тековната година се јави потребата за перење и чистење на улици на кои е 
наталожена поголема количина на наслаги од кал и песок на ивиците и потребно е 
прво гребење и собирање на истиот а потоа пометување и миење потребно е да се 
предвиди дел од средтствата од оваа програма за таа намена. 
 
-Приходен дел – 

Програмата за јавна чистота за 2024 година во Општина Кавадарци  се 
финансира од надоместокот за јавна чистота што се наплаќа на сметките за извршена 
услуга од страна на ЈП Комуналец Кавадарци спрема граѓаните  на Општина 
Кавадарци. 

Собраните средства се префрлаат месечно на Буџетот на Општина Кавадарци, и 
со прибраните средства  се врши исплата за услугата што ја врши 
ЈП,,Комуналец,,согласно доставените документи за исплата . 
-Расходен дел- 
 Програмата и оперативниот план за работа  на Јавно прометните површини  за 
2024 година  се  планира да  се  реализира  на   следниот начин: 

Во текот на целата календарска година односно од месец Јануари до месец 
Декември работите да бидат извршувани во 1-ва и 2ра смена а по потреба да биде 
воведена и  3-та смена, со цел поефикасно и навремено извршување на работите 
предвидени со оваа Програма. 

 
 Од  страна на механизација предвидено еда се користат  цистерни, трактори, 

електрични и моторни метларки со различен обем и зафатнина. Миењето на улиците  
ќе се врши  во текот на целата година во согласност со временските услови. 
Метењето на улиците  од 1-ва категорија ќе се врши со интензитет од6 до 8 пати 
неделно. 
При метењето  на  улиците  од 1-ва, 2-ра и 3-та кетегорија  да  бидат вклучени  рачни 
електрични и моторни метларки. 
Метларките  да  бидат активни и при пометување на  Градскиот плоштад, тротоарите 
во централното градско подрачје, паркинзите,речно корито и сите улици и булевари  
каде нема паркирани  возила   или бројот  на  паркирани  возила  е минимален. 

Метењето  на улиците  да се врши од еден метар  од  коловозот до тротоарот 
каде се  собира  и најголемата  количина на ѓубре а изборот  на улиците  е направен  
да бидат опфатени сообраќајници  со  поголема  фрекфенција  на возила,  а со цел   за  
поквалитетно пометување и одржување на висок степен на јавна чистота. 
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 Покрај   редовните  активности пропишани по Програмата  за работа  ќе се 
врши редовно одржување на јавната  чистота на  Тиквешкиот гроздобер, Градскиот 
панаѓури други манифестаци и настани организирани од страна на Општина 
Кавадарци. 
 Исто така  во оваа Програма потребно е да се предвидат и средства наменети за 
активности предизвикани од елементарни непогоди, вонредни ситуации како и 
дејствија превземени по налог од комунален испектор, инспектор за животна средина, 
Мој Општинар и други служби во согласност со своите овластувања. 

Покрај редовните активности пропишани по Програмата по барање на 
овластените службеници ќе се вршат и вонредни активности со цел подигање на 
јавната чистота на целата територија на Општина Кавадарци.  

Со оваа програма потребно е да се предвидат и средтства за одржување на 
градските фонтани кои се наоѓаат на плоштадот, парковите и булеварите на 
територијата на град Кавадарци. 
 

Завршни одредби 
Програмата влегува во сила на почетокот на новата календарска година, 

односно на ден 01.01.2024 година, а ќе се објави во "Службено гласило на Општината". 
Бр.08- 6666/7              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за одржување на јавни санитарни кабини (јазли) 
во Општина Кавадарци за 2024 година 

  

1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за одржување на јавни санитарни кабини (јазли) во Општина 
Кавадарци за 2024 година , донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр. 09- 6930/8                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/02),член 5 став 1 точка 15во врска сочлен 7 став 3од Законот 
за комунални дејности („Службен весник на Република Македонија” бр.95/12, 163/13, 42/14, 
44/15, 147/15, 31/16,64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр.302/20),  
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а во врска соОдлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето на 
Општина Кавадарци бр.08-4875/20 од 20.12.2017 година („Службен гласник на општина 

Кавадарци“ бр.4/17, 65/20, 13/22, 15/22 и41/23), и  член 132  став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

ПРОГРАМА  
за одржување на јавни санитарни кабини (јазли) 

во Општина Кавадарци за 2024 година 
 

Член 1 
 Вовед 

Со оваа програма се предвидува редовно одржување на санитарните кабини (јазли) на 
територијата на општина Кавадарци во текот на целата календарска 2024 година, во зависност 
од потребата и посетеноста за користењето на истите. 

Целта на програмата е изградената санитарна опрема заедно со кабините 
(јазлите),постојано да биде употреблива (функционална) и да се наоѓа во исправна состојба. 
Заради предходно наведеното потребно ередовно да се врши замена на санитарната опрема 
доколку дојде до нејзино оштетување или уништување. 

 
Член 2 

Активности 
На територијата на Општина Кавадарци се поставени вкупно21 санитарни монтажни 

кабини (јазли) кои се во функција и тоа на следните локации: 
- 1 санитарна кабина (јазол) на улица „Страшо Пинџур“, во село Ваташа (наспроти 

спомен домот); 
- 2 санитарни кабини (јазли) на Градски парк „Љупчо Шкартов” (непосредно до 

јужниот влез на градскиот стадиот ГФК Тиквеш); 
- 2 санитарни кабини (јазли) на градскиот плоштад „Маршал Тито”; 
- 1 санитарна кабина (јазол) на улица „7ми Септември“ (до првиот кружен 

сообраќаен тек); 
- 2 санитарни кабини (јазли) на булевар „Вељко Влаховиќ“ (непосредно доjавниот 

паркинг до црквата Света Петка); 
- 2 санитарни кабини (јазли) на улица „8-ми Септември“ (до СРЦ „Јасмин“); 
- 1 санитарна кабина (јазол) на градските гробишта во Кавадарци; 
- 1 санитарна кабина (јазол) во село Ваташа (селски гробишта); 
- 1 санитарна кабина (јазол) на улица „Киро Крстев“ (пред „Таска“); 
- 1 санитарна кабина (јазол) на улица „Партизанска“ (парк „Полана“); 
- 1 санитарна кабина (јазол) на улица „Димката Ангелов Габерот“ (пешачки мост); 
- 1 санитарна кабина (јазол) на улица „Илинденска“ бр.119; 
- 1 санитарна кабина (јазол) во спортски рекреативен центар „Јасмин“ (кај 

кошаркарско игралиште); 
- 1 санитарна кабина (јазол) на улица „Наца Пинџурова“ (кај детско игралиште); 
- 1 санитарна кабина (јазол) во село Брушани (кај црква Света Недела); 
- 1 санитарна кабина (јазол) кај спомен местото „12 Ваташки Младинци“; 
- 1 санитарна кабина (јазол) во парк „Киро Крстев“ (кај спортска сала „Партизан“. 

 
Потребно е да се врши редовна контрола на санитарните кабини и истите да се чистат 

просечно по два пати дневно, во текот на целата година. 
 Користењето на санитарните монтажни кабини е бесплатно за граѓаните.  
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Член 3 

Финансирање 
Средствата планирани за одржување на јавните санитарни кабини (јазли) во општина 

Кавадарци за 2024 година изнесуваат 1.500.000 денари со вклучен и пресметан ДДВ и истите 
ќе бидат обезбедени од Буџетот на општина Кавадарци. 

 
Член 4 

Мониторинг 
 Надзорот над вршењето на комуналната дејност преку реализацијата на Програмата за 
одржување на јавни санитарни кабини (јазли) во општина Кавадарциќе го врши Секторот за 
комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина преку своите 
служби и комуналната инспекција. 

 
Член 5 

 
 Завршни одредби 

Програмата влегува во сила на почетокот на новата календарска година, односно на 
ден 01.01.2024 година, а ќе се објави во „Службено гласило на Општината”. 
 

Бр.08- 6666/8                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Програма за одржување на зелени површини на фудбалски терени во Општина 

Кавадарци за 2024 година 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за одржување на зелени површини на фудбалски терени во 
Општина Кавадарци за 2024 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр. 09- 6930/9                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02),а воврскасо член12 став 2 точка 3 од 
Законот за урбано зеленило („Службен Весник на Република Македонија“ бр.11/18 и 
„Службен Весник на Република Северна Македонија“ бр.42/20), како и член 5 став 1 
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точка 9, аво врска сочлен 7 став 3од Законот за комунални дејности („Службен 
весникна Република Македонија” бр.95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 147/15, 31/16,64/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија” бр.302/20), а во врска со 
Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето на 
Општина Кавадарци бр.08-4875/20од20.12.2017 година („Службен гласник на општина 
Кавадарци“ бр.4/17, 65/20, 13/22, 15/22, 41/23), и  член 132  став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 

ПРОГРАМА  
за одржување на зелени површини на фудбалски терени во Општина Кавадарци за 

2024 година 
 

Член 1 
 Вовед 

Со оваа програма се предвидува редовно одржување и заштита на зелените 
површини на фудбалските терени во општина Кавадарци, финансирање и управување 
како и надзор над горенаведените работи. 

Целта на програмата е да се обезбеди редовно одржување на зелените 
површини на фудбалските терени со што ќе се овозможи биолошко зачувување и 
правилен развој на постоечкото зеленило. 

 
Член 2 

Активности 
Програмата опфаќа апликација на ѓубрива и останати препарати на терените, 

косење и останати потребни активности за одржување на тревата, одржување на 
системот за наводнување како и редовна санација на теренот после одиграните 
мечови. 

На територијата на Општина Кавадарци треба да се одржуваат следните 
фудбалски терени: 

- Градски фудбалски стадион „Тиквеш“ 
- Фудбалски терен во СРЦ „Јасмин“ 
- Фудбалски терен во село Сопот 
- Фудбалски терен во село Марена 
- Фудбалски терен во село Глишиќ 
- Фудбалски терен во село Ваташа 
- Фудбалски терен во село Возарци 
- Фудбалски терен во село Дреново 

Член 3 
Финансирање 
Средствата планирани за одржување и заштитана зелените површини на 

фудбалските терени во општина Кавадарци за 2024 година изнесуваат 3.000.000 
денари со вклучен и пресметан ДДВ и истите ќе бидат обезбедени од Буџетот на 
општина Кавадарци. 

Член 4 
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Мониторинг 
 Надзорот над реализацијата на Програмата за одржување и заштита на 
зелените површини на фудбалските терени во општина Кавадарци го врши Секторот 
за комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина преку 
своите служби и комуналната инспекција. 

Член 5 
 Завршни одредби 

Програмата влегува во сила на почетокот на новата календарска година, 
односно на ден 01.01.2024 година, а ќе се објави во „Службено гласило на 
Општината”. 
 

Спецификација 

Реден 
број 

Опис Единечна 
мерка 

1 Машинска апликација на ѓубрива (гранули) за житни 
растенија  

м2 

2 Машинска апликација на микс од инсектицид, 
фунгицид и течно ѓубриво 

м2 

3 Машинска аерација - перфорирање на бусенот во 
длабочина од максимум 10см 

м2 

4 Машинско чешлање и четкање на тревата  м2 

5 Валирање на тревата со ваљак од 500кг. м2 

6 Длабинско вертикутирање м2 

7 Апликација на речен сепариран песок (0-4мм), слој до 
3мм 

м2 

8 Машинско досејување на тревно семе м2 

9 Косење на тревата на висина до 3см м2 

 
Бр.08- 6666/9                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за вршење на комунална дејност- оџачарски работи 
во ОпштинаКавадарци за 2024 година 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за вршење на комунална дејност- оџачарски работи во 
ОпштинаКавадарци за 2024 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09- 6930/10                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врзоснованачлен36став 1 точка15, а воврскасочлен 22став 1 точка 4 
одЗаконотзалокалнатасамоуправа („Службен весникнаРепублика Македонија“бр.5/02), како и 
член 5 став 1 точка 14 одЗаконотзакомуналнидејности („Службен весникна Република 
Македонија” бр.95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 147/15, 31/16,64/18 и „Службен 
весникнаРепубликаСевернаМакедонија” бр.302/20), а воврскасочлен 2став 1 точка 13 
одОдлукатазакомуналенред и 
меркизанејзиноспроведувањенаподрачјетонаопштинаКавадарцибр.08-4875/20 од 20.12.2017 
година (,,Службен гласникнаОпштинаКавадарци”бр.4/17, 65/20, 13/22, 15/22, 41/23), член 
132став 1 одСтатутотнаОпштинаКавадарци („Службен гласникнаОпштинаКавадарци” 
бр.8/05,14/10,24/10,38/19, 64/20,75/21), 

СоветотнаОпштинаКавадарцина35-та седницата,одржананаден 14.11.2023година, 
донесе: 

 
ПРОГРАМА 

за вршење на комунална дејност- оџачарски работи 
воОпштинаКавадарци 

за 2024 година 
 

Член 1 
Вовед 
Како дел од дејностите и активностите што ги презема Општина Кавадарци, ако и се во 

насока на обезбедување поквалитетни комуналниуслугинасвоитеграѓани, 
истатавоведуваоџачарскауслуга како комунална дејносткојaподразбирачистење на оџаци и 
опрема за одведување на чади 
контроланаопрематазаодведувањеначадсоштосеовозможуванормално и 
непреченофункционирањенаоџаците. 

Оџачарскитеуслугигивршатправни лица кои поседуваат 
лиценцазапредметнатакомунална дејност 
исеодголемозначењезажителитенаОпштинаКавадарцикоиштогрејнатасезонајапоминуваткори
стејќитврдо гориво -дрва, јагленилимаслозадомаќинство. 

Соогледнафактотдеканеисчистенитеоџаци на 
објектитенесамоштогозагадуваатвоздухот, животната средина и природата,пред се 
претставуваат и потенцијалнаопасност по безбедноста на граѓаните и имотот поради 
настанувањенапожари. Сововедувањенаоваакомунална 
услуга,граѓанитенемадабидатпринуденисамидагичистатоџаците на своите станбени и деловни 
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објекти,односноиститеможатдагикористатуслугитенаправнисубјектикоипоседуваатлиценцазас
оодветнатадејност. 

Целтанаоваа комуналнауслуга е дапостигнекраткотрајни и 
некоиподолготрајниефектикако:  
- Постигнувањенаподобросогорување на енергетскиот ресурс;  
- Намалувањена емисија и еманацијата на штетнитегасови; 
- Намалувањенаталожењето на саѓите во димните канали на објектите; 
- Заштитаодпожари предизвикани од самозапалување;  
 
 
- Заштитанаживотнатасредина и природата,  
- Подигнувањенајавната заедничкасвест и општествената 
одговорносткајграѓанитезапотребатазачистење и одржувањенаоџаците. 

 
Член 2 

Активности 
СоПрограматаза вршење на комунална дејност - оџачарски работиво 

ОпштинаКавадарци,сеутврдуваатактивностите, вршителите, роковите и 
изворитезафинансирањенаистата. 

Општитемерки и 
активностиќегиорганизираОпштинаКавадарцивосоработкасоЈавнотопретпријатиезакомунални
работиКомуналецКавадарци. 

Оџачарскитеуслугиќесевршатпоподнесенобарање (најмалку 5 
работниденапредизвршувањетоначистењето),одстрананафизичкоилиправнолицекоеимаживе
алиштеодносноседиштенатериторијатанаОпштинаКавадарципопредходна проверка на 
соодветноста на податоците заадресата и живеалиштетоодважечкаталичнакартанабарателот - 
физичко лице,односно податоцитезаадресата и седиштето од изводот од тековната состојба 
на барателот - правно лице,соадресатанаобјектотзакој е поднесенобарањетозачистење на 
предметните инсталации.  

Објектот во чија функција ќе се чистиоџакот не треба да биде во состојба на доградба, 
надградба или други дејствија на поправки или преправки (реконструкција, адаптација и 
слично). 

Праводаподнесебарањезачистењенаоџак има само сопственикот/сопствениците 
(сосопственици или заеднички сопственици) на објектот доколку предмет на барањето 
претставува оџак во функција на индивидуален објект и 
тоасамоеднашвотекотнаеднагрејнасезонасоприложувањена копија одличнакарта/тековна 
состојба на барателот/барателите и имотенлист како доказ за правото на 
сопственост/сосопственост/заедничка сопственост на објектот. 

Когапредметнабарањезачистењепретставуваоџак во функција на објект во етажна 
сопственост (колективнастанбеназграда, станбена куќа или деловен 
објект),барањетотребадабиде поднесеноод Заедницата на сопственици на посебни делови на 
објектот како правен субјект, а доколку нема регистрирано Заедница на сопственици на 
посебни делови на објектот, тогаш барањето се поднесува од страна 
наситесопственицинастанови други посебни делови вообјектот. 

 
Член 3 

Финансирање 
АктивноститепредвиденисоПрограматаќесереализираатсосредстваодБуџетнаОпштина

Кавадарциза 2024годиназаштообезбеденисе 1.000.000 денарисовклучен и пресметанДДВ, а 
услугатаќесевршипрекуправнолицекоегиисполнуваусловитезавршењенатаадејностсогласноза
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конседоискорисувањенасредстватанаменетизатаацелодноснопрекупринципот"Првдојденпрв
услужен". 

 
 
 

 

Чистењетонаоџацитепретставувабесплатна комуналнауслугазаситеправни и 
физичкилица сопственици на индивидуални објекти и објекти во етажна 
сопственоствоОпштинаКавадарци наменети за домување или деловни 
дејностисоисклучокнаиндустриски и стопанскиобјекти во кои се врши дејностпроизводство, 
сервиси и слично. 

Ситеизвестувања и информирањанаграѓаните во врска со предвидената комунална 
услугаќесеобјавуваатпрекусоопштенијана официјалнитеWEB странинаОпштинаКавадарци и 
ЈавнотопрептријатиезакомуналниработиКомуналецКавадарци. 

 
Член 4 

Мониторинг 
МониторинготнадспроведувањетонаПрограматаза вршење на комунална дејност- 

оџачарски услуги 
воОпштинаКавадарциќесевршипрекуовластенолиценаопштината(комуналенредар/инспектор) 
и прекуовластенолицеодЈавнотопретпријатиезакомуналниработиКомуналецКавадарци. 

 
Член 5 

Завршниодредби 
Програмата влегува во сила на почетокот на новата календарска година, односно на 

ден 01.01.2024 година, а ќе се објави во „Службено гласило на Општина”. 

 

Спецификација 

Реден 
број 

Опис Единечна 
мерка 

1 Чистење на оџаци - станбени куќи бр. 

2 Чистење на оџаци - станбени згради (по стан) бр. 

3 Чистење на оџаци - деловни објекти бр. 

 

 

 

 

Бр.08-6666/10                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                     Претседатеел  
Кавадарци                                                     д-р Стојанчо Рамов  

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 
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за објавување на  
Одлука за донесување  

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РОЖДЕН, Општина Кавадарци ПЛАНСКИ 
ПЕРИОД 2019-2029 

 
 

   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РОЖДЕН, 
Општина Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2029, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09- 6930/11                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член  41 став 4 
алинеја 2 од  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ” 
бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 90/17, 64/18 и 168/18),  и член 20 став 3  точка 
3 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ” бр.32/20), 
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. Гласник на Oпштина 
Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
 

О Д Л У К А 
за донесување на  

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РОЖДЕН, Општина Кавадарци ПЛАНСКИ 
ПЕРИОД 2019-2029 

 
 

Член 1 
 

     Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци го донесува УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ЗА СЕЛО РОЖДЕН, Општина Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2029. 

 
         Документацијата за донесување на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 
РОЖДЕН, Општина Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2029, е изработена во 
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согласност со Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ” бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 90/17, 64/18 и 168/18)  и  
„Службен весник на РСМ” бр. 32/20), Правилник за стандарди и нормативи за 
урбанистички планирање (,,Службен весник на РМ” бр. 142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) и Правилник за поблиска 
содржина,форма и начин на  ГУП, ДУП,УПС,УПВНМ, регулациски план на ГУП, 
формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко плански 
документации и архитектонско урбанистичкиот проект и содржината, формата 
и начинот на обработка на Проектот за инфраструктура (,,Службен весник на 
РМ” бр.142/15.). 

 
Член 2 

         Просторот за кој се донесува УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РОЖДЕН, 
Општина Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2029, е со вкупна површина од 
31,25 ха. 

 
 
 

Член 3 
 

         Составен дел на оваа одлука е : 
-Текстуален дел и графички приказ на планските решенија, како и нумерички 
дел со билансни показатели за планираните површини и градби за донесување 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РОЖДЕН, Општина Кавадарци ПЛАНСКИ 
ПЕРИОД 2019-2029. 

 
      -Согласност од Mинистерството за транспорт и врски. 

 
Член 4 

 
          Одлуката  за донесување на  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РОЖДЕН, 
Општина Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2029, ја потпишува и заверува 
Претседателот на Советот на Општина Кавадарци. 

 
Член 5 

 
   Со прикачување во електронска форма на УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
СЕЛО РОЖДЕН, Општина Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2029, истиот 
станува составен дел на електронскиот регистар на донесени урбанистички 
планови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам со број на постапка 
25713. 
 

Член 6 
 

         Општина Кавадарци - УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО РОЖДЕН, Општина 
Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2029, ке го објави во електронска форма на 
својата интернет страна. 

стр.  91   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



 
Член 7 

 
Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, урбанизам, 

сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци. 
 

Член 8 
 
 Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник” на Општина Кавадарци. 
 
Бр.08- 6666/11                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  
Одлука за донесување  

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6, ЗА ДЕЛ ОД БЛОК 6.7, „СТАРО АНГРО“ КО 
КАВАДАРЦИ ГРАД ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2018-2028 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6, ЗА ДЕЛ 
ОД БЛОК 6.7, „СТАРО АНГРО“ КО КАВАДАРЦИ ГРАД ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ПЛАНСКИ 

ПЕРИОД 2018-2028, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на 
ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр. 09- 6930/12                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член  26 став 4 од  

Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ” бр.199/14, 44/15, 
193/15, 31/16, 163/16, 90/17, 64/18 и 168/18),  и член 20 став 3  точка 3 од Законот за 

стр.  92   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ” бр.32/20), член 132 став 1 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 
08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,  

 
О Д Л У К А 

за донесување на ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6, ЗА ДЕЛ ОД БЛОК 6.7, 
„СТАРО АНГРО“ КО КАВАДАРЦИ ГРАД ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ПЛАНСКИ ПЕРИОД 

2018-2028 
 

 
Член 1 

 

    Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци го донесува ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6, ЗА ДЕЛ ОД БЛОК 6.7, „СТАРО АНГРО“ КО КАВАДАРЦИ 
ГРАД ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2018-2028. 
 

      Документацијата за донесување на ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6, ЗА 
ДЕЛ ОД БЛОК 6.7, „СТАРО АНГРО“ КО КАВАДАРЦИ ГРАД ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2018-2028, е изработена во согласност со Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ” бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 
90/17, 64/18 и 168/18)  и  „Службен весник на РСМ” бр. 32/20 и 111/23), Правилник за 
стандарди и нормативи за урбанистички планирање (,,Службен весник на РМ” бр. 142/15, 
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18) и Правилник за поблиска 
содржина,форма и начин на  ГУП, ДУП,УПС,УПВНМ, регулациски план на ГУП, формата, 
содржината и начинот на обработка на урбанистичко плански документации и архитектонско 
урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка на Проектот за 
инфраструктура (,,Службен весник на РМ” бр.142/15.). 

 
Член 2 

 

    Просторот за кој се донесува ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6, ЗА ДЕЛ ОД 
БЛОК 6.7, „СТАРО АНГРО“ КО КАВАДАРЦИ ГРАД ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ПЛАНСКИ 
ПЕРИОД 2018-2028, е со вкупна површина од 0,66 ха. 

Член 3 
         Составен дел на оваа одлука е : 
-Текстуален дел и графички приказ на планските решенија, како и нумерички дел со 

билансни показатели за планираните површини и градби за донесување ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6, ЗА ДЕЛ ОД БЛОК 6.7, „СТАРО АНГРО“ КО 
КАВАДАРЦИ ГРАД ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2018-2028. 

 
      -Согласност од Mинистерството за транспорт и врски. 

 
Член 4 

      Одлуката  за донесување на  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6, ЗА ДЕЛ ОД 
БЛОК 6.7, „СТАРО АНГРО“ КО КАВАДАРЦИ ГРАД ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ПЛАНСКИ 
ПЕРИОД 2018-2028, ја потпишува и заверува Претседателот на Советот на Општина Кавадарци. 
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Член 5 

 Со прикачување во електронска форма на ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6, 
ЗА ДЕЛ ОД БЛОК 6.7, „СТАРО АНГРО“ КО КАВАДАРЦИ ГРАД ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2018-2028, истиот станува составен дел на електронскиот регистар на 
донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам со број на 
постапка 15523. 

 
Член 6 

 

Општина Кавадарци - ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЕ 6, ЗА ДЕЛ ОД БЛОК 
6.7, „СТАРО АНГРО“ КО КАВАДАРЦИ ГРАД ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ПЛАНСКИ ПЕРИОД 
2018-2028, ќе го објави во електронска форма на својата интернет страна. 
 

Член 7 
 

Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, урбанизам, сообраќај и 
заштита на животната средина при Општина Кавадарци. 
 

Член 8 
 
 Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник” на Општина Кавадарци. 
 

Бр.08- 6666/12                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука  
за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на бесправно изградените објекти со 
намените на земјиштето    

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на намената на бесправно 
изградените објекти со намените на земјиштето , донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09- 6930/13                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука  
за утврдување на потребата од донесување на  нова урбанистичко планска 

документација за објекти надвор од планскиот опфат 

 
   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на потребата од донесување на  нова урбанистичко 

планска документација за објекти надвор од планскиот опфат, донесена  на Седница на Совет 

на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр. 09- 6930/14                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на Република Македонија“бр.23/11, 
54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 
190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.174/2021), член 132 
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 
08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 година,  
донесе,   

О Д Л У К А 
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За утврдување на потребата од донесување на  нова урбанистичко планска 
документација за објекти надвор од планскиот опфат 

Член 1 

Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска документација за 

објекти надвор од планскиот опфат,со што ќе се изврши документирање на состојбата која е 

утврдена на лице место, за следните барања: 

 

1. Барање бр.15-721од 27.12.2018год. на барателот Стојан Христов  од Скопје , со стан на 

бул,,Јане Сандански,,бр.15-2/28,за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

- Викенд куќа,зграда  бр.1 и зграда 2 изграден во мв,, Клисурата,,на  КП 

бр.1912/1КО Дреново. 

2. Барање бр.15-343 од 15.08.2018год. на барателот Тони Димовски  од Кавадарци , со стан 

на ул,,Киро Крстев,, бр.62, за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

- Станбен и помошен простор-штала за чување стока ,  зграда  бр.1  и зграда 

2  изграден  во мв,, Арсова Постела,,  на  КП бр.19 КО Горниково. 

3. Барање бр.15-707  од 09.03.2016год. на барателот Трајче Миленковски  од Кавадарци, со 

стан на ул.„Калница“ бр.36, за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

- Станбен објект,  зграда  бр.1  изграден  во с.Куманичево  на  КП бр.397 КО 

Дреново. 

 

4. Барање бр.14-5105  од 31.08.2011год. на барателот Анѓел Крстев  од Кавадарци, со стан 

на ул.„Калница“ бр.36, за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

- Станбен објект и останати помошни објекти,  зграда  бр.1 и зграда 2  

изграден  во с.Бохула  на  КП бр.139/1 КО Бохула. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 6666/14                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука  
за давање Согласност за судско порамнување 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање Согласност за судско порамнување, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09- 6930/15                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член  307 од Законот за парнична 
постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), и член 132 став 1 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

ОДЛУКА 

за давање Согласност за судско порамнување 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за склучување 
Судско порамнување за предметот кој пред Основен суд Кавадарци се води под 
бр.МАЛВП-80/2023 каде како тужител се јавува Горан Најдов од Кавадарци, со адреса 
на живеење на Ул. ,,Киро Митрев,,бр.1, Кавадарци со ЕМБГ 2601967488004, преку 
полномошник Адвокат Иван Димов од Кавадарци, а како тужени Општина Кавадарци, 
застапувана од Градоначалникот д-р Митко Јанчев од Кавадарци, и Јавното 
Претпријатие за комунални работи ,,КОМУНАЛЕЦ,, Кавадарци, застапувано од 
законскиот застапник Гоце Ангеловски, на име надомест на нематеријална штета, во 
вкупен износ  од 100.450,00 денари. 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку полномошник-
адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско порамнување со следната содржина: 
 

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е 

 
 1.Тужителот преку полномошник Адвокат Иван Димов од Кавадарци го 
повлекува и се откажува од дел од тужбеното барање на име побарување на 
нематеријална штета за износ од 50.450,00 денари со кое тужените се задолжуваат 
солидарно да исплатат справедлив паричен надомест на тужителот, а останува за 
остатокот на тужбено барање во износ од 50.000,00 денари.  
 
 2.Тужените Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за комунални работи 
,,КОМУНАЛЕЦ,, Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ со вака прецизираното тужбено барање да 
се исплати на тужителот по основ на справедлив паричен надомест за претрпена 
нематеријална штета и истовремено потврдуваат дека  СЕ СОГЛАСНИ солидарно, во 
рок од 15 дена сметано од денот на заклучувањето на ова судско порамнување, на 
име нематеријална штета на тужителот да му исплатат вкупен износ од 50.000,00 
денари, зголемен за износот на трошоците на постапката во вкупен износ од 31.599,00 
денари и тоа: за состав на тужба износ од 8.125,00 денари, за присуство на 1 рочиште 
износ од 9.750,00 денари, за судска такса за тужба износ од 2.000,00 денари,  за вешт 
наод и мислење износ од 11.112,00 денари, за тековни состојби износ од 612,00 
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денари.  Износот од 50.000,00 денари и износот од 31.599,00  денари  да  го исплатат 
на Адвокат Иван Димов на неговата сметка, согласно доставеното полномошно. 
Судската такса за судското порамнување ќе ја платат тужените согласно задолжение 
на судот. 
 3. Ова судско порамнување го опфаќа целиот предмет на спорот опфатен во 
предметот кој пред овој суд се води под МАЛВП-80/2023, па двете страни потврдуваат 
дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања или долгувања по основ на 
штетниот настан предмет на овој спор. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

Бр.08- 6666/15                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука  
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.13/23  поведен пред Основен 
суд Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.13/23  поведен 
пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр. 09- 6930/16                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   
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О Д Л У К А 

за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.13/23  поведен пред Основен 

суд Кавадарци 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Судска Спогодба за 

регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.13/23, поведен 
пред Основен суд Кавадарци. 
                                                

 
ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 
1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  

меѓусебните односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од поведен 
судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.13/23 за определување на 
правичен паричен надоместок за експроприрано земјиште дел од кп.бр.15648/1 
м.в.„Лазо Асијата“ култура н со новоформирана кп.бр.15648/8 во површина од 952 м2 
со право на сосопственост  од по 1/3   на Зоранчо Соколов од   Кавадарци со адреса на 
ул.,,Георги Димитров”бр.8, 1/3 идеален дел на Горанчо Соколов од Кавадарци со 
адреса на ул.,,Бошавска’’ бр.7 и  1/3 идеален дел на  Димо Соколов од Кавадарци со 
адреса на ул.,,Наќо Лазовски’’бр.17, согласно Решение за експропријација Екс.бр.25-
101 од 05.09.2022 година, донесено од страна на Министерството за финансии – 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, и Заклучок  со 
бр.25-101 од 03.02.2023 година, за градење на објект од општа употреба - дел од 
улица.„Лазо Асијата’’ предвиденa со ДУП за УЕ ,,Лазо Асијата’’2001-2006, согласно 
Геодетски елаборат за посебни намени  за реализација на урбанистички план 
нумерички податоци  во КО Кавадарци град со деловоден број 0801-214/2022 од 
18.01.2022 година изработен од „Геодата Инженеринг’’ДООЕЛ.       
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
2        Страните на Судската Спогодба се согласни за експроприраното земјиште од 
точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина Кавадарци – Локална самоуправа на 
име правичен паричен надомест  
да им  исплати на противниците, износ од 1.230,00 ден./м2 односно за 952 м2  
надоместок во вкупен износ од  1.170.960,00 денари, сразмерно на нивниот 
сосопственички дел, од по 1/3 на Зоранчо Соколов од   Кавадарци со адреса на 
ул.,,Георги Димитров”бр.8, 1/3 на Горанчо Соколов од Кавадарци со адреса на 
ул.,,Бошавска’’ бр.7 и 1/3 на Димо Соколов од Кавадарци со адреса на ул.,,Наќо 
Лазовски’’бр.17, како и трошоци на постапката во износ од 65.520,00 денари согласно 
доставен трошковник. 
 

3. Противниците се согласни надоместокот во вкупен износ од 1.170 960,00 

денари, односно по 390.320,00 денари на секој посебно согласно неговиот идеален 

дел, предлагачот - Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати во рок од 30 

дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба на трансакциска сметка на 
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противниците, а процесните трошоци во износ од 65.520,00 денари кои се однесуваат 

за застапување на три рочишта или износ од по 21.840,00 денари за едно со паушал од 

30% и часовнина од 20% со зголемување од 50% за секое наредно лице, предлагачот 

Општина Кавадарци - Локална самоуправа да ги плати во истиот рок, на 

трансакциската сметка на полномошникот на противникот. 

 
4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  

опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.13/23. 
 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува   Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.13/23 поведен пред Основен 
суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
 
Бр.08- 6666/16                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука  
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.32/23 поведен пред Основен 
суд Кавадарци  

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.32/23 поведен 
пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09- 6930/17                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.32/23 поведен пред Основен 

суд Кавадарци 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 

регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.32/23, поведен 
пред Основен суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  
меѓусебните односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од поведен 
судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.32/23 за определување на 
правичен паричен надоместок за експроприрано земјиштедел од кп.бр.10382/7 
м.в.„Ѓорѓи Соколов“ култура гнз со новоформирана кп.бр.10382/15 во површина од 56 
м2со право на сопственост на Велков Алексо од Кавадарци ул.„Вељко 
Влаховиќ“бр.6/19согласно Решение за експропријација Екс.бр.26-1933/5 од 21.09.2015 
година донесено од страна на Министерството за финансии – Подрачно одделение за 
првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на улица ,,Ѓорѓи 
Соколов“ предвидена со ДУП „Опитно Поле“согласно Геодетски елаборат за геодетски 
работи за посебни намени за реализација на урбанистички план на улица „Ѓорѓи 
Соколов“ во КО Кавадарци град со деловоден број 0703/555 од 29.07.2011 година 
изработен од „ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ Кавадарци. 
  

2. Странките на Судската Спогодба се согласни за експроприраното  
земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – oпштина Кавадарци – Локална 
самоуправа на име правичен паричен надомест да им исплати на противниците 
(законски наследници на Велков Алексо) износ од 2.152,50 ден./м2 односно за 56 м2 
надоместок во вкупен износ од 120.540,00 денари, сразмерно на нивниот 
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сосопственички идеален дел согласно Решение УДР.бр.44/23 и О.бр.307/22 од 
16.10.2023 година на нотар Пане Нацев и тоа: 
 

- ½ идеален дел од ½ идеален дел на Јагода Велкова од Кавадарци  
ул.„Кузман Јосифовски“бр.16(сопруга на противникот) за површина од 42 м2 надомест 
во износ од 90.405,00 денари, 

- ¼ идеален дел од ½ идеален дел на Петре Велков од Кавадарци  
ул.„Кузман Јосифовски“бр.16 (брат на противникот) за површина од 3,5 м2 надомест 
во износ од 7.533,00 денари, 

- ¼ идеален дел од ½ идеален дел на Коле Велков од Кавадарци  
ул.„Кузман Јосифовски“бр.16  (брат на противникот) за површина од 3,5 м2 надомест 
во износ од 7.533,00 денари, 

- ¼ идеален дел од ½ идеален дел на Снежана Маркова од  
Кавадарци ул.„Витачево“бр.21  (сестра на противникот) за површина од 3,5 м2 
надомест во износ од 7.533,00 денари и 

- ¼ идеален дел од ½ идеален дел на Донка Иловаод  
с.Возарци  Кавадарци(сестра на противникот) за површина од 3,5 м2 надомест во 
износ од 7.533,00 денари, 
како и адвокатски трошоци во износ од 86.976,00 денари на адвокат Бранко Колев од 
Кавадарци  и износ од 21.840,00 денари  на адвокат Ило Змејковски од Кавадарци 
согласно доставени трошковници. 

3. Противниците се согласнинадоместокот во вкупен износ од  
120.540,00 денарипредлагачот - oпштина Кавадарци Локална самоуправа да го плати 
во рок од 30 дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба на трансакциска 
сметка на противницитеа адвокатските трошоци на трансакциска сметка на адвокатите 
на противниците во истиот рок. 
 

4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.32/23 и стар ВПП.бр. 8/16. 
 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на oпштина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.32/23 поведен пред Основен 
суд Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

„Службен гласник на oпштина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 6666/17                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука  

за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр. 29/23  поведен пред 

Основен суд Кавадарци 
   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр. 29/23  поведен 
пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09- 6930/18                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.29/23 поведен пред Основен 

суд Кавадарци 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за 

регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.29/23, поведен 
пред Основен суд Кавадарци. 
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ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 

3. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  
меѓусебните односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од поведен 
судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.29/23 за определување на 
правичен паричен надоместок за експроприрано земјиштедел од кп.бр.2365/7 
м.в.„Село“ култура гнз со новоформирана кп.бр.2365/9 во површина од 197 м2со 
право на сопственост на Владислав Трајанов од Кавадарци ул.„Климент 
Охридски“бр.8согласно Решение за експропријација Екс.бр.25-89 од 19.12.2022 година 
донесено од страна на Министерството за финансии – Подрачно одделение за 
првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на објект за општа 
употреба –за дел од новопланирана улица ,,9“ предвидена со УП за село 
Маренасогласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за 
реализација на урбанистички план нумерички податоци во КО Марена со деловоден 
број 0801-39/2022 од 25.03.2022 година изработен од „ГЕОДАТА ИНЖЕНЕРИНГ“ ДООЕЛ 
Кавадарци. 

При спроведувањето на погоре цитираното решение за експропријација од страна 
на Агенцијата за катастар на недвижности новоформираната парцела сокп.бр.2365/9е 
запишана со новоформирана кп.бр.2365/11 во површина од 197 м2 на Имотен лист 
бр.992 КО Марена бидејќи е утврдено дека кп.бр.2365/9 е веќе употребена во 
оператот што нешто е констатирано на Потврда за запишување на промена во 
катастарот на недвижности бр.1113-386/2023 од 12.05.2023 година на Агенцијата за 
катастар на недвижности. 

 
 

4. Странките на Судската Спогодба се согласни за експроприраното  
земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – oпштина Кавадарци – Локална 
самоуправа на име правичен паричен надомест да му исплати на противникотизнос од 
922,50 ден./м2 односно за 197 м2 надоместок во вкупен износ од 181.732,50 денари. 

 
6. Противникоте согласеннадоместокот во вкупен износ од  

181.732,50 денарипредлагачот - oпштина Кавадарци Локална самоуправа да го плати 
во рок од 30 дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба на трансакциска 
сметка на противникот. 
 

7. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.29/23. 
 

8. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на oпштина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.29/23 поведен пред Основен 
суд Кавадарци.  
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Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на oпштина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08- 6666/18                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука  

за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр. 169/23 поведен пред 

Основен суд Кавадарци 
 

   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр. 169/23 
поведен пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09- 6930/19                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   
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ОДЛУКА 

за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.169/23 поведен пред Основен 

суд Кавадарци 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 
на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.169/23 поведен пред Основен 
суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 
 
1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на меѓусебните односи 

помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од поведен судски предмет пред 
Основен суд Кавадарци ВПП.бр.169/23 за определување на правичен паричен 
надоместок за експроприрано земјиште дел од кп.бр.1811/1м.в.,,Младост’’ култура лз 
со новоформирана кп.бр.1811/3 во површина од 8 м2 и дел од кп.бр.1815 
м.в.,,Младост’’ култура 17000 со новоформирана кп.бр.1815/2 во површина од 838 м2 
со право на сопственост на Бачев Ивко од Кавадарци  ул.„Благој Дафков“бр.10 Глишиќ 
Кавадарци по Имотен лист бр.171 КО Глишиќ, согласно Решение за експропријација 
Екс.бр.25-100 од 30.08.2021 година донесено од страна на Министерството за 
финансии – Подрачно одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, 
заради градење на дел од улица „25 ти Мај“ предвидена со ДУП за УЕ „Рајко 
Жинзифов“ 2001-2006 Кавадарци, согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за 
посебни намени за реализација на урбанистички планови  во постапките за 
формирање градежна парцела заради изградба на улица КО Глишиќ со деловоден 
број 08-209/18-20 од 20.01.2021 година изработен од „Тера Геодет“ ДОО Битола. 

 
2.Страните на Судската Спогодба се согласни за експроприраното земјиште од 

точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина Кавадарци – Локална самоуправа на 
име правичен паричен надомест да му исплати на противникот износ од 922,5 ден./м2 
односно за површина од 846 м2  надоместок во вкупен износ од 780.435,00 денари 
како и  процесни трошоци во износ од 21.840,00 денари согласно тарифа за награда и 
надоместок на трошоците за работа на адвокатите 

 
3. Страните на Судската спогодба се согласни надоместокот во износ од 

780.435,00 денари, предлагачот - Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати 
во рок од 60 дена од денот на потпишувањето на Судската Спогодба, на трансакциска 
сметка на противникот,  а процесните трошоци во износ од 21.840,00 предлагачот 
Општина Кавадарци - Локална самоуправа да ги плати во истиот рок, на 
трансакциската сметка на полномошникот на противникот. 
 

9. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
 кој пред овој суд се води под ВПП.бр.169/23. 
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10. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените страни  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   
      

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.169/23 поведен пред Основен суд 
Кавадарци.  
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
 
Бр.08- 6666/19                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука  
за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 

меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр. 80/23  поведен пред 
Основен суд Кавадарци 

  

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр. 80/23  поведен 
пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр. 09- 6930/20                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
О Д Л У К А 

за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.80/23  поведен пред Основен 

суд Кавадарци 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Судска Спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.80/23, поведен 
пред Основен суд Кавадарци. 
                                                

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 

 

 

1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на  
меѓусебните односи помеѓу спогодбените странки кои произлегуваат од поведен 
судски предмет пред Основен суд Кавадарци ВПП.бр.80/23 за определување на 
правичен паричен надоместок за експроприрано земјиште дел од кп.бр.1254 
м.в.„Полана“ култура зз со новоформирани кп.бр.1254/2 во површина од 127м2 и 
кп.бр.1254/3 во површина од 89 м2 со право на сосопственост од 1/12 на Љутви 
Мемедов од с.Ваташа Кавадарци со стан на ул.,,Диме Чекоров“ бр.44, од  3/12 на 
Пашоска Ремзија од с.Ваташа Кавадарци со адреса на ул.,,Диме Чекоров’бр.44, 2/12 на 
Вчков Методи од с.Ваташа Кавадарци  со адреса на ул.,,Страшо Пинџур’’ бр.101, 3/12 
на Ѓорѓи Вчков од Кавадарци со адреса на ул.,,Браќа Хаџи Тефови”бр.16, и 3/12 на 
Павлина Дојкова од с.Ваташа Кавадарци ул.,,Страшо Пинџур’’бр.244, согласно Решение 
за експропријација Екс.бр.25-284 од 30.03.2022 година донесено од страна на 
Министерството за финансии – Подрачно одделение за првостепена управна постапка 
во Кавадарци, за градење на објект од општа употреба – велосипедска пешачка 
патека  согласно Измена и дополна на Проект за инфраструктура за регулација и 
уредување на речно корито на река ,,Луда Мара’’со спортско рекреативни содржини 
КО Кавадарци 2 и КО Ваташа Општина Кавадарци,врз основа на Геодетски елаборат 
изработен за велосипедска –пешачка патека КО Ваташа со деловоден број 0801-
123/2021 од 04.10.2021 година изработен од  ДГРИ„Геодата Инженеринг“ ДООЕЛ 
Кавадарци. 
            Согласно погоре цитираното Решение за експропријација постигната е 
согласност и надоместокот е определен и исплатен за противниците  Мемедов Љутви 
од с.Ваташа Кавадарци, Пашоска Ремзија од  Ваташа Кавадарци, Ѓорѓи Вчков од 
Кавадарци и за Дојкова Павлина од с.Ваташа Кавадарци. 
 

 

2. Странките на Судската Спогодба се согласни за  
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експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина 
Кавадарци – Локална самоуправа на име правичен паричен  да му исплати надоместок 
за експроприраниот дел од предметната недвижност само за противникот Вчков 
Методи од с.Ваташа Кавадарци, поточно на (неговите законски наследници), од по 
1/12 на Снежана Чкрипеска од с.Ваташа Кавадарци со адреса на ул.,,Страшо 
Пинџур’’бр.69 и 1/12 на Ката Петрова од с.Ваташа Кавадарци со адреса на ул.,,Страшо 
Пинџур’’бр.69,  со вкупна површина од 36 м2,  износ од 492,00 ден./м2  односно  
надоместок во вкупен износ од 17.712,00 денари, како и трошоци на постапката во 
износ од 25.772,00 денари согласно доставен трошковник. 
 

3. Противниците се согласни надоместокот во вкупен износ од 17.712,00 денари 
односно по 8. 856,00 денари сразмерно на нивниот идеален дел, предлагачот - 
Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати во рок од 30 дена од денот на 
потпишувањето на Судската Спогодба на трансакциска сметка на противниците, а 
процесните трошоци во износ од 25.772,00 денари предлагачот Општина Кавадарци - 
Локална самоуправа да ги плати во истиот рок, на трансакциската сметка на 
полномошникот на противникот. 
 

 

4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под ВПП.бр.80/23. 
 

 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените странки  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   

      

Член 2 

 

 Се овластува   Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.80/23 поведен пред Основен 
суд Кавадарци.  
 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08- 6666/20                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение 

за именување на членови на   Комисија за меѓуопштинска соработка 
помеѓуОпштините Росоман, Велес,Кавадарци, 

Неготино, Свети Николе, 
Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово 

 
 

   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Решение за именување на членови на   Комисија за 

меѓуопштинска соработка помеѓуОпштините Росоман, Велес,Кавадарци, Неготино, 
Свети Николе,Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, донесено  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр. 09- 6930/21                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

 

 
Врз основа на член 14 и член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02) а во врска со член 8 став 1 од Законот за 
меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09),  член 132 став 3 од Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување на членови на   Комисија за меѓуопштинска соработка 

помеѓуОпштините Росоман, Велес,Кавадарци, 
Неготино, Свети Николе, 

Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово 
 

Член 1 
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За членови на зедничката Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општините Росоман, Велес,Кавадарци,Неготино, Свети Николе,Чашка, Демир Капија, 
Градско и Лозово,  заради вршење на работи од надлежност на општините, во врска со 
оставарување на заеднички јавен интерес со основање на заедничко јавно 
претпријатие зарадаи обезбедување заштита и благосостојба на бездомни и 
напуштени животни, се именуваат,  

 
 
1.   Ленче Чиркова – општинска администрација;  
 
2.     Стефанија Стоева  –општинска администрација . 

 
Член 2 

 
Решението  влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци“ 
 
 
Бр.08- 6666/21                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Росоман, 
Велес,Кавадарци, Неготино, Свети Николе, 

Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово 
 

   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА  , донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на 
ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09- 6930/22                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 14 и член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02) а во врска со член 4 став 3  од Законот за 
меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09),  член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
 

 
О Д Л У К А 

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Росоман, 
Велес,Кавадарци, Неготино, Свети Николе, 

Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово 
 

Член 1 
 

Се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Росоман, Велес, 
Кавадарци, Неготино, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, за 
вршење на работи од надлежност на општините со основање на заедничко јавно 
претпријатие заради обезбедување заштита и благосостојба на бездомни и напуштени 
животни.  

 
Член 2 
 

Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа Одлука ќе се остварува преку 
основање на заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство за вршење на дејност од јавен интерес 
од областа на хуман третман, заштита и благосостојба на животните на територијата на 
гореспоменатите општини. 

 
                                                  Член 3 

 
Ова Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Кавадарци“ 
 

Бр.08- 6666/22                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
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К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за бришење на правниот субјект 
 
 

   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за бришење на правниот субјект, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/23                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл. 
Весник на РМ“ 05/02) а во врска со  член 35 од Законот за установите (,,Сл. Весник на 
РМ“ бр.32/05, 120/05, 51/11 и 59/22), член 552 од Законот за трговски друштва 
(,,Сл.Весникна РМ“ бр.28/04), член 23 од Статутот на Мешовитата установа од областа 
на културата културно социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО Кавадарци  член 132  став 1 
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   
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О  Д  Л  У  К  А 
за бришење на правниот субјект 

 
Член 1 

  
Општина Кавадарци како еден од основачите на Мешовитата установа од 

областа на културата, културно социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО Кавадарци – во 
ликвидација, со ЕМБС 7422105, одлучува да се брише од Регистарот на други правни 
лица при Централниот регистар на РС Македонија. 
 

Член 2 

Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се применува 
со денот на упис на бришењето во Регистарот на други правни лица при Централниот 
регистар на РС Македонија. 

 
 
 
 
 
 

Бр.08- 6666/23                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за одобрување на Извештајот на ликвидаторот 
 
 

   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на Извештајот на ликвидаторот, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/24                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл. 
Весник на РМ“ 05/02) и  член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

    

 

    

О  Д  Л  У  К  А 
за одобрување на Извештајот на ликвидаторот 

 
 

Член 1 
 
 Со оваа Одлука се одобрува извештајот на ликвидаторот на Мешовитата 
установа од областа на културата, културно социјален простор ПОДИУМ-ЈАДРО 
Кавадарци, Симона Манчева од Кавадарци, ул.Елпида Караманди бр.12 со ЕМБГ 
0805989488005, запишана како ликвидатор во Централниот регистар со деловоден 
број 30620230000407 од 29.09.2023година. 
 

Член 2 

Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување а ќе се применува 
со денот на упис на бришењето во Регистарот на други правни лица при Централниот 
регистар на Р.Македонија. 

 
 

 
Бр.08- 6666/24                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за разрешување ликвидатор на Друштвото 
 
 

   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за разрешување ликвидатор на Друштвото, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/25                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл. 
Весник на РМ“ 05/02) а во врска со член 35 ст.3 од Законот за установите (,,Сл. Весник 
на РМ“ бр.32/05, 120/05, 51/11 и 59/22),  член 539 став 3 од Законот за трговски 
друштва (,,Сл.Весник на Р.М.“бр.28/04), и член 132  став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   
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О  Д  Л  У  К  А 

за разрешување ликвидатор на Друштвото 
 

Член 1   
 

Поради реализирање на постапка за бришење на Мешовитата установа од 
областа на културата, културно социјален простор ПОДИУМ - ЈАДРО Кавадарци – во 
ликвидација, се разрешува досегашниот ликвидатор на Установата, лицето Симона 
Манчева Манчева од Кавадарци, ул.Елпида Караманди бр.12 со ЕМБГ 0805989488005, 
запишана како ликвидатор во Централниот регистар со деловоден број 
30620230000407 од 29.09.2023година.  
 

Член 2 

 Разрешувањето на ликвидаторот да се запише во Регистарот на други правни 

лица при Централниот регистар на РМ. 

 

Член 3 

 Оваа одлука стапува во сила веднаш со денот на донесувањето. 

    
Бр.08- 6666/25                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 
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за одобрување на барање за субвенционирање на Душица Ташева за купување и 
инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 

 
   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на барање за субвенционирање на Душица 
Ташева за купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 
година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/26                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Службен Весник на Република Македонија“ број 5/2002), Програмата за Локален 
економски развој на Општина Кавадарци за 2023 година поглавје 4 точка 6, со бр.08-
7742/27 од 22.12.2022 година (Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.25/22), член 7 став 
2 од Јавниот повик за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за субвенционирање на фотонапонска електроцентрала за производство на 
електриччна енергија до 6kW за 2023 година со арх.бр.14-515/1 од 24.01.2023 година, 
записник со арх.бр.10-491/15 од 09.08.2023 година, записник од увид на терен во ФАЗА 
1 со арх.бр.10-515/40 од 09.08.2023 година, записник со арх.бр.10-491/22 од 
30.10.2023 година и записник од увид на терен во ФАЗА 2 со арх.бр.14-491/23 од 
30.10.2023 година, а во врска со Одлуката за определување на масимален износ за 
доделување на поединечна субвенција на физички лица за купена и инсталирана 
фотонапонска електроцентрала за производство на електрична енергија до 6 kW за 
2023 година бр.08-7742/28 од 22.12.2022 година (Сл.Гласник на Општина Кавадарци 
бр.25.22), и член 14 од Правилникот за користење на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за субвенционирање на физички лица за купување и 
инсталирање на фотонапонска електроцентрала за производство на електрична 
енергија за 2023 година бр.08-7742/29 од 22.12.2022 година (Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци бр.25/22), и  член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   
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О Д Л У К А 
за одобрување на барање за субвенционирање на Душица Ташева за купување и 

инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 
Член 1  

 Советот на Општина Кавадарци одобрува барање за субвенционирање на 
Душица Ташева со живеалиште во Кавадарци со адреса на ул.Ресавска бр.5 во 
Кавадарци, за купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 
во износ од 90.000,00 денари. 

Член 2 
 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 година, Програма Г1 -подршка на локален економски 
развој, ставка 464990 – други трансфери, на Душица Ташева со ЕМБГ  1606981488007 
со депонент банка „Шпаркасе Банка“ АД Скопје, со број на трансакциска сметка 
250009000699660. 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 6666/26                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за одобрување на барање за субвенционирање на Јасминка Бакуле за купување и 
инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 

 
   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА за одобрување на барање за субвенционирање на Јасминка Бакуле за 
купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09- 6930/27                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(“Службен Весник на Република Македонија“ број 5/2002), Програмата за Локален 
економски развој на Општина Кавадарци за 2023 година поглавје 4 точка 6, со бр.08-
7742/27 од 22.12.2022 година (Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.25/22), член 7 став 
2 од Јавниот повик за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за субвенционирање на фотонапонска електроцентрала за производство на 
електриччна енергија до 6kW за 2023 година со арх.бр.14-515/1 од 24.01.2023 година, 
записник со арх.бр.10-491/20 од 17.10.2023 година, записник од увид на терен во ФАЗА 
1 со арх.бр.14-515/71 од 17.10.2023 година, Записник со арх.бр.10-491/21 од 
20.10.2023 година и записник од увид на терен во ФАЗА 2 со арх.бр.14-515/78 од 
25.10.2023 година, а во врска со Одлуката за определување на масимален износ за 
доделување на поединечна субвенција на физички лица за купена и инсталирана 
фотонапонска електроцентрала за производство на електрична енергија до 6 kW за 
2023 година бр.08-7742/28 од 22.12.2022 година (Сл.Гласник на Општина Кавадарци 
бр.25.22), и член 14 од Правилникот за користење на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за субвенционирање на физички лица за купување и 
инсталирање на фотонапонска електроцентрала за производство на електрична 
енергија за 2023 година бр.08-7742/29 од 22.12.2022 година (Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци бр.25/22), и  член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за одобрување на барање за субвенционирање на Јасминка Бакуле за купување и 

инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 
 

Член 1  
 Советот на Општина Кавадарци одобрува барање за субвенционирање на 
Јасминка Бакуле со живеалиште во Кавадарци со адреса на улица “Д. Ангелов Габерот” 
бр.26, за купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала во 
износ од 90.000,00 денари. 
 

Член 2 
 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 година, Програма Г1 -подршка на локален економски 

стр.  120   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



развој, ставка 464990 – други трансфери, на Јасминка Бакуле со ЕМБГ 1408981488000, 
со депонент банка „Стопанска банка“ АД Скопје, со број на трансакциска сметка 
200003152185324. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 6666/27                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за одобрување на барање за субвенционирање на Блажо Грков за купување и 
инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 

 
   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА за одобрување на барање за субвенционирање на Блажо Грков за 
купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/28                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

стр.  121   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Службен Весник на Република Македонија“ број 5/2002), Програмата за Локален 
економски развој на Општина Кавадарци за 2023 година поглавје 4 точка 6, со бр.08-
7742/27 од 22.12.2022 година (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.25/22), член 7 
став 2 од Јавниот повик за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за субвенционирање на фотонапонска електроцентрала за производство на 
електриччна енергија до 6kW за 2023 година со арх.бр.14-515/1 од 24.01.2023 година, 
записник со арх.бр.10-491/15 од 09.08.2023 година, записник од увид на терен во ФАЗА 
1 со арх.бр.14-515/52 од 22.08.2023 година, Записник со арх.бр.10-491/25 од 
20.10.2023 година и записник од увид на терен во ФАЗА 2 со арх.бр.14-515/77 од 
25.10.2023 година, а во врска со Одлуката за определување на масимален износ за 
доделување на поединечна субвенција на физички лица за купена и инсталирана 
фотонапонска електроцентрала за производство на електрична енергија до 6 kW за 
2023 година бр.08-7742/28 од 22.12.2022 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.25.22), и член 14 од Правилникот за користење на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за субвенционирање на физички лица за купување и 
инсталирање на фотонапонска електроцентрала за производство на електрична 
енергија за 2023 година бр.08-7742/29 од 22.12.2022 година (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.25/22), и  член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за одобрување на барање за субвенционирање на Блажо Грков за купување и 

инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 
Член 1  

 Советот на Општина Кавадарци одобрува барање за субвенционирање на 
Блажо Грков со живеалиште во Кавадарци со адреса на улица “Даме Груев” бр.7, за 
купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала во износ од 
90.000,00 денари. 

Член 2 
 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 година, Програма Г1 -подршка на локален економски 
развој, ставка 464990 – други трансфери, на Блажо Грков со ЕМБГ 0303951483004, со 
депонент банка „Комерцијална банка“ АД Скопје, со број на трансакциска сметка. 
300007044126941. 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 6666/28                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

стр.  122   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за одобрување на барање за субвенционирање на Илија Јанковски за купување и 
инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 

 
   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА за одобрување на барање за субвенционирање на Илија Јанковски за 
купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/29                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Службен Весник на Република Македонија“ број 5/2002), Програмата за Локален 
економски развој на Општина Кавадарци за 2023 година поглавје 4 точка 6, со бр.08-
7742/27 од 22.12.2022 година (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.25/22), член 7 
став 2 од Јавниот повик за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за субвенционирање на фотонапонска електроцентрала за производство на 
електриччна енергија до 6kW за 2023 година со арх.бр.14-515/1 од 24.01.2023 година, 
записник со арх.бр.10-491/15 од 09.08.2023 година, записник од увид на терен во ФАЗА 
1 со арх.бр.14-515/54 од 22.08.2023 година, Записник со арх.бр.10-491/21 од 
20.10.2023 година и записник од увид на терен во ФАЗА 2 со арх.бр.14-515/77 од 
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25.10.2023 година, а во врска со Одлуката за определување на масимален износ за 
доделување на поединечна субвенција на физички лица за купена и инсталирана 
фотонапонска електроцентрала за производство на електрична енергија до 6 kW за 
2023 година бр.08-7742/28 од 22.12.2022 година (Сл.Гласник на Општина Кавадарци 
бр.25.22), и член 14 од Правилникот за користење на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за субвенционирање на физички лица за купување и 
инсталирање на фотонапонска електроцентрала за производство на електрична 
енергија за 2023 година бр.08-7742/29 од 22.12.2022 година (Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци бр.25/22), и  член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за одобрување на барање за субвенционирање на Илија Јанковски за купување и 

инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 
Член 1  

 Советот на Општина Кавадарци одобрува барање за субвенционирање на Илија 
Јанковски со живеалиште во Кавадарци со адреса на улица “Kиро Спанџов” бр.55, за 
купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала во износ од 
90.000,00 денари. 

Член 2 
 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 година, Програма Г1 -подршка на локален економски 
развој, ставка 464990 – други трансфери, на Илија Јанковски со ЕМБГ 0907960483001, 
со депонент банка „Стопанска банка“ АД Скопје, со број на трансакциска сметка. 
200000260414825. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 6666/29                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                           д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за одобрување на барање за субвенционирање на Васил Илов за купување и 
инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 
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1.СЕ ОБЈАВУВА за одобрување на барање за субвенционирање на Васил Илов за 
купување и инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/30                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Службен Весник наРепублика Македонија“ број 5/2002), Програмата за Локален 
економски развој на Општина Кавадарци за 2023 година поглавје 4 точка 6, со бр.08-
7742/27 од 22.12.2022 година (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.25/22), член 7 
став 2 од Јавниот повик за користење на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за субвенционирање на фотонапонска електроцентрала за производство на 
електриччна енергија до 6kW за 2023 година со арх.бр.14-515/1 од 24.01.2023 година, 
записник со арх.бр.10-491/16 од 16.08.2023 година, записник од увид на терен во ФАЗА 
1 со арх.бр.10-515/49 од 17.08.2023 година, записник со арх.бр.10-491/19 од 
03.10.10.2023 година и записник од увид на терен во ФАЗА 2 со арх.бр.14-491/69 од 
17.10.2023 година, а во врска со Одлуката за определување на масимален износ за 
доделување на поединечна субвенција на физички лица за купена и инсталирана 
фотонапонска електроцентрала за производство на електрична енергија до 6 kW за 
2023 година бр.08-7742/28 од 22.12.2022 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.25.22), и член 14 од Правилникот за користење на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Кавадарци за субвенционирање на физички лица за купување и 
инсталирање на фотонапонска електроцентрала за производство на електрична 
енергија за 2023 година бр.08-7742/29 од 22.12.2022 година (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.25/22), и  член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   
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О Д Л У К А 
за одобрување на барање за субвенционирање на Васил Илов за купување и 

инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала 
Член 1  

 Советот на Општина Кавадарци одобрува барање за субвенционирање на Васил 
Илов со живеалиште во Кавадарци со адреса во с.Дреново, за купување и 
инсталирање на електрична фотонапонска електроцентрала во износ од 90.000,00 
денари. 

Член 2 
 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 година, Програма Г1 -подршка на локален економски 
развој, ставка 464990 – други трансфери, на Васил Илов со ЕМБГ 0408953483008 со 
депонент банка „Комерцијална Банка“ АД Скопје, со број на трансакциска сметка 
300047117674764. 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 6666/30                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                           д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за одобрување  финансиски средства 
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година 

 
 
   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука  за одобрување  финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2023 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09- 6930/31                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/2002),а о врска со Записник од Комисија за финансии и буџет 
бр.08-6562/2 од 03.11.2023 година и  член 132  став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
О  Д  Л  У  К  А 

за одобрување  финансиски средства 
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски средства 
во вкупен износ од 144.300.00 денари на Здружение на лица со телесен инвалидитет 
на Кавадарци “Мобилност”, за  набавка на ортопедско помагало инвалидска количка 
на електричен погон.  

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2023 година на Здружение на лица со телесен инвалидитет на 
Кавадарци “Мобилност” на следната жиро сметка: 
  -200000008774515  депонент Стопанска Банка  со  ЕМБС:4011992109226.  
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08- 6666/31                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука 
за примање и давање на трајно користење на движни ствари   на ООУ,,Гоце Делчев“ 

Кавадарци 

 
 
   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука  за примање и давање на трајно користење на движни ствари 
  на ООУ,,Гоце Делчев“ Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 

 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/32                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02) , а во врска со член 21 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (,,Сл.весник на РМ,,бр. 78/15....101/19 и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр.122/21), 
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
за примање и давање на трајно користење на движни ствари   на ООУ,,Гоце Делчев“ 

Кавадарци 

Член 1 

             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа прима на трајно 
користење без надомест движни ствари од Секретеријатот за законодавство на 
Владата на РСМ , согласно Одлука на Влада на Република Македонија за престанок и 
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давање на трајно користење на движни ствари на општина Кавадарци а за потребите 
на ООУ,,Гоце Делчев“ Кавадарци бр.41-7939/7 од 10.10.2023.2020 година и тоа : 

ред.бр 
Назив на движните 
ствари  

Опшис на движните 
ствари  

Количина  
(парче) 

1. Персонален 
компјутер со 

монитор и 
тастатура 

 

Прозиводител : ХП Про 

Модел: 3500 SERIES MT 

Сериски број: 

CZC3424VPF 

Монитор 19“ 

Тастатура Dell 

1 

2. Персонален 
компјутер со 

монитор и 
тастатура 

 

Прозиводител : ХП Про 

Модел: 3500 SERIES MT 

Сериски број: 

CZC3424VPL 

Монитор 19“ 

Тастатура Dell 

1 

3. Персонален 
компјутер со 

монитор и 
тастатура 

 

Прозиводител : ХП Про 

Модел: 3500 SERIES MT 

Сериски број: 

CZC3424VPB 

Монитор 19“ 

Тастатура Dell 

1 

4. Персонален 
компјутер со 

монитор и 
тастатура 

 

Прозиводител : ХП Про 

Модел: 3500 SERIES MT 

Сериски број: 

CZC3424VP6 

Монитор 19“ 

1 
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Тастатура Dell 

5. Персонален 
компјутер со 

монитор и 
тастатура 

 

Прозиводител : ХП Про 

Модел: 3500 SERIES MT 

Сериски број: 

CZC3424VP4 

Монитор 19“ 

Тастатура Dell 

1 

6 Персонален 
компјутер со 

монитор и 
тастатура 

 

Прозиводител : ХП Про 

Модел: 3500 SERIES MT 

Сериски број: 

CZC3424VP9 

Монитор 19“ 

Тастатура Dell 

1 

7. Персонален 
компјутер со 

монитор и 
тастатура 

 

Прозиводител : ХП Про 

Модел: 3500 SERIES MT 

Сериски број: 

CZC3424VPN 

Монитор 19“ 

Тастатура Dell 

1 

8. Персонален 
компјутер со 

монитор и 
тастатура 

 

Прозиводител : ХП Про 

Модел: 3500 SERIES MT 

Сериски број: 

CZC3424VP7 

Монитор 19“ 

Тастатура Dell 

1 
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Член 2 

Движните ствари од член 1 на оваа Одлука, Општина Кавадарци ги дава на 
трајно користење без надомест на ООУ,,Гоце Делчев“ Кавадарци. 

Член 3 

Градоначалникот на Општина Кавадарци, склучува Договор со  Секретеријат за 
законодавство  на РСМ - како давател и Директорот на ООУ Гоце ДЕЛЧЕВ Кавадарци  
како непосреден корисник на  движните ствари од член 1 со кои се уредуваат правата 
и обврските за движните ствари од член 1 на оваа Одлука,  

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци “ 

  

Бр.08- 6666/32                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

  
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок 

за усвојување на Деветмесечeн извештај за работа на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци за 
2023 годинa 

 
 
   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Деветмесечeн извештај за работа на ЈП 
,,Комуналец,, Кавадарци за 2023 годинa, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/33                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19.....275/2022),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина Кавадарци  
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи по Деветмесечeн 
извештај за работа на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци за 2023 годинa, 
 

Советот на Општина Кавадарци на  35-та  седница, одржана на ден  14.11.2023 
година, донесе , 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Деветмесечeн извештај за работа на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци за 

2023 годинa 
 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Деветмесечeн извештај за работа на ЈП ,,Комуналец,, 
Кавадарци за 2023 годинa,  со арх.бр.02-2195/4,  донесен на седница на 
Управен Одбор на ЈП,, Комуналец “ Кавадарци, одржана на ден 06.11.2023 
година . 

 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето, а ќе се  објави  во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци“. 

 
 
 
 
Бр.08- 6666/33               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок 

за усвојување на Деветмесечeн извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци за 2023 година 

 
 
   

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Деветмесечeн извештај за работа на МХЕЦ 
Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 2023 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/34                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19.....275/2022),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина Кавадарци  
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи по Деветмесечeн 
извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 2023 година, 
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Советот на Општина Кавадарци на  35-та  седница, одржана на ден  14.11.2023 
година, донесе , 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Деветмесечeн извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 

Кавадарци за 2023 година 
 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Деветмесечeн извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци за 2023 година,  со арх.бр.02-2195/5 донесен на седница на Управен 
Одбор на ЈП,, Комуналец “ Кавадарци, одржана на ден 06.11.2023 година . 

 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето а ќе се  објави  во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци“. 

 
 
 
 
Бр.08- 6666/34               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов  
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Информација 

 бр.03-2196/1  од 06.11.2023  година од  

ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци  

 
 

 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Информација бр.03-2196/1  од 
06.11.2023  година од  ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци , донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/35                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), член 82 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница одржана на ден 14.11.2023  
година, донесе  

 

 

О  Д  Л  У  К  А   

за давање согласност на Информација 

 бр.03-2196/1  од 06.11.2023  година од  

ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци  

 

 

Член 1  

 

Се дава согласност на  Информација бр. 03-2196/1  од 06.11.2023  година од 
ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци, донесена од Директор на ЈП,,Комуналец ,, Кавадарци.  

 

 

                                                              Член 2  
 

Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на  објавувањето  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
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Бр.08- 6666/35             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                                       Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на ценовник 
за одржување на локални патишта и улици  на подрачјето на Општина Кавадарци во 

зимски услови за 2023/2024 (Зимска служба) 
 

 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на ценовник за 
одржување на локални патишта и улици  на подрачјето на Општина Кавадарци во 
зимски услови за 2023/2024 (Зимска служба), донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/36                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” 5/2002) а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за јавните 
претпријатија(“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
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бр.275/19.....275/2022),  и член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  35-та  седница одржана на ден  14.11.2023 
година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за усвојување на ценовник за одржување на 

локални патишта и улици  на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за 
2023/2024 (Зимска служба) 

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр. 02-2195/7 за усвојување на 
ценовник за одржување на локални патишта и улици  на подрачјето на Општина 
Кавадарци во зимски услови за 2023/2024 (Зимска служба), донесена од Управен 
Одбор на ЈП,,Комуналец  ,, Кавадарци, на седница одржана на ден 06.11.2023  година. 

 
Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-6666/36             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                                      Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов  

 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок 

за усвојување на Извештајот за работењето на  Јавно претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2023-

30.09.2023 година 
 

 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на  Јавно 
претпријатие за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  
период од 01.01.2023-30.09.2023 година , донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр. 09- 6930/37                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот за 
јавните претпријатија(“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19.....275/2022),  член 82 став 1 точка 33, член 132 став 2 од Статутот на општина 
Кавадарци  (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21),расправајќи по 
Извештајот за работењето на  Јавно претпријатие за превоз на патници,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2023-30.09.2023 година, 
 

Советот на Општина Кавадарци на  35-та  седница, одржана на ден  14.11.2023 
година, донесе , 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Извештајот за работењето на  Јавно претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2023-

30.09.2023 година 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на  Јавно претпријатие за превоз на 
патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2023-
30.09.2023 година,   со арх.бр.02-303/2  донесен на седница на Управен Одбор 
на Јавно претпријатие за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци Кавадарци, одржана на ден 03.11.2023 година . 
 

 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето а ќе се  објави  во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци“. 

 
 
 
 
Бр.08- 6666/37               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за изменување и дополнување на Одлуката за општински линиски превоз на 
патници во Општина Кавадарци 

 
 
 

 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за општински 
линиски превоз на патници во Општина Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/38                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” 5/2002),  а врска со член 9, 19 и 22 од Законот за превоз во патниот 
сообраќај („Службен весник на Република Македонија“ број 68/2004, 127/2006, 
114/2009, 83/2010, 140/2010, 17/2011, 53/2011, 6/2012, 23/2013, 120/2013, 163/2013, 
187/2013, 42/2014, 124/15, 125/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18, 163/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 275/19 и 67/2022),    член 82 
став 1 точка 31, член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  35-та  седница одржана на ден  14.11.2023 
година, донесе 
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О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Одлуката за општински линиски превоз на 

патници во Општина Кавадарци 
 

Член 1 
 

 Во Oдлуката за општински линиски превоз на патници во Општина Кавадарци ( 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 24/22,25/22, 28/23, 34/23), се врши  
измена и дополнување на : 

 
-Прилог бр.1 –Возен ред, кој е составен дел на Одлуката. 

 
 

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 

 

 
Член 2 

 
Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
Бр.08- 6666/38                                           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                              Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување на единечна цена на билет за општински линиски превоз на патници на 

територијата на Општина Кавадарци  
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на единечна цена на билет за општински линиски превоз 
на патници на територијата на Општина Кавадарци , донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/39                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002),  а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за јавните 
претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19.....275/2022),   член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  35-та  седница, одржана на ден  14.11.2023 
година, донесе , 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

утврдување на единечна цена на билет за општински линиски превоз на патници на 
територијата на Општина Кавадарци  

 
Член 1 

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за  

утврдување на единечна цена на билет за општински линиски превоз на патници на 
територијата на Општина Кавадарци со арх.бр.02-303/7 донесена од Управен Одбор на 
Јавното претпријатие за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци, 
на седница одржана на ден 03.11.2023 година. 

 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.08- 6666/39                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                                         Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов  
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок 

за усвојување на Извештајот за работењето на  ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за период од 01.01.2023-30.09.2023 година 

 
 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на  ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за период од 01.01.2023-30.09.2023 
година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/40                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
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бр.275/19.....275/2022),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина Кавадарци  
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи по Извештајот за 
работењето на                         ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ 
Кавадарци за  период од 01.01.2023-30.09.2023 година, 
 

Советот на Општина Кавадарци на  35-та  седница, одржана на ден  14.11.2023 
година, донесе , 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на  ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ 

КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за период од 01.01.2023-30.09.2023 година 
 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на ЈП за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2023-30.09.2023 година,  
со арх.бр.02-2613/3,  донесен на седница на Управен Одбор на ЈП за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци, одржана на ден 06.11.2023 
година . 

 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето а ќе се  објавуви  во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци“. 

 
 
 
 
Бр.08- 6666/40               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов  
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за давање согласност на  

на Правилник за изменување и дополнување на Правилникот  за условите и начинот 
на вршење надзор над непрописно запрени или паркирани возила и условите и 
начинот за блокирање, отстранување и преместување на непрописно запрени и 
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паркирани возила, хаварисани и напуштени возила и чување на истите на подрачјето 
на Општина Кавадарци 

 
 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на  Правилник за изменување и 
дополнување на Правилникот  за условите и начинот на вршење надзор над 
непрописно запрени или паркирани возила и условите и начинот за блокирање, 
отстранување и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, 
хаварисани и напуштени возила и чување на истите на подрачјето на Општина 
Кавадарци, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/41                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002), a во врска со член 11 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....275/2022), член 82 став 1 точка 31 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05...75/21),    
 

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница,  одржана на ден  14.11.2023 година,   
донесе  
 

 
О Д Л У К А  

за давање согласност на  

на Правилник за изменување и дополнување на Правилникот  за условите и начинот 
на вршење надзор над непрописно запрени или паркирани возила и условите и 
начинот за блокирање, отстранување и преместување на непрописно запрени и 

паркирани возила, хаварисани и напуштени возила и чување на истите на подрачјето 
на Општина Кавадарци 

 
Член 1  

 

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правилник со арх. бр.02-2613/4 за изменување и 
дополнување на Правилник за условите и начинот на вршење надзор над непрописно 
запрени или паркирани возила и условите и начинот за блокирање, отстранување и 
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преместување на непрописно запрени и паркирани возила, хаварисани и напуштени 
возила и чување на истите на подрачјето на Општина Кавадарци, донесен од Управен 
одбор на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,Кавадарци, на седница одржана на ден 06.11.2023 
година. 
 

                                                           Член 2  
 

Одлуката влегува во сила  со денот на  донесување, а ке се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 

   Бр.08-6666/41                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

14.11.2021 година                                                             Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за давање согласност на  

на Правилник за изменување и дополнување на Правилник за изменување и 
дополнување на Правилник за начинот и постапката за издавање на повластена 

паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата 
 
 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за  давање согласност на  Правилник за изменување и 
дополнување на Правилник за изменување и дополнување на Правилник за начинот и 
постапката за издавање на повластена паркинг карта за јавни паркиралишта со 
наплата, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09- 6930/42                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” 

бр.5/2002), a во врска со член 11 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....275/2022), член 82 став 1 точка 31 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05...75/21),    
 

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница,  одржана на ден  14.11.2023 година,   
донесе  
 
 

 
О Д Л У К А  

за давање согласност на  

на Правилник за изменување и дополнување на Правилник за изменување и 
дополнување на Правилник за начинот и постапката за издавање на повластена 

паркинг карта за јавни паркиралишта со наплата 
 
 

Член 1  
 

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правилник со арх. бр.02-2613/6 за изменување и 
дополнување на Правилник за изменување и дополнување на Правилник за начинот и 
постапката за издавање на повластена паркинг карта за јавни паркиралишта со 
наплата, донесен од Управен одбор на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,Кавадарци, на 
седница одржана на ден 06.11.2023 година. 

 
 

                                                           Член 2  
 

Одлуката влегува во сила  со денот на  донесување, а ке се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
 

   Бр.08-6666/42                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

14.11.2021 година                                                             Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука 

за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање на зонско паркирање на 

Општина Кавадарци 
 
 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање на зонско 
паркирање на Општина Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/43                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002) а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за јавните 
претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19.....275/2022),  и член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  35-та  седница одржана на ден  14.11.2023 
година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање на зонско паркирање на 
Општина Кавадарци 

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр. 03-2613/7 за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на тарифа на цени по зони, за организирање 
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на зонско паркирање на Општина Кавадарци, донесена од Управен одбор на 
ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,Кавадарци, на седница одржана на ден 06.11.2023 година. 

 
Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
 
 
 
Бр.08-6666/43                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                                      Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за распределба на финансиски средства 

 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за распределба на финансиски средства, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/44                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/2002),а во врска со Одлука за определување на паркинг места 
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за хуманитарни и еколошки цели со арх.бр.1364/3 од 24.04.2023 година донесена од 
Управен одбор на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“Кавадараци и член 
132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина 
Кавадарци,,бр. 8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

О Д Л У К А  
за распределба на финансиски средства 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува распределба на 
финансиски средства во износ од 35.377,00 денари прибрани по основ на СМС пораки 
од хуманитарни паркинг места зона АХ, согласно Извештај за реализирани СМС пораки 
и финансиски ефекти од Хуанитарната и Екоошката паркинг зона за период од 
01.05.2023 до 30.09.2023 година со арх.бр.05-2697/1 од 07.11.2023 година доставен од 
Директорот на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“Кавадараци. 

 
Член 2 

 СЕ ЗАДОЛЖУВА ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“Кавадараци , 
финансиските средства од член 1 на оваа Одлука во износ од 35.377,00 да ги уплати на 
Црвен крст на Република Северна Македонија  –  Општинска организација Кавадарци  
на следната жиро сметка : 
 
 -200000001462170 депонент Стопанска Банка. 

Член 3 
Финансиските средства од член 2 на оваа Одлука се со намена за набавка на 

медицински апарат за анализа на крвта за мали деца и бебиња и за истите се 
задолжува Црвен крст на Република Северна Македонија  –  Општинска организација 
Кавадарци   до Советот на Општина Кавадарци да достави Извештај за потрошените 
средства. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Сл.гласник на Општина Кавадарци.   
Бр.08- 6666/44                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решение 
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за разрешување на  член во Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на 

ЈП за јавни паркиралишта “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ” Кавадарци 
 
 

 
 
1.СЕ ОБЈАВУВА Решение за разрешување на  член во Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈП за јавни паркиралишта “ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ” Кавадарци, донесено  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/45                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 26 и член 26-а и член 17-ѓ  став 2 
алинеја 1 од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.Весник на РМ,, бр. 38/96....35/19  и 
,,Сл.Весник на РСМ,, бр.275/19 и 274/22),  член 132 став 3 од Статутот на Општина 
Кавадарци (Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
   

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за разрешување на  член во Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на 

ЈП за јавни паркиралишта “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ” Кавадарци 
 

Член 1 
 

 Се разрешува Даниела Мукаетова  - член во Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈП за јавни паркиралишта “ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ” Кавадарци, именувана со Решение со арх.бр.08-2127/23 година од 
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31.03.2022 година(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр.20/22), по нејзино барање 
со арх.бр.08-6412/1 од 25.10.2023 година.  
 
 

Член 2 
  

 Решението влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
Бр.08-6666/45                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
14.11.2023 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  

 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок 

за усвојување на Извештајот за работењето на     
Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџивасилев 

Јасмин“ Кавадарци за  период од  
01.01.2023-30.09.2023 година 

 
 

 
 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето на    Јавно 
претпријатие за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ 
Кавадарци за  период од 01.01.2023-30.09.2023 година, донесен  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09- 6930/46                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002),  a во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.275/19.....274/2022),  член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина Кавадарци  
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), расправајќи по Извештајот за 
работењето на                         Јавно претпријатие за стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци за  период од 01.01.2023-30.09.2023 
година, 
 

Советот на Општина Кавадарци на  35-та  седница, одржана на ден  14.11.2023 
година, донесе , 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на     

Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџивасилев 
Јасмин“ Кавадарци за  период од  

01.01.2023-30.09.2023 година 
 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на                         Јавно 
претпријатие за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ 
Кавадарци за  период од 01.01.2023-30.09.2023 година за  период од 
01.01.2023-30.09.2023 година,  со арх.бр.02-186/3,  донесен на седница на 
Управен Одбор на Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти 
,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци, одржана на ден 06.11.2023 година. 

 
2.Заклучокот влегува со денот на донесувањето а ќе се  објави  во 

,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
 
 
 
Бр.08- 6666/46                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                                  Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Тарифник  

за утврдување на висината на надоместокот за користење на објектите за спорт во  

Општина Кавадарци 

 
 

 
 
1.СЕ ОБЈАВУВА Тарифник за утврдување на висината на надоместокот за користење на 
објектите за спорт во  Општина Кавадарци, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/47                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 65 став 6 од Законот за спорт 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.29/02.....98/19), член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

ТАРИФНИК 
за утврдување на висината на надоместокот за користење на објектите за спорт во  

Општина Кавадарци 
Член 1 

 Со овој Тарифник се утврдува на висината на надоместокот за користење на 
објектите за спорт во  Општина Кавадарци: 
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I. СПОРТСКА САЛА,,ЈАСМИН,, КАВАДАРЦИ 

 

Ред.б
р 

Услуга  Времетраење  Цена со ДДВ 

1. Тренинг на спортски клубови кои се 
натпреваруваат на домашни 

странски спортски првенства во 
голема сала за сениори со светло и 

туш  

1/Час 

1.000,00денари 

2. Тренинг на спортски клубови кои се 
натпреваруваат на домашни 

странски спортски првенства во 
голема сала за сениори без светло 

со туш 

1/Час 

600,00денари 

3. Сениори само туш  200,00 денари 

4. Натпревар сениори со светло и туш  1/час 2.000,00денари 

5. Натпревар на сениори кои 
наплакаат влезници  

Од натпревар 
Најмногу до 3 

часа 
7.000,00денари 

6. Тренинг за младинци во голема 
сала со светло и туш  

1/час 
1.000,00денари 

7. Тренинг за младинци во голема 
сала без светло 

1/час 
600,00денари 

8. Натпревар на младинци во голема 
сала со светло 

1/час 
2.000,00денари 

9. Организирање на културни и 
спортски манифестации за деца и 

младинци 
Приредби и фестивали  

не повеке од 4од 
часа 

20.000,00денари 

10.  Целовечерен концерт не повеке од 4од 
часа 

35.000,00денари 

11. Резервирање на термин за настани 
од културно забавен карактер 

1 /час 
600,00 денари 

12. Митинзи на политички партии и 
медиумско претставување  

не повеке од 4од 
часа 

30.000,00денари 

13. Настани од хуманитарен карактер 1/час 600,00 денари 

14. Натпревари за други клубови кои не 
се корисници на сала 

не повеке од 4од 
часа 

10.000,00денари 

15. Тренинг со светло за клубови кои не 
се корисници на сала 

1/час 
2.500,00 денари 

16. Тренинг без светло за клубови кои 
не се корисници на сала 

1/час 
1.200,00 денари 

17. Турнири 1/час 1.500,00 денари 

18. рекреација без светло 1/час 700,00 денари 

19. рекреација со светло 1/час 1.200,00 денари 
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20. Рекреативни натпревари 1/час  1.400,00 денари 

21. Спортска школа за клубови без 
светло 

1/час 
300,00 денари 

22. Тренинзи во мала сала без  светло 1/час 350,00денари 

23. Тренинзи во мала сала со светло 1/час 400,00денари 

24. Натпревари и рекреација во мала 
сала без светло 

1/час 
400,00денари 

25. Натпревари и рекреација во мала 
сала со светло 

1/час 
500,00денари 

26. Ноќевање на гости 1/ден/1 легло 300,00 денари 

27. Ноќевање за спортисти и работници 
кои подолго ноќеваат 

1/ден/1 легло 
(за период повеке 

од 7 ноќи) 
150,00 денари 

28. Пинг Понг 1/час 100,00 денари 

29. Користење на сала во летен период 
без светло  

1/час  300,00 денари 

30 Користење на игралиште  со 
атлетска стаза 

1/година 500,00 денари 

31. Индивидуална рекреација во 
слободни термини по лице без 

светло 
1/час 50,00 денари 

 Изнајмување на рекламен простор   

32. Реклама на централен круг 1/година 72.000,00денари 

33. Реклама на паркет 1/година 36.000,00денари 

34. Реклама над записничка маса 1/година 72.000,00денари 

35. Висечка реклама 1/година 72.000,00денари 

36. Реклама на зидови 1/година 36.000,00денари 

37. Изнајмување на рекламен простор 
реклама на зидови 

1/година 7.080,00денари 

 

II. СПОРТСКА САЛА ,, ПАРТИЗАН,, 

Ред.б
р 

Услуга  Времетраење  Цена без ДДВ 

1.  Користење на сала во летен период 
без светло 

1/час 500,00денари 

2.  Тренинзи со светло 1/час 800,00денари 

3.  Тренинзи без светло 1/час 500,00денари 

4.  Натпревари со светло  1/час 1.000,00денари 

5.  Натпревари без  светло  1/час 800,00денари 

6.  Користење на екипа без светло  Месечно/2 
термина 

3.500,00денари 

7.  Пинг-понг 1/час 100,00денари 

8.     

 Изнајмување на рекламен простор   

8. Реклама на централен круг 1/година 36.000,00денари 
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9. Реклама на паркет 1/година 18.000,00денари 

1
0
. 

Реклама над записничка маса 1/година 
36.000,00денари 

1
1
. 

Висечка реклама 1/година 
36.000,00денари 

1
2
. 

Реклама на зидови 1/година 
18.000,00денари 

 
 

Член 2 
 Се овластува ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци, да ги наплати приходите кои се остваруваат од користењето на 
објектите за спорт што се/ не се во функција на спортот, согласно овој Тарифник за 
утврдување на висината на надоместокот за користење на објектите за спорт во  
Спортска Сала ,,Јасмин,, и Спортска Сала,,Партизан,, Кавадарци.  
 

Член 3 
Со влегувањето на сила на овој Тарифник престанува да важи Тарифникот со 

арх. бр.08-3330/14 од 27.06.2019 година. 
 

Член 4 
Овој Тарифник влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во  

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,, а ке се применува од 01.01.2024 година.   
 

 
Бр.08- 6666/47                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Решение 

за изменување и дополнување на Решението за разрешување и  именување 
претставници на Општина Кавадарци во  

 Училишниот   Одбор на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување 
и  именување претставници на Општина Кавадарци во  Училишниот   Одбор на 
ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци, донесено  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 

 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/48                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ” бр.5/2002), а во врска член 106 став 2 од Законот за основно 
образование (,,Сл. весник на Република Северна  Македонија,  бр. 161/2019, 229/20), 
член 82 став 1 точка 29 и  член 132 став 3 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
                            

                                         Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за изменување и дополнување на Решението за разрешување и  именување 
претставници на Општина Кавадарци во  

 Училишниот   Одбор на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци 

          
Член 1  

 Се разрешува  претставникот на Општина Кавадарци во Училишниот   Одбор  на 
ООУ ,,Гоце Делчев,, Каваадрци: 

-  Даниела Мукаетова,  

  именуванa со Решение со арх.бр. 08-3766/9 од 16.06.2022 година (,,Сл.Гласник 
на Општина Кавадарци,, бр.16/22). 

стр.  157   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



 
Член 2  

 За претставник на Општина Кавадарци член на Училишниот Одбор на ООУ,,Гоце 
Делчев,, Кавадарци, СЕ ИМЕНУВА: 
-      Мануела Јошева 
 

Член 3 
 Мандатот на претставникот на Општина Кавадарци во Училишниот Одбор на 
ООУ,, Гоце Делчев,, Кавадарци  трае заклучно со 23.06.2025 година .  
 

Член 4 
 Решението да се достави до именуваниот член, Училишниот Одбор на ООУ,, 
Гоце Делчев,, Кавадарци и архивата на Општина Кавадарци. 

Член 5 
  

 Решението влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-6666/48                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
14.11.2023 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучок 

за усвојување на Програмата Нова Година ,,Среќна нова 2024-та“,  
доставена  од Иноватива  Груп ДОО Скопје 

 

 
 

 
 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Програмата Нова Година ,,Среќна нова 2024-
та“, доставена  од Иноватива  Груп ДОО Скопје, донесен  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09- 6930/49                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02),  член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи по Програмата 
Нова Година ,,Среќна нова 2024-та“ со арх.бр.08-6763/1 од 09.11.2023 година 
доставени  од Иноватива  Груп ДОО Скопје, 
 

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница одржaна  на ден  14.11.2023 
година,  донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч   О  К  
за усвојување на Програмата Нова Година ,,Среќна нова 2024-та“,  

доставена  од Иноватива  Груп ДОО Скопје 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Програмата Нова Година ,,Среќна нова 2024-та“  доставена од 

Иноватива  Груп ДОО Скопје, со арх.бр.08-6763/1   од  09.11.2023  година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 

 

 

Бр.08-6666/49                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
14.11.2023 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  Заклучок 
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата Традиционален фестивал 

,,Тиквешки Гроздобер 2023“,  
доставена  од Иноватива  Груп ДОО Скопје 

 
 

 
 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
Традиционален фестивал ,,Тиквешки Гроздобер 2023“, доставен  од Иноватива  Груп 
ДОО Скопје, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/50                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ“ бр.5/02), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.Гласник на Општина Кавадарци“ бр.08/05…75/21), расправајќи по Извештај за 
реализација на Програмата Традиционален фестивал ,,Тиквешки Гроздобер 2023“, 
доставен  од Иноватива  Груп ДОО Скопје, 

Советот  на Општина Кавадарци на 35-та седница одржaна на ден  14.11.2023 
година,  донесе  

З  А  К  Л  У  Ч   О  К  
за усвојување на Извештај за реализација на Програмата Традиционален фестивал 

,,Тиквешки Гроздобер 2023“,  
доставена  од Иноватива  Груп ДОО Скопје 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализација на Програмата Традиционален 

фестивал ,,Тиквешки Гроздобер 2023“, доставен  од Иноватива  Груп ДОО 

Скопје, со арх.бр.08-5331/1 од  13.10.2023  година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.08-6666/50                  СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
14.11.2023 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука 

за давање Согласност за судско порамнување 

 
 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање Согласност за судско порамнување, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/51                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член  307 од Законот за парнична 
постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), и член 132 став 1 од  Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 

ОДЛУКА 

За давање Согласност за судско порамнување 
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Член 1 

 Со овааодлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за склучување 
Судско порамнување за предметот кој пред Основен суд Кавадарци се води под 
бр.МАЛВ.П.бр.92/2023каде какотужителсе јавува Драги Михаилов од Кавадарци, со 
адреса на живеење на ул. ,,Блажо Алексов,, бр.46, Кавадарци со ЕМБГ2407953483009, 
преку полномошник Адвокат Антонио Коцевски од Кавадарци, а како тужени Општина 
Кавадарци, застапувана од Градоначалникот д-р Митко Јанчев од Кавадарци и Јавното 
Претпријатие за комунални работи ,,КОМУНАЛЕЦ,, Кавадарци, застапувано од 
законскиот застапник Гоце Ангеловски, на име надомест на нематеријална штета, во 
вкупен износ  од 100.000,00 денари. 
 

Член 2 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци,преку полномошник-
адвокат,да постигне спогодба и да склучи судско порамнување со следната содржина: 
 

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е 

 

 1.Тужителот преку полномошник Адвокат Антонио Коцевски од Кавадарци го 
повлекува и се откажува од  дел од тужбеното барање на име побарување на 
нематеријална штета за износ од 50.000,00 денари со кое тужените се задолжуваат 
солидарно да исплатат справедлив паричен надомест на тужителот, а останува за 
остатокот на тужбено барање во износ од 50.000,00 денари.  
 
 
 
 
 

 2.Тужените Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за комунални работи 
,,КОМУНАЛЕЦ,, Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ со вака прецизираното тужбено барање да 
се исплати на тужителот по основ на справедлив паричен надомест за претрпена 
нематеријална штета и истовремено потврдуваат дека  СЕ СОГЛАСНИ солидарно, во 
рок од 15 дена сметано од денот на заклучувањето на ова судско порамнување, на 
име нематеријална штета на тужителот да му исплатат вкупен износ од 50.000,00 
денари, зголемен за износот на трошоците на постапката во вкупен износ од 27.644,00 
денари и тоа: за состав на тужба со 18%ДДВ износ од 6.788,00 денари, за присуство на 
1 рочиште износ од 8.145,00 денари, за судска такса за тужба износ од 1.600,00 
денари,  за вешт наод и мислење износ од 11.111,00 денари на начин што износот од 
45.000,00 денари ќе се исплати на тужителот Драги Михаилов  од Кавадарци, а износот 
од 32.644,00  денари  да  го исплатат на Адвокат Антонио Коцевски на неговата сметка, 
согласно доставеното полномошно. 
Судската такса за судското порамнување ќе ја платат тужените согласно задолжение 
на судот. 
 3. Ова судско порамнување го опфаќа целиот предмет на спорот опфатен во 
предметот кој пред овој суд се води под МАЛВ.П.бр.92/2023, па двете страни 
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потврдуваат дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања или долгувања по 
основ на штетниот настан предмет на овој спор. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Сл.гласник на Општина Кавадарци.   
 

Бр.08- 6666/51                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука 

за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.62/22 поведен пред Основен 

суд Кавадарци 

 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на судска спогодба за 
регулирање на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.62/22 поведен 
пред Основен суд Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/52                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

ОДЛУКА 

за давање согласност за склучување на судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.62/22 поведен пред Основен 

суд Кавадарци 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на судска спогодба за регулирање 
на меѓусебните односи во врска со судски предмет ВПП.бр.62/22 поведен пред Основен 
суд Кавадарци. 
          

ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 

 

1. Предмет на оваа Судска Спогодба е регулирање на меѓусебните односи 
помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат од поведен судски предмет пред 
Основен суд Кавадарци ВПП.бр.62/22 за определување на правичен паричен 
надоместок за експроприрано земјиште дел од кп.бр.10781/2, во м.в.,,Цветан Димов’’ 
со новоформирана кп.бр.10781/5 во површина од 502 м2 со право на сосопственост на 
Ленча Мешкова од Кавадарци  ул.„Кирил и Методиј“бр.2  и тоа од 25/100 идеален дел  
и ,,Градба Промет“ ДОО Кавадарци ул.,,8-ми Септември,, бр.7 Кавадарци  од 75/100 
идеален ден по Имотен лист бр.12523 КО Кавадарци , согласно Решение за 
експропријација Екс.бр.25-84 од 03.10.2022 година и  Решение за изменување и 
дополнување на Решение за експропријација Екс.бр.25-84 од 22.11.2022 година 
донесено од страна на Министерството за финансии – Подрачно одделение за 
првостепена управна постапка во Кавадарци, заради градење на објект од општа 
употреба – за дел Бул.„Вељко Влаховиќ“ предвиден со ДУП за дел УЕ 5, Блок5.9 
„Вељко Влаховиќ“ КО Кавадарци 2 Општина Кавадарци 2019-2024, согласно Геодетски 
елаборат за геодетски работи за посебни намени за реализација на урбанистички план 
нумерички податоци во КО Кавадарци град со деловоден број 0801-212/2021 од 
28.12.2021 година изработен од „Геодата Инженеринг“ ДООЕЛ Кавдарци. 

2.Страните на Судската Спогодба се согласни за експроприраното земјиште од 
точка 1 на оваа спогодба предлагачот – Општина Кавадарци – Локална самоуправа на 
име правичен паричен надомест да му исплати на противниците износ од по 3.382,00 
ден./м2 односно за површина од 502 м2  надоместок во вкупен износ од 1.697.764,00 
денари, сразмерно на нивниот сосопственички идеален дел и тоа на Ленча Мешкова 
од Кавадарци  ул.„Кирил и Методиј“бр.2  износ од 424.441 ,00 денари и  ,,Градба 
Промет“ ДОО Кавадарци ул.,,8-ми Септември,, бр.7 Кавадарци  износ од 1.273.323,00 
денари. 
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3. Страните на Судската спогодба се согласни надоместокот во износ од 
1.697.764,00 денари, сразмерно на нивниот сосопственички идеален дел, предлагачот 
- Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати најдоцна до 01.06.2024 година, 
на трансакциската сметка на противниците. 

Доколку предлагачот не го исплати предвидениот износ во предвидениот рок 
за секој нареден ден на задоцнување да тече законска затезна камата во висина на 
референтната стапка на НБРСМ се до денот на исплата. 

 

 

4. Оваа Судска Спогодба го опфаќа целиот предмет на спорот  
 кој пред овој суд се води под ВПП.бр.62/22. 
 

 

5. Со потпишувањето на оваа Спогодба,  спогодбените страни  
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.   

      

Член 2 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната судска спогодба, по предметот ВПП.бр.62/22 поведен пред Основен суд 
Кавадарци.  
 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

 

Бр.08- 6666/52                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука 

за давање согласност за склучување на вон судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со  

правосилно и извршно Решение ВПП бр.61/22 од 13.06.2023 година  донесено од  
Основен суд Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност за склучување на вон судска спогодба 
за регулирање на меѓусебните односи во врска со правосилно и извршно Решение ВПП 
бр.61/22 од 13.06.2023 година  донесено од  Основен суд Кавадарци, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/53                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за склучување на вон судска спогодба за регулирање на 
меѓусебните односи во врска со  

правосилно и извршно Решение ВПП бр.61/22 од 13.06.2023 година  донесено од  
Основен суд Кавадарци 

 

Член 1 

Со оваа Одлука  Советот на Општина Кавадарци  дава согласност за склучување на  
следната : 
 

ВОНСУДСКА СПОГОДБА  
за регулирање на меѓусебните односи во врска со правосилно и извршно 

Решение ВПП бр.61/22 од 13.06.2023 година донесено од  
Основен суд Кавадарци 

 

Склучена помеѓу: 
 

 1.Општина Кавадарци – Локална Самоуправа, со седиште на ,,Плоштад 
Маршал Тито“ бр.2 Кавадарци со ЕМБС 5995965 и ЕДБ 4011004124215  претставувана 
од Градоначалникот на Општина Кавадарци д-р Митко Јанчев ( во понатамошен текст   
прва спогодбена страна ) и  
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2. Мирјана Мирчевска ул,,Димката Габерот“ бр.16 Кавадарци  преку 
полномошник – адвокат Василка Тасева  од Кавадарци  (во понатамошен текст   - втора 
спогодбена страна )  

 

 ПРЕДМЕТ НА СПОГОДБАТА 

Член 1 

Во интерес на реализацијата на ДУП за дел од УЕ 5, Блок5.9 „Вељко Влаховиќ“ 
КО Кавадарци 2 Општина Кавадарци 2019-2024, како и во интерес на работењето на 
Општина Кавадарци - Локална самоуправа, имајќи ја во предвид висината на 
надоместокот утврден во правосилното и извршно Решение  ВПП.бр.61/22 од 
13.06.2023 година донесено  од  Основен суд Кавадарци,   втората спогодбена страна 
Мирјана Мирчевска се откажува од определениот надомест во износ од 410.256,00 
денари за вкупната површина од 888 м2 или по 462,00 ден/м2 и наместо 
определениот надомест во износ од 3.413.472,00 денари да и се исплати надомест во 
износ од 3.003.216,00 денари. 

 
 

 

Предмет на оваа вонсудска спогодба е регулирање на меѓусебните права и 
обврски помеѓу спогодбените страни кои произлегуваат по правосилно и извршно 
Решение ВПП бр.61/22 од 13.06.2023 година донесено од Основен суд Кавадарци за 
определување на правичен паричен надоместок за експроприрано земјиште дел од 
кп.бр.10781/1 култура 11000, во м.в.,,Цветан Димов’’ со новоформирана кп.бр.10781/3 
во површина од 888 м2 со право на сопственост на Мирјана Мирчевска од Кавадарци  
ул.„Димката Габерот“бр.16,експроприрано со согласно со Решение за експропријација 
Екс.бр.25-83 од 03.10.2022 година донесено од страна на Министерството за финансии 
– Подрачно одделение за првостепена управна постапка во Кавадарци, заради 
градење на објект од општа употреба – за дел Бул.„Вељко Влаховиќ“ предвиден со 
ДУП за дел УЕ 5, Блок5.9 „Вељко Влаховиќ“ КО Кавадарци 2 Општина Кавадарци 2019-
2024, согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за 
реализација на урбанистички план нумерички податоци во КО Кавадарци град со 
деловоден број 0801-212/2021 од 28.12.2021 година изработен од „Геодата 
Инженеринг“ ДООЕЛ Кавдарци. 
 

 Со правосилно и извршно Решение ВПП бр.61/22 од 13.06.2023 година 
донесено од Основен суд Кавадарци, судот определил надоместок и го задолжил 
предлагачот Општина Кавадарци – Локална самоуправа за трајно експроприрана 
недвижност  со кп.бр.10781/3 во површина од 888 м2 кое претставува дел од кп.бр. 
10781/1, култура гнз во м.в.„Цветан Димов“ запишано во Имотен лист бр. 11898 за КО 
Кавадарци, на противникот Мирјана Мирчевска од Кавадарци да му исплати 
надоместок во износ од 3.413.472,00 денари во рок од 30 дена по правосилноста на 
решението како и да му ги надомести процесните трошоци на противникот во износ 
од 21.840,00 денари во рок од 30 дена по приемот на решението. 

Член 2 

Страните на ова вонсудска Спогодба се согласни за следното : 
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– На Мирјана Мирчевска од Кавадарци  со стан на ул.„Димката Габерот“бр.16  
за трајно експроприраното земјиште од точка 1 на оваа спогодба предлагачот – 
Општина Кавадарци – Локална самоуправа на име правичен паричен надомест да и 
исплати износ од по 3.382,00 ден./м2 односно за површина од 888 м2  надоместок во 
вкупен износ од 3.003.216,00 денари, како и трошоци на постапката во износ од во 
износ од 21.840,00 денари, а се откажува од исплата на надоместок во износот од  
410.256,00 денари или по по 462 ден/м2 . 

 
 
 
 

 

 

 

 

НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ 

Член 3 

 Страните на оваа вонсудска  спогодба се согласни надоместокот во износ од 
3.003.216,00 денари, Општина Кавадарци Локална самоуправа да го плати до 
01.06.2024 година, на трансакциската сметка на  спогодбената страна Мирјана 
Мирчевска од Кавадарци  а трошоците на постапката во износ од 21.840,00 денари да 
ги исплати во рок од 60 дена од потпишување на оваа вонсудска спогодба на сметка на 
полномошникот на противникот. 

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 4 

 

Со потпишување на оваа вонсудска спогодба, се става вон сила правосилно 
Решение ВПП бр.61/22 од 13.06.2023 година донесено од Основен суд Кавадарци и се 
смета дека во целост е исполнето. 

Со потпишувањето на оваа вонсудска спогодба,  спогодбените страни 
изјавуваат дека ја прифаќаат нејзината содржина и правата и обврските  кои 
произлегуваат од неа.      

Член 5 

 За се што не е регулирано со оваа Спогода, важат и ќе се применуваат 
одредбите од Законот за облигациони односи  и други позитивни законски прописи. 

Член 6 

 Во случај на спор надлежен е Основен Суд Кавадарци. 

Член 7 

Оваа вонсудска спогодба  е изготвена во 4 (четири) еднобразни примероци, од 
кои по два за секоја спогодбена  страна. 

СПОГОДБЕНИ  СТРАНИ 

Општина Кавадарци                                            Мирјана Мирчевска 

Градоначалник                                                                    Кавадарци 
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д-р Митко Јанчев                       
Член 2 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци да ја потпише 
горецитираната вонсудска спогодба, во врска со регулирање на меѓусебните права и 
обврски кои што произлегуваат по  правосилно и извршно Решение ВПП бр.61/22 од 
13.06.2023 година донесено од Основен суд Кавадарци.  

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08- 6666/53                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Програма  

за одржување на сообраќајни знаци и столбови и одржување на урбана опремана 
територијата на Општина Кавадарци  

за 2024 година 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програма за одржување на сообраќајни знаци и столбови и одржување 
на урбана опремана територијата на Општина Кавадарци за 2024 година, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/54                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.05/02),член 5 став 1 точка 10 во врска сочлен 7 
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став 3 од Законот за комунални дејности („Службен весник на Република Македонија” 
бр.95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 147/15, 31/16,64/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија ” бр.302/20),  а во врска со Одлуката за комунален ред и мерки за 
нејзино спроведување на подрачјето на Општина Кавадарци бр.08-4875/20 од 
20.12.2017 година („Службен гласник на општина Кавадарци“ бр.4/17, 65/20, 13/22, 
15/22, 41/23), и член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 
ПРОГРАМА  

за одржување на сообраќајни знаци и столбови и одржување на урбана опремана 
територијата на Општина Кавадарци  

за 2024 година 
 

Член 1 
 Вовед 

Со оваа програма се предвидува редовно и инвестиционо одржување на 
сообраќајните знаци, столбовите (сообраќајна сигнализација) на улици и општински патишта и 
урбаната опрема на територијата на општина Кавадарци за 2024 година.  

Целта на програмата е поставенитезнаци, столбовите (сообраќајна сигнализација) на 
улици и општински патишта како ипоставената урбана опрема на територијата на општина 
Кавдарци редовно да се контролира,заменува и одржува (редовно и инвестиционо), со цел 
непречено функционирање на сообраќајот и останатите активности во општината. 

 
Член 2 

Активности 
Со програмата се предвидува поставување на сообраќајни знаци, столбови, 

фунадаменти и останата заштитана опрема во сообраќајот, како и поравка на опремата која 
што е оштетена.  

Оваа програма исто така го опфаќа одржувањето на урбаната опрема на сите детски 
игралишта, спортски игралишта, патеки и на сите останатите простори (локации) низ градот 
каде што е поставена. Со неа се предвидува замена на оштетени елементи од урбаната 
опрема, нејзино фарбање и останати работи со цел да може истата безбедно да се употребува. 

Потребно е да се врши редовна контрола на сите локации каде што има поставено 
урбана опрема и сообраќајни знаци и столбови со цел навремено одржување. 

 
Член 3 

Финансирање 
Средствата планирани за редовно и инвестиционо одржување на сообраќајните знаци, 

столбовите (сообраќајна сигнализација) на улици и општински патишта и урбаната опрема на 
територијата на општина Кавадарци за 2024 година, изнесуваат 2.000.000 денари со вклучен и 
пресметан ДДВ и истите ќе бидат обезбедени од Буџетот на општина Кавадарци. 

 
Член 4 

Мониторинг 
Надзорот над реализацијата на Програматаза одржување на сообраќајни знаци и 

столбови и одржување на урбана опрема на територијата на Општина Кавадарци,ќе го врши 
Секторот за комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина преку 
своите служби и комуналната инспекција. 
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Член 5 

 Завршни одредби 
Програмата влегува во сила на почетокот на новата календарска година, односно на 

ден 01.01.2024 година, а ќе се објави во „Службено гласило на Општината”. 
 

Спецификација за одржување на сообраќајни знаци и столбови  

Реден 
број 

Опис Единечна 
мерка 

1 Транспорт и монтажа на нови сообраќајни столбови. парче 

2 Транспорт и монтажа на нови сообраќајни знаци. парче 

3 Ископ и бетонирање на фундамент за метален столб 
(20х20х40) 

парче 

4 Фарбање на метален столб со соодветна заштитна боја парче 

5 Набавка транспорт и поставување на заштитни метални 
столбчиња со анкери за во бетон, комплет со ископ и 
бетонирање на темелче 

парче 

6 Транспорт и поставување на заштитни метални столбчиња 
со анкери за во бетон, комплет со ископ и бетонирање на 
темелче 

Парче 

7 Набавка транспорт и поставување на заштитни метални 
столбчиња со типли и завртк и за во бетон 

парче 

8 Транспорт и поставување на заштитни метални столбчиња 
со типли и завртк и за во бетон 

парче 

9 Фарбање на заштитни метални столбчиња  

10 Поправка на заштитни метални столбчиња со повторно 
бетонирање, комплет со ископ и бетонирање на темелче 

парче 

11 Поправка на заштитни метални столбчиња со повторно 
прицврстување со наварување и анкерисување со завртки 
за во бетон 

парче 

12 Поправка на сообраќајни столбови, со нивно сечење и 
наварување. 

парче 

13 Поправка на сообраќајни знаци, со повторно 
прицврстување и наварување 

парче 

 

 

Спецификација за одржување на урбана опрема  

Реден 
број 

Опис Единечна 
мерка 

1 Набавка, транспорт и монтажанаметалнипрофили, 
оштетениделовиодклупа, детскииграчки, ограда и 
останатаурбанаопрема 

кг 

2 Набавка, транспорт и монтажа на ладно валан лим за 
автобуски постојки, клупи, канти за отпадоци и дуга урбана 
опрема 

м2 

3 Монтажа и одржување на нова урбана опрема 
комплетсофарбањесозаштитнабоја 

 

3.1 -Металнопостољенакорпазаотпадоци парче 
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3.2 -Централенделнакорпазаотпадоци парче 

3.3 -Внатрешен дел од корпа за отпадоци (лим) парче 

3.3 -Металнипоцинкованиланциодлулашка м 

3.4 -Јаже за лулашка м 

3.5 -Дрвенидаскизаклупа 180х7х5 парче 

3.6 -Дрвенидаскизаклупа 47х5х4 парче 

3.7 -Дрвенидаскизалулашки парче 

3.8 -Комплет седиште за лулашка парче 

3.9 -Комплет седиште за клацкалка парче 

3.10 -Штрафови М6 парче 

3.11 -Штрафови М8 парче 

3.12 -Штрафови М10 парче 

3.13 -Штрафови М12 парче 

4 Фарбање со заштитна боја на урбана опрема  

4.1 Клупа парче 

4.2 Корпа за отпадоци парче 

4.3 Детски играчки и реквизити парче 

4.4 Автобуска постојка парче 

5 Набавка, транспорт и монтажанаисполнасоплетиво, 
фиксиранадомаксималназатегнатост, 
сометалнипоцинкованистеги 

 

5.1 Тип 1 (бигувано плетиво) м2 

5.2 Тип 2 (универзално жичано плетиво) м2 

5.3 Тип 3 (пластифицирано челично плетиво) м2 

6 Демонтажа, утовар и транспорт на целосно 
оштетена и искршена урбана опрема. (клупа,корпа 
заотпадоци,канделабра, ограда иостаната урбана 
опрема) 

парче 

7 Дислокација на урбана опрема парче 

8 Заменанаплексигласкакоделовиодурбанаопрема м2 

9 Замена на лексан како дел од урбана опрема д=4мм м2 

10 Замена на лексан како дел од урбана опрема д=10мм м2 

11 Замена на водоотпорна иверка како дел од урбана опрема  м2 

12 Транспорт и монтажанабина бр. 

13 Демонтажа и транспортнабина бр. 

14 Набавка, транспорт и монтажанаметалнаоградасовисинаод 
1м’соракохват, комплетсофарбањесозаштитнабоја. 

 

14.1 20х20х3 м 

14.2 25х25х3 м 

14.2 30х30х3 м 

14.3 30х50х3 м 

14.4 40х40х3 м 

14.5 50х50х3 м 

14.6 50х50х3 м 

14.7 60х40х3 м 

14.8 60х60х3 м 

14.9 70х70х3 м 

15 Набавка, транспорт и монтажа на метални столбови за 
ограда 

 

стр.  172   бр.42 Службен гласник на Општина Кавадараци 17.11.2023 година 



15.1 20х20х3 м 

15.2 25х25х3 м 

15.3 30х30х3 м 

15.4 30х50х3 м 

15.5 40х40х3 м 

15.6 50х50х3 м 

15.7 60х40х3 м 

15.8 60х60х3 м 

15.9 70х70х3 м 

 

 

Бр.08- 6666/54                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                             Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                      д-р Стојанчо Рамов  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука  

за субвенционирање на ЈП за превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ Кавадарци  

 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за субвенционирање на ЈП за превоз на патници,,ГРАДСКИ 
ПРЕВОЗ Кавадарци , донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/55                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 
РМ бр.5/2002), член 113 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Кавадарци (Сл.гласник 
на Општина Кавадарци бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20, 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница одржана на ден 14.11.2023  
година, донесе  

 
О  Д  Л  У  К  А 

За субвенционирање на ЈП за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ Кавадарци  
  

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува субвенционирање на 

ЈП за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ Кавадарци  во износ од 600.000,00 денари 
(шестотини илјади денари) за  редовно  работење. 

 
 
Финансиските средства од став 1 на овој член ќе се исплаќаат сукцесивно 

согласно приливот на средства во Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година, и 
поднесено барање, конто-464.990, Програма Г1-подршка на локален економски 
развој. 

 
Член 2  

ЈП за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ Кавадарци финансиските средства 
од член 1 на оваа одлука треба да ги користи строго наменски во согласност со  
потребата за кои се одобрени. 

Член 3 
Се задолжува ЈП за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ Кавадарци  до Совет на 

Општина Кавадарци да достави Извештај за наменско користење на средствата 
одобрени од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година. 

Член 4 
Се задолжува Управниот Одбор на ЈП за превоз на патници,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 

Кавадарци, да донесе акти согласно закон,  со што  овозможува бесплатен превоз на 
на сите пензионери на територијата на Општина кавадарци во деновите вторник, 
четврток, сабота и недела во период од 01.01.2024   година до 31.12.2024 година. 

ЈП,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци доставува месечен извештај за 
бројот на корисници од став 1 на овој член и истиот ке претставува основ за 
побарување и исплата  на  средства од Буџетот на Општина  Кавадарци – Сектор за 
финансии и буџет.  

 
 

                       Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
Бр.08-6666/55               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                                      Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука  

за субвенционирање на Општинскиот ученички дом   
,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци 

  
 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за субвенционирање на Општинскиот ученички дом  ,, КРСТЕ  П. 
МИСИРКОВ,, Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр. 09- 6930/56                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), и член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

 

за субвенционирање на Општинскиот ученички дом   
,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци 

  

Член 1 
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Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува субвенционирање на 
Општинскиот ученички дом,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци, во износ од 
3.500.000,00 денари (три милиони и петстотини илјади денари) за  редовно  работење. 
 

Финансиските средства од став 1 на овој член ќе се исплаќаат сукцесивно 
согласно приливот на средства во Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година, и 
поднесено барање,  конто-464.990, Програма Г1-подршка на локален економски 
развој. 
 

Член 2  
Општинскиот ученички дом,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци финансиските 

средства од член 1 на оваа одлука треба да ги користи строго наменски во согласност 
со  потребата за кои се одобрени. 

 

Член 3 

Се задолжува  Општинскиот ученички дом ,, КРСТЕ  П. МИСИРКОВ,, Кавадарци  
до Совет на Општина Кавадарци да достави Извештај за наменско користење на 
средствата одобрени од Буџетот на Општина Кавадарци за 2023 година. 
 

                       Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 

Бр.08- 6666/56               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука  

за престанок на важење на Одлуката за давање на времено користење на недвижен 
имот сопственост на Општина Кавадарци на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за престанок на важење на Одлуката за давање на времено 
користење на недвижен имот сопственост на Општина Кавадарци на ЈП,,Комуналец,, 
Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
14.11.2023 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6930/57                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), и член 132 став 1 од  Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

                                              
 О  Д  Л  У  К  А  

за престанок на важење на Одлуката за давање на времено користење на недвижен 
имот сопственост на Општина Кавадарци на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

 
Член 1 

  Со оваа Одлука престанува да важи Одлуката за давање на времено користење 
на недвижен имот сопственост на Општина Кавадарци на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.33/19) . 
 

Член 2 
 Одлуката претставува основ за раскинување на Договор времено користење на 
недвижен имот сопственост на Општина Кавадарци помегу Општина Кавадарци 
заверен со арх.бр.10-1607/1 од 21.03.2019 година  и ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, 
заверен со арх..бр. 03-991/1 од 26.03.2019 година. 
 
 

Член 3 
 Оваа одлука да се спроведе во Агенција за катастар на недвижности на РСМ. 

Член 4 
 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,, . 
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Бр.08- 6666/57               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Програма 

за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кавадарци за 2023 година 

 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за работа во областа на располагањето со градежно 
земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2023 година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр. 09- 6930/58                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), а во врска со член 99 од Законот за градежно земјиште 
(“Сл.Весник на РМ,, бр.15/15, 44/15, 98/15, 193/15, 226/15, 30/16, 31/16, 142/16, 190/16 
и “Сл.Весник на РCМ,, бр. 275/19),  член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.Весник на РМ бр.8/05….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница одржaна  на ден  14.11.2023 
година,  донесе  

ПРОГРАМА  
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за изменување и дополнување на Програмата за работа во областа на 
располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Северна 

Македонија на подрачјето на Општина Кавадарци за 2023 година 

Член 1 

Во Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кавадарци за 
2023 година бр.08-7742/15 од 22.12.2022 година, Програма за изменување и 
дополнување на програмата работа во областа на располагањето со градежно земјиште 
во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кавадарци 
за 2023 година бр.08-365/4 од 25.01.2023 година, Програма за изменување и 
дополнување на програмата работа во областа на располагањето со градежно земјиште 
во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кавадарци 
за 2023 година бр.08-2220/5 од 05.04.2023 година и Програма за изменување и 
дополнување на програмата работа во областа на располагањето со градежно земјиште 
во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кавадарци 
за 2023 година бр.08-4897/2 од 03.08.2023 година се врши следната измена: 

 

I.Во Глава А)Просторен опфат и предмет на Програмата, после точка 17 СЕ ДОДАВА 
нова точка 18 која гласи: 

 

18.ДУП за УЕ5, дел од Блок 5.4 „Младински“ КО Кавадарци град, плански период 
2020-2025. 
 

II.Во глава В точка II алинеа 2 се врши измена и дополнување на табеларниот преглед 
детален преглед на градежните парцели што ќе бидат предмет на менаџирање по населено 
место и по урбанистички план се додава нова табела која гласи: 

 

18. ДУП за УЕ5, дел од Блок 5.4 „Младински“ КО Кавадарци град, плански период 
2020-2025. 

Број нa 
градежна 
парцела 

Основнакласананамена Компатибилна 
класа на 
намена 

Катност Броеви на 
катастарски 
парцели во 

состав на 
г.п. 

Максимална 
висина до 

венец во м1 

Површина 
на 

градежна 
парцела 

во м2 

Површина 
за градба 

во м2 

Бруто 
развиена 
површина 
за градба 

во м2 

5.4.17 Б2- големи трговски 
единици  

А2(5%),А3, Б3, Б4, 
Б5, В2, В3, В4 

(мах 40%) 

П+4 КП бр.10248 
 Дел од КП 
бр.10283/1 

20.0 3915 2472  12362 

Вк. 
 

 

 

 

III.Во глава В точка V.Проценка на финансиски приливи по основ на реализација на 
Програмата после точка 17 СЕ ДОДАВА нова точка 18 со следниот текст: 

 

18. ДУП за УЕ5, дел од Блок 5.4 „Младински“ КО Кавадарци град, плански период 2020-2025      
–-----------------------------------------------------------------------------------------------  7.047.000,оо денари. 
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Вкупно:----------------------------------------------18.190.177,28 денари 

Општина Кавадарци (80%)----------------------14.552.141,82 денари 

Република Северна Македонија (20%)--------3.638.035,46 денари 

 

 

Во останатиот дел Програмата останува неизменета. 
 

Член 2 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кавадарци“. 

 
 
   

Бр.08- 6666/58               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                     д-р Стојанчо Рамов  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука 

за изменување и дополнување на 

Одлуката за утврдување на висината на надоместоците што се плаќаат за користење 
на општинските патишта 

 
 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на 
висината на надоместоците што се плаќаат за користење на општинските патишта, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  14.11.2023 
година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр. 09- 6930/59                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ,, бр.5/02), а во врска со член 55 став 1 алинеја 4-в од Законот за 
јавните патишта („Службен весник на Република Македонија“ број 84/08, 52/09, 
114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 
168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 
163/16 и„Службен весник на Република Македонија“ бр.174/21)  член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Весник на РМ бр.8/05….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница одржaна  на ден  14.11.2023 
година,  донесе  

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Одлуката за утврдување на висината на надоместоците што се плаќаат за користење 
на општинските патишта 

 

Член 1 

Во Одлуката за утврдување на висината на надоместоците што се плаќаат за 
користење на општинските патишта донесена од Советот на општина Кавадарци со 
арх.бр.07-1852/23 од 21.04.2011 година ("Службен гласник на Општина Кавадарци" 
бр.32/11, 52/12, 3/13, 43/16, 6/18, 52/20, 23/22 ), се врши следната измена и 
дополнување : 

 во член 4 по став 4, се додава нов став 5 кој гласи: 
,,Доколку инвеститор во управна постапка за издавање на одобрение за прокоп 

за поставување на инсталации во трупот на патот, во патниот и заштитниот појас на 
општински патишта и улици, претставува Јавното претпријатие за комунални работи 
Комуналец Кавадарци кое управува со водоводната и канализационата 
инфраструктура, истото не плаќа надоместок на име депонирани средства во висина 
од 10% од вредноста на инвестициониот проект или пресметка како основ за трајно 
оштетување на местото каде е извршен прокопот, при интервенции, односно 
преправки и поправки на инсталациите со кои управува за потреби што се од јавен 
интерес. 

Ставовите" 5 и 6", стануваат "6 и 7". 
 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Кавадарци”. 

 
   

Бр.08- 6666/59          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
14.11.2023 година                                                   Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                 д-р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ„ бр.5/2002),  член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучок 

за усвојување на Извештајот  од Одборот за спроведување на постапка за подигање 
на спомен обележје – три фонтани на крижен тек Сашко Гешовски 

 

 
 
 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА  Заклучок  за  усвојување на Извештајот  од Одборот за спроведување 
на постапка за подигање на спомен обележје – три фонтани на крижен тек Сашко 
Гешовски, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
14.11.2023 година. 
 
 
 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
 
Бр. 09- 6930/60                                            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

17.11.2023 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ“ бр.5/02), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.Гласник на Општина Кавадарци“ бр.08/05…75/21), расправајќи по Извештајот  од 
Одборот спроведување на постапка за подигање на спомен обележје – три фонтани на 
крижен тек Сашко Гешвски, 

Советот  на Општина Кавадарци на 35-та седница одржaна на ден  14.11.2023 
година,  донесе  

З  А  К  Л  У  Ч   О  К  
за усвојување на Извештајот  од Одборот за спроведување на постапка за подигање 

на спомен обележје – три фонтани на крижен тек Сашко Гешвски 
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1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот  од Одборот за спроведување на постапка за 

подигање на спомен обележје – три фонтани на крижен тек Сашко Гешвски, 

со арх.бр.08-3696/19 од  09.11.2023  година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 

Бр.08-6666/60           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
14.11.2023 година                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                       д-р  Стојанчо Рамов  
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